



מדינת ישראל
STATE OF ISRAEL



הלשכה המרכזית לסטטיסטיקה
Central Bureau of Statistics
دائرة الإحصاء المركزية

רבעון לסטטיסטיקה של מקרו-כלכלה יולי-ספטמבר 2022

www.cbs.gov.il

ירושלים, טבת תשפ"ג, דצמבר 2022

תוכן העניינים

מבוא

1. כללי
2. חשבונות לאומיים (אינטרנט בלבד)
3. חשבונות בין-לאומיים (אינטרנט בלבד)
4. יבוא ויצוא (אינטרנט בלבד)

לוחות

הערות הסבר וסימנים מיוחדים בלוחות

חלק א: חשבונות לאומיים

1. הוצאה על תוצר מקומי גולמי ושימושים במקורות

- 1.1. הוצאה על התוצר המקומי הגולמי, ושימושים במקורות, במחירי שוק
- 1.2. הוצאה לצריכה ציבורית
- 1.3. הוצאה לצריכה פרטית, לפי סוג
- 1.4. השקעה גולמית מקומית
- 1.5. יצוא סחורות ושירותים
- 1.6. יבוא סחורות ושירותים
- 1.7. תוצר מקומי גולמי והוצאה לצריכה סופית, לנפש

2. תוצר מקומי גולמי ותמורה לשכירים, לפי ענף כלכלי

- 2.1. תוצר מקומי גולמי במחירי בסיס
- 2.2. תמורה לשכירים, לפי ענף כלכלי
- 2.3. מועסקים ושעות עבודה בשבוע, לפי ענף כלכלי
- 2.4. תמורה לשכירים ליחידת תוצר מקומי נקי
- 2.5. תוצר לשעת עבודה

3. הוצאה לצריכה פרטית, לפי סוג

- 3.1. הוצאה לצריכה פרטית על מזון, משקאות וטבק, לפי סוג
- 3.2. הוצאה לצריכה פרטית על מוצרי תעשייה, לפי סוג
- 3.3. הוצאה לצריכה פרטית על שירותים, לפי סוג
- 3.4. הוצאה לצריכה פרטית על שירותי דיור, לפי סוג
- 3.5. הוצאה לצריכה פרטית על דלק, חשמל ומים, לפי סוג
- 3.6. הוצאה לצריכה פרטית לנפש, לפי סוג

4. השקעה מקומית גולמית, לפי ענף כלכלי

- 4.1. השקעה גולמית מקומית בנכסים קבועים, לפי ענף כלכלי
- 4.2. השקעה גולמית מקומית במכונות, בציד ובכלי תחבורה מיבוא ומייצור מקומי, לפי ענף כלכלי – ייעוד
- 4.3. השקעה מקומית גולמית בתשתיות, לפי ענף כלכלי
- 4.4. השקעה מקומית גולמית בנכסים קבועים של המגזר הממשלתי
- 4.5. השקעה גולמית בענפי טכנולוגיות המידע (ICT), לפי ענף כלכלי

5. המגזר הממשלתי

- 5.1. חוב המגזר הממשלתי
- 5.2. חוב ממשלתי
- 5.3. חשבון פעולות הממשלה (משרדי הממשלה והמוסד לביטוח לאומי) במתכונת GFSM 2014

חלק ב: חשבוניות בין-לאומיים

6. מאזן התשלומים

- 6.1. החשבון השוטף, לפי רכיבים עיקריים – סיכום (נתונים מקוריים)
- 6.2. החשבון השוטף, לפי רכיבים עיקריים – סיכום (נתונים מנוכי עונתיות)

חלק ג: יבוא ויצוא

7. סחר חוץ

- 7.1. מאזן סחר חוץ (סחורות), נטו
- 7.2. מאזן סחר חוץ – יבוא, לפי קבוצת סחורות (נטו)
- 7.3. מאזן סחר חוץ – יצוא, לפי קבוצת סחורות (נטו)

כללי

הרבעון לסטטיסטיקה של מקרו-כלכלה כולל נתונים על חשבונות לאומיים, מאזן תשלומים וסחר חוץ.

נתונים מקוריים: ברוב הסדרות ברבעון מקרו-כלכלה מוצגים נתונים רבע-שנתיים ונתונים שנתיים. בפרק "סחר חוץ", מוצגים נתונים חודשיים ונתונים שנתיים.

נתונים מנוכי עונתיות מתקבלים לאחר ניכוי של השפעת העונתיות, של השפעת החגים ושל ימי הפעילות, מהנתונים המקוריים. נתונים מנוכי עונתיות מחושבים באמצעות השיטה לניכוי עונתיות, X-12-ARIMA, אשר פותחה בלשכה המפקדית של ארצות הברית (U.S. Census Bureau) וכן בעזרת שיטה שפותחה בלשכה המרכזית לסטטיסטיקה (למ"ס), המאפשרת אמידה בו-זמנית של השפעת תזוזת תאריכי החגים העבריים ומספר ימי הפעילות הנהוגים בישראל.

נתוני מגמה נאמדים על ידי הסרת ההשפעה של האי-סדירות (רעשים) מהנתונים מנוכי העונתיות.

נתונים מנוכי עונתיות ונתוני מגמה עשויים להשתנות הואיל והם מחושבים **מחדש** עם קבלת נתון מקורי נוסף מדי חודש או רבע שנה (ניכוי עונתיות עדכני).

הסבר מפורט על תהליך ניכוי העונתיות ואמידת המגמה מתפרסם ב: **הגורמים העונתיים וגורמי ההתאמה מראש ל-2022, מגמות ל-2018-2022**, הגדרות, סיווגים ושיטות, שיטות סטטיסטיות, וסדרות עתיות (באתר הלמ"ס באינטרנט).

ענפי הכלכלה מסווגים לפי **הסיווג האחד של ענפי הכלכלה 2011**,¹ אלא אם כן צוין אחרת.

יש להתייחס לממצאים אלה בזהירות כי כידוע, קיימת אי סדירות גבוהה יחסית בסדרות הסטטיסטיקה הכלכלית בארץ. הדבר מתבטא בתנודות חריפות בנתונים הרבעוניים שמקשה על ניתוח המגמה בסדרות העתיות השונות ובמיוחד על איתור נקודות מפנה בפעילות הכלכלית. האומדנים המוקדמים על ההתפתחות הכלכלית יעודכנו עם קבלת הנתונים לחודשים החסרים.

נתונים מפורטים יותר נמצאים **במאגר הנתונים** באתר הלמ"ס באינטרנט.

¹ הלשכה המרכזית לסטטיסטיקה (2012). **הסיווג האחד של ענפי הכלכלה 2011**. פרסום טכני מס' 80.

לוחות

TABLES

הערות הסבר

שטח הכיסוי של הנתונים הסטטיסטיים

הנתונים הסטטיסטיים מתייחסים לשטח הכלכלי של מדינת ישראל, אלא אם כן צוין אחרת.

א. **שטח כלכלי של מדינה** (The economic territory of a country) (על פי הגדרת OECD-SNA). לפירוט מלא של ההגדרה, ראו: (OECD, Glossary of Statistical Terms):
השטח הכלכלי של מדינה כולל את השטח הגאוגרפי שממשלה מנהלת, ושב אין מגבלות על מעבר של אנשים, סחורות והון.

השטח הכלכלי של מדינת ישראל:

על פי הגדרה זו, השטח הכלכלי של מדינת ישראל הוא בהתאם לסעיף ב להלן.

ב. מחוז ונפה:

המחוזות והנפות מוגדרים לפי החלוקה המינהלית הרשמית של מדינת ישראל שלפיה קיימים 6 מחוזות ו-15 נפות.
כולל יישובים ישראליים באזור יהודה והשומרון.

סימנים מיוחדים בלוחות

ריק = נתונים שאין להם משמעות בגלל מבנה הלוח

- = חוסר מקרים

0 = נתון קטן ממחצית היחידה שלפיה מוצגים הנתונים בלוח

לוח 1.1 הוצאה על התוצר המקומי הגולמי, ושימושים במקורות,

במחירי שוק		שימושים במקורות למטעם הגידול במלאי		שימושים במקורות		הוצאה לצריכה סופית		צריכה אינדיבידואלית למעשה			הוצאה לצריכה קולקטיבית של הממשלה		הוצאה לצריכה ציבורית
Uses of resources, excluding increase in stocks		Uses of resources		Total		Total		Actual individual consumption			Collective government consumption expenditure		General government consumption expenditure
								סך הכל					
								סך הכל					
								סך הכל					
								סך הכל					
								סך הכל					
								סך הכל					
								סך הכל					
								סך הכל					
								סך הכל					
								סך הכל					
								סך הכל					
								סך הכל					
								סך הכל					
								סך הכל					
								סך הכל					
								סך הכל					
								סך הכל					
								סך הכל					
								סך הכל					
								סך הכל					
								סך הכל					
								סך הכל					
								סך הכל					
								סך הכל					
								סך הכל					
								סך הכל					
								סך הכל					
								סך הכל					
								סך הכל					
								סך הכל					
								סך הכל					
								סך הכל					
								סך הכל					
								סך הכל					
								סך הכל					
								סך הכל					
								סך הכל					
								סך הכל					
								סך הכל					
								סך הכל					
								סך הכל					
								סך הכל					
								סך הכל					
								סך הכל					
								סך הכל					
								סך הכל					
								סך הכל					
								סך הכל					
								סך הכל					
								סך הכל					
								סך הכל					
								סך הכל					
								סך הכל					
								סך הכל					
								סך הכל					
								סך הכל					
								סך הכל					
								סך הכל					
								סך הכל					
								סך הכל					
								סך הכל					
								סך הכל					
								סך הכל					
								סך הכל					
								סך הכל					
								סך הכל					
								סך הכל					
								סך הכל					
								סך הכל					
								סך הכל					
								סך הכל					
								סך הכל					
								סך הכל					
								סך הכל					
								סך הכל					
								סך הכל					

TABLE 1.1 EXPENDITURE ON GROSS DOMESTIC PRODUCT AND USES OF RESOURCES,

AT MARKET PRICES													
		תוצר מקומי למעט מסים על יבוא Gross domestic product excluding net taxes on imports	תוצר מקומי גולמי			יבוא סחורות ושירותים (f.o.b.)	יצוא סחורות ושירותים	השקעה בבסיס קבועים					
			Gross domestic product					Fixed capital formation					
			המגזר העסקי Business sector	למעט חברות התחלה Excluding start-up companies	סך הכל Total			ענפי הכלכלה Industries	בנייה למגורים Residential construction	סך הכל Total			
NIS million													
Original data, at current prices													
2018		1,312,436	991,801	1,339,567	1,352,533	392,519	404,325	224,606	89,615	314,221			
2019		1,394,171	1,056,038	1,417,404	1,434,617	388,034	420,321	231,027	94,007	325,034			
2020		1,383,564	1,036,588	1,401,833	1,422,635	330,161	393,724	227,543	87,083	314,627			
2021		1,526,758	1,180,687	1,548,257	1,578,038	402,462	464,874	260,005	102,640	362,646			
2018	I-III	318,296	241,455	326,760	329,682	93,118	95,523	54,493	22,148	76,641			
	IV-VI	323,433	241,922	329,910	333,018	97,854	100,892	53,624	22,263	75,887			
	VII-IX	328,428	247,751	334,612	337,933	100,178	98,781	53,616	22,428	76,044			
	X-XII	342,280	260,672	348,286	351,901	101,369	109,129	62,872	22,777	85,649			
2019	I-III	339,652	258,322	347,920	351,857	96,619	105,220	58,035	23,238	81,273			
	IV-VI	343,005	255,786	346,883	351,042	96,333	105,804	53,847	23,056	76,904			
	VII-IX	353,431	266,249	358,109	362,532	98,842	101,408	56,254	23,809	80,063			
	X-XII	358,082	275,682	364,492	369,185	96,240	107,889	62,891	23,904	86,795			
2020	I-III	346,278	259,093	350,930	355,979	88,299	100,364	55,404	22,884	78,289			
	IV-VI	322,200	232,979	324,284	329,614	74,161	90,887	52,192	18,571	70,763			
	VII-IX	349,982	262,594	354,954	359,790	78,297	95,127	53,556	22,578	76,134			
	X-XII	365,104	281,923	371,665	377,252	89,404	107,346	66,391	23,050	89,441			
2021	I-III	348,031	262,992	353,865	359,997	90,283	103,690	59,693	22,751	82,444			
	IV-VI	375,323	288,116	381,608	388,685	98,732	113,665	62,319	24,952	87,271			
	VII-IX	384,133	296,753	388,842	396,709	102,989	113,310	62,368	26,300	88,668			
	X-XII	419,271	332,827	423,942	432,647	110,458	134,209	75,625	28,637	104,263			
2022	I-III	400,186	310,839	405,691	414,506	115,168	129,321	67,490	30,132	97,622			
	IV-VI	416,934	322,845	421,262	430,487	125,653	141,728	69,382	30,540	99,922			
	VII-IX	429,984	336,349	433,812	443,781	131,849	142,020	72,610	32,442	105,052			
Chained data, at 2015 prices(B)													
2018		1,286,591	996,876	1,325,542	1,337,678	406,893	417,491	221,097	85,896	306,785			
2019		1,337,510	1,044,816	1,377,369	1,393,273	419,753	432,862	228,355	88,850	316,992			
2020		1,312,178	1,019,903	1,349,415	1,367,398	385,549	421,020	223,134	81,959	304,730			
2021		1,420,584	1,125,302	1,460,656	1,485,159	465,134	482,344	247,535	93,177	340,376			
2018	I-III	317,034	245,419	328,362	331,080	100,654	102,356	53,558	21,370	74,939			
	IV-VI	317,836	244,958	327,297	330,372	101,493	104,541	54,751	21,372	76,122			
	VII-IX	320,114	248,617	329,110	332,195	101,362	100,941	52,531	21,429	73,983			
	X-XII	333,828	260,015	343,301	346,588	103,188	109,915	60,707	21,724	82,380			
2019	I-III	329,492	257,132	341,945	345,350	101,859	107,146	56,083	22,001	78,073			
	IV-VI	328,463	252,849	336,186	340,129	102,388	108,351	53,761	21,791	75,553			
	VII-IX	336,222	262,971	344,989	349,093	108,085	104,686	55,410	22,483	77,894			
	X-XII	345,300	273,482	356,453	360,926	107,104	112,926	62,833	22,573	85,355			
2020	I-III	331,409	256,143	340,780	345,057	99,246	105,379	53,269	21,534	74,837			
	IV-VI	301,586	228,900	308,062	312,850	86,805	97,029	51,048	17,481	68,460			
	VII-IX	333,897	260,619	343,320	347,665	92,661	103,476	53,240	21,252	74,518			
	X-XII	347,852	276,895	360,280	365,151	106,586	115,403	65,477	21,690	87,054			
2021	I-III	329,656	255,378	339,803	344,597	106,909	111,146	56,395	21,157	77,523			
	IV-VI	351,813	276,818	362,386	368,583	114,163	118,735	60,034	22,785	82,795			
	VII-IX	352,109	280,664	361,576	368,060	117,646	116,535	58,512	23,696	82,226			
	X-XII	388,438	314,127	399,144	406,523	126,388	135,936	71,840	25,539	97,302			
2022	I-III	364,175	288,166	374,690	381,515	127,178	125,854	61,104	26,365	87,553			
	IV-VI	370,128	295,274	379,921	387,596	128,042	131,502	62,295	26,121	88,478			
	VII-IX	378,778	304,690	387,819	395,954	133,836	129,921	64,739	27,458	92,271			
Seasonally adjusted data - chained, at 2015 prices(B)													
2018	I-III	319,020	248,558	330,026	332,756	102,248	103,349	55,952	21,375	77,475			
	IV-VI	320,729	248,536	330,355	333,428	102,666	103,684	55,518	21,403	76,886			
	VII-IX	323,923	250,351	333,281	336,365	100,722	106,537	54,680	21,563	76,215			
	X-XII	326,539	252,971	335,828	339,112	102,673	104,593	56,255	21,581	77,892			
2019	I-III	331,172	258,414	341,529	344,923	103,441	107,432	56,272	22,020	78,360			
	IV-VI	333,640	259,260	342,417	346,319	103,970	109,749	56,114	21,996	78,039			
	VII-IX	336,679	262,954	346,291	350,349	105,876	107,173	56,705	22,375	79,069			
	X-XII	338,257	265,258	348,922	353,336	107,855	107,386	58,404	22,614	80,988			
2020	I-III	335,871	261,590	344,812	349,033	100,771	106,577	54,918	21,475	77,079			
	IV-VI	305,570	234,368	313,611	318,306	89,128	97,564	53,656	17,660	70,930			
	VII-IX	332,942	259,342	342,855	347,140	89,871	107,966	53,240	21,306	74,368			
	X-XII	339,471	265,452	349,722	354,517	105,654	108,972	61,004	21,430	82,166			
2021	I-III	338,135	265,960	348,971	353,673	108,925	113,806	58,747	21,172	80,713			
	IV-VI	350,070	277,344	361,148	367,138	113,961	117,520	59,460	22,956	82,016			
	VII-IX	358,514	284,142	369,321	375,568	117,567	122,698	62,380	23,876	86,091			
	X-XII	375,295	299,637	384,789	391,884	125,017	129,141	64,843	25,159	89,797			
2022	I-III	371,291	296,827	382,060	388,634	129,107	127,202	62,675	26,280	89,882			
	IV-VI	376,876	303,863	388,286	395,599	130,160	133,069	64,743	26,554	91,302			
	VII-IX	378,860	304,325	389,716	397,439	131,708	133,636	66,709	27,429	93,941			
Percentage of quantitative change, compared to the previous period, at annual rate													
2018		3.8	4.5	4.0	4.1	7.2	5.7	11.0	0.5	7.8			
2019		4.0	4.8	3.9	4.2	3.2	3.7	3.3	3.4	3.3			
2020		-1.9	-2.4	-2.0	-1.9	-8.1	-2.7	-2.3	-7.8	-3.9			
2021		8.3	10.3	8.2	8.6	20.6	14.6	10.9	13.7	11.7			
2018	I-III	3.2	6.4	5.2	5.1	17.7	4.8	35.9	-1.3	24.9			
	IV-VI	2.2	-0.0	0.4	0.8	1.6	1.3	-3.1	0.5	-3.0			
	VII-IX	4.0	3.0	3.6	3.6	-7.4	11.5	-5.9	3.0	-3.4			
	X-XII	3.3	4.3	3.1	3.3	8.0	-7.1	12.0	0.3	9.1			
2019	I-III	5.8	8.9	7.0	7.0	3.0	11.3	0.1	8.4	2.4			
	IV-VI	3.0	1.3	1.0	1.6	2.1	8.9	-1.1	-0.4	-1.6			
	VII-IX	3.7	5.8	4.6	4.7	7.5	-9.1	4.3	7.1	5.4			
	X-XII	1.9	3.6	3.1	3.5	7.7	0.8	12.5	4.4	10.1			
2020	I-III	-2.8	-5.4	-4.6	-4.8	-23.8	-3.0	-21.8	-18.7	-17.9			
	IV-VI	-31.5	-35.6	-31.6	-30.8	-38.8	-29.8	-8.9	-54.3	-28.3			
	VII-IX	40.9	49.9	42.8	41.5	3.4	50.0	-3.1	111.9	20.8			
	X-XII	8.1	9.8	8.3	8.8	91.0	3.8	72.4	2.3	49.0			
2021	I-III	-1.6	0.8	-0.9	-0.9	13.0	19.0	-14.0	-4.7	-6.9			
	IV-VI	14.9	18.3	14.7	16.1	19.8	13.7	4.9	38.2	6.6			
	VII-IX	10.0	10.2	9.4	9.5	13.3	18.8	21.1	17.0	21.4			
	X-XII	20.1	23.7	17.8	18.5	27.9	22.7	16.8	23.3	18.4			
2022	I-III	-4.2	-3.7	-2.8	-3.3	13.7	-5.9	-12.7	19.0	0.4			
	IV-VI	6.2	9.8	6.7	7.4	3.3	19.8	13.9	4.2	6.5			
	VII-IX	2.1	0.6	1.5	1.9	4.8	1.7	12.7	13.9	12.1			

(A) Expenditure for consumption by individuals, e.g., expenditure on education and health services.

(B) The data at 2015 prices were obtained by chaining estimates of each year at previous year prices.

Due to the chaining, the expenditure components do not add up to the total.

לוח 1.2 הוצאה לצריכה ציבורית

Civilian consumption	בלאי	קניית סחורות ושירותים - נטו	תמורה (לשכירים(A)	צריכה אזרחית סך הכל	הוצאה לצריכה אינדיבידואלית	הוצאה לצריכה קולקטיבית	סך כולל	
Operating surplus	Consumption of fixed capital	Purchase of goods and services - net	Compensation of employees(A)	Total	Individual consumption expenditure	Collective consumption expenditure	Grand Total	
(8)	(7)	(6)	(5)	(4)=(5)+(6)+(7)+(8)	(3)	(2)	(1)=(2)+(3) (1)=(4)+(8)	
מיליוני ש"ח								
נתונים מקוריים, במחירים שוטפים								
1,697	24,515	90,848	119,222	236,282	166,687	135,636	302,323	2018
2,345	25,418	95,904	124,801	248,468	175,991	140,528	316,518	2019
2,609	26,602	108,312	125,691	263,214	188,552	142,883	331,436	2020
2,377	28,247	113,537	131,407	275,568	199,292	149,448	348,740	2021
395	5,942	22,729	28,787	57,853	40,973	33,497	74,469	I-III 2018
414	6,046	22,099	31,898	60,457	42,594	33,897	76,492	IV-VI
434	6,256	22,759	29,611	59,059	41,550	34,151	75,701	VII-IX
454	6,271	23,261	28,926	58,912	41,570	34,091	75,661	X-XII
502	6,250	23,540	30,283	60,575	42,787	35,008	77,795	I-III 2019
554	6,303	23,777	33,220	63,854	45,219	35,843	81,062	IV-VI
612	6,433	24,225	31,282	62,553	44,325	35,486	79,812	VII-IX
676	6,431	24,363	30,016	61,487	43,659	34,190	77,850	X-XII
687	6,520	24,750	31,151	63,087	45,282	33,933	79,215	I-III 2020
657	6,659	26,155	32,200	65,671	46,542	36,354	82,896	IV-VI
647	6,709	27,245	32,116	66,717	47,960	35,381	83,341	VII-IX
638	6,714	30,162	30,225	67,739	48,768	37,216	85,984	X-XII
620	6,789	26,565	31,346	65,320	48,513	34,015	82,527	I-III 2021
603	6,969	27,540	34,919	70,031	50,965	37,300	88,266	IV-VI
585	7,268	27,936	33,214	69,003	49,901	37,414	87,314	VII-IX
569	7,221	31,496	31,928	71,214	49,913	40,720	90,633	X-XII
650	7,277	33,237	33,273	68,538	50,606	36,143	86,749	I-III 2022
600	7,619	28,704	36,543	73,466	53,208	38,281	91,489	IV-VI
599	7,927	29,691	34,735	72,953	52,364	39,901	92,265	VII-IX
נתונים משוערים, במחירי 2015(C)								
1,677	23,968	88,538	111,593	225,701	158,321	131,941	290,299	2018
2,301	24,723	92,710	113,133	232,703	163,393	135,449	298,890	2019
2,584	25,431	104,935	108,480	240,691	170,743	136,301	307,200	2020
2,526	26,027	107,214	114,987	250,252	178,357	141,513	320,057	2021
394	5,921	22,168	28,813	57,304	40,292	33,642	73,952	I-III 2018
409	5,967	21,563	28,228	56,169	39,327	32,249	71,601	IV-VI
427	6,010	22,226	26,289	54,908	38,495	32,643	71,148	VII-IX
447	6,069	22,525	28,249	57,275	40,132	33,418	73,569	X-XII
495	6,115	22,652	29,506	58,774	41,118	34,336	75,472	I-III 2019
542	6,155	22,934	28,212	57,815	40,626	33,656	74,304	IV-VI
601	6,198	23,530	27,249	57,517	40,415	33,841	74,273	VII-IX
664	6,252	23,514	28,163	58,547	41,148	33,645	74,821	X-XII
657	6,272	23,696	28,813	59,407	42,322	32,544	74,937	I-III 2020
653	6,323	25,528	24,643	56,922	39,925	33,808	73,736	IV-VI
642	6,378	26,339	26,966	60,150	42,773	33,710	76,537	VII-IX
633	6,454	29,272	28,057	64,186	45,662	36,268	81,983	X-XII
631	6,432	25,433	28,504	61,007	44,718	32,564	77,413	I-III 2021
635	6,487	26,145	29,905	63,222	45,378	34,939	80,399	IV-VI
630	6,530	26,392	26,446	59,824	42,745	34,419	77,201	VII-IX
631	6,598	29,159	30,108	66,388	45,846	39,441	85,259	X-XII
712	6,708	25,074	30,490	63,022	45,905	33,901	79,933	I-III 2022
641	6,764	25,996	29,328	62,700	44,895	33,501	78,510	IV-VI
632	6,819	26,726	28,454	62,542	44,415	35,180	79,652	VII-IX
נתונים מוכי עונתיות - משוערים, במחירי 2015(C)								
394	5,921	22,017	27,542	55,874	39,342	33,420	72,598	I-III 2018
409	5,967	21,841	27,825	56,042	39,315	32,464	71,558	IV-VI
427	6,010	22,125	28,041	56,601	39,592	32,295	72,980	VII-IX
447	6,069	22,436	28,057	57,008	39,909	33,038	73,367	X-XII
495	6,115	22,708	28,254	57,571	40,415	33,349	73,572	I-III 2019
542	6,155	23,103	28,169	57,969	40,736	34,314	74,759	IV-VI
601	6,198	23,392	28,266	58,458	41,022	34,351	75,241	VII-IX
664	6,252	23,446	28,517	58,879	41,323	33,500	75,154	X-XII
657	6,272	23,621	27,750	58,300	41,679	32,243	73,864	I-III 2020
653	6,323	25,662	24,709	57,347	40,212	34,435	75,077	IV-VI
642	6,378	26,313	27,869	61,202	43,512	34,440	77,816	VII-IX
633	6,454	28,642	27,846	63,575	45,085	35,367	79,347	X-XII
631	6,432	25,336	27,954	60,353	44,426	32,750	77,739	I-III 2021
635	6,487	26,093	28,809	62,024	44,590	34,838	79,929	IV-VI
630	6,530	26,502	28,573	62,235	44,385	35,235	79,884	VII-IX
631	6,598	28,495	29,345	65,068	44,605	36,330	81,783	X-XII
712	6,708	25,043	29,457	61,920	45,316	33,722	79,471	I-III 2022
641	6,764	26,030	29,360	62,795	44,974	34,064	79,948	IV-VI
632	6,819	26,717	29,564	63,732	45,212	35,689	81,249	VII-IX
השינוי הכמותי באחוזים, כל תקופה לעומת קודמתה, בשיעור שנתי								
24.0	3.2	6.8	2.7	4.4	4.6	3.2	4.0	2018
37.2	3.2	4.7	1.4	3.1	3.2	2.7	3.0	2019
12.3	2.9	13.2	-4.1	3.4	4.5	0.6	2.8	2020
-2.2	2.3	2.2	6.0	4.0	4.5	3.8	4.2	2021
20.7	3.0	18.4	-1.0	6.7	10.1	11.7	7.3	I-III 2018
15.8	3.1	-3.2	4.2	1.2	-0.3	-11.0	-5.6	IV-VI
18.2	2.9	5.3	3.1	4.1	2.8	10.6	8.2	VII-IX
20.5	4.0	5.7	0.2	2.9	3.2	-3.1	2.1	X-XII
49.9	3.1	4.9	2.8	4.0	5.2	3.8	1.1	I-III 2019
44.2	2.7	7.1	-1.2	2.8	3.2	12.1	6.6	IV-VI
51.2	2.8	5.1	1.4	3.4	2.8	0.4	2.6	VII-IX
48.9	3.5	0.9	3.6	2.9	3.0	-9.5	-0.5	X-XII
-4.2	1.3	3.0	-10.3	-3.9	3.5	-14.2	-6.7	I-III 2020
-2.6	3.3	39.3	-37.1	-6.4	-13.4	30.1	6.7	IV-VI
-6.4	3.5	10.5	61.8	29.7	37.1	0.1	15.4	VII-IX
-5.7	4.9	40.4	-0.3	16.4	15.3	11.2	8.1	X-XII
-1.2	-1.4	-38.8	1.6	-18.8	-5.7	-26.5	-7.9	I-III 2021
2.5	3.5	12.5	12.8	11.5	1.5	28.0	11.8	IV-VI
-3.0	2.7	6.4	-3.2	1.4	-1.8	4.6	-0.2	VII-IX
0.6	4.2	33.6	11.2	19.5	2.0	40.1	9.9	X-XII
62.3	6.8	-40.3	1.5	-18.0	6.5	-40.1	-10.8	I-III 2022
-34.3	3.4	16.7	-1.3	5.8	-3.0	4.1	2.4	IV-VI
-5.4	3.3	11.0	2.8	6.1	2.1	20.5	6.7	VII-IX

(A) כולל זקופה להתחייבות הממשלה לשלם פנסיה לגמלאים ומיסים עקיפים על שכר.

(B) כולל זקופה להתחייבות הממשלה לשלם פנסיה לגמלאים ומע"מ על שכר.

(C) הנתונים במחירי 2015 התקבלו משרשר האומדנים של כל שנה למחירי קודמתה. בגלל השרשר, רכיבי ההוצאה אינם מסתכמים לסך הכל.

TABLE 1.2 GENERAL GOVERNMENT CONSUMPTION EXPENDITURE

		Defence consumption					צריכה ביטחונית
		מכירות	בלאי	קניית סחורות ושירותים - יבוא	קניית סחורות ושירותים - מקומי	תמורה לשכירים ומסים על ייצור(B)	סך הכל
		Sales	Consumption of fixed capital	Purchase of goods and services - import	Purchase of goods and services - domestic	Compensation of employees and taxes on production(B)	Total
		(14)	(13)	(12)	(11)	(10)=(11)+(12)	(9)=(10)+(13)-(14)
NIS million							
Original data, at current prices							
2018		1,450	17,453	4,185	14,678	31,175	66,041
2019		744	17,566	4,363	15,240	31,625	68,050
2020		981	17,791	5,045	14,112	32,255	68,222
2021		991	18,263	6,700	16,064	33,135	73,172
2018	I-III	159	4,394	1,154	3,979	7,248	16,616
	IV-VI	322	4,194	928	3,208	8,026	16,035
	VII-IX	262	4,361	851	3,846	7,845	16,642
	X-XII	707	4,503	1,252	3,644	8,057	16,749
2019	I-III	245	4,473	891	4,228	7,873	17,220
	IV-VI	116	4,350	1,187	3,606	8,181	17,208
	VII-IX	173	4,394	1,267	3,817	7,954	17,259
	X-XII	211	4,348	1,019	3,590	7,617	16,363
2020	I-III	105	4,508	827	2,862	8,035	16,127
	IV-VI	188	4,467	1,652	3,304	7,990	17,225
	VII-IX	288	4,353	826	3,710	8,022	16,624
	X-XII	401	4,463	1,740	4,235	8,208	18,246
2021	I-III	224	4,574	929	3,795	8,133	17,207
	IV-VI	260	4,524	1,607	3,712	8,651	18,235
	VII-IX	279	4,633	2,019	3,804	8,135	18,311
	X-XII	228	4,533	2,145	4,752	8,216	19,419
2022	I-III	134	4,847	1,337	3,658	8,502	18,211
	IV-VI	297	4,992	951	3,108	9,268	18,023
	VII-IX	269	5,112	2,284	3,324	8,861	19,312
Chained data, at 2015 prices(C)							
2018		1,450	17,954	4,579	14,674	28,856	64,568
2019		743	18,276	4,742	15,188	28,793	66,148
2020		994	18,492	5,581	14,246	29,237	66,411
2021		957	18,799	7,542	15,505	29,296	69,736
2018	I-III	161	4,464	1,317	4,005	7,037	16,636
	IV-VI	323	4,477	1,017	3,208	7,008	15,401
	VII-IX	262	4,493	928	3,833	7,215	16,234
	X-XII	705	4,522	1,318	3,625	7,509	16,273
2019	I-III	245	4,536	959	4,213	7,212	16,677
	IV-VI	115	4,559	1,285	3,587	7,180	16,471
	VII-IX	172	4,583	1,388	3,801	7,185	16,744
	X-XII	211	4,600	1,114	3,583	7,169	16,247
2020	I-III	105	4,594	903	2,872	7,178	15,473
	IV-VI	190	4,617	1,814	3,331	7,316	16,817
	VII-IX	292	4,623	919	3,752	7,326	16,350
	X-XII	407	4,659	1,977	4,285	7,358	17,765
2021	I-III	225	4,667	1,057	3,796	7,058	16,352
	IV-VI	252	4,679	1,819	3,598	7,354	17,129
	VII-IX	266	4,699	2,283	3,625	7,190	17,387
	X-XII	215	4,755	2,460	4,475	7,559	18,861
2022	I-III	123	4,763	1,497	3,369	7,377	16,868
	IV-VI	265	4,748	1,028	2,783	7,365	15,733
	VII-IX	240	4,768	2,344	2,964	7,390	17,078
Seasonally adjusted data - chained, at 2015 prices(C)							
2018	I-III	161	4,464	1,317		7,069	16,888
	IV-VI	323	4,477	1,017		7,049	15,737
	VII-IX	262	4,493	928		7,219	16,285
	X-XII	705	4,522	1,318		7,313	15,939
2019	I-III	245	4,536	959		7,202	16,193
	IV-VI	115	4,559	1,285		7,274	17,082
	VII-IX	172	4,583	1,388		7,145	16,916
	X-XII	211	4,600	1,114		7,127	15,945
2020	I-III	105	4,594	903		7,256	15,622
	IV-VI	190	4,617	1,814		7,357	17,302
	VII-IX	292	4,623	919		7,320	16,750
	X-XII	407	4,659	1,977		7,280	16,878
2021	I-III	225	4,667	1,057		7,175	16,823
	IV-VI	252	4,679	1,819		7,285	17,406
	VII-IX	266	4,699	2,283		7,274	17,388
	X-XII	215	4,755	2,460		7,361	17,872
2022	I-III	123	4,763	1,497		7,430	17,122
	IV-VI	265	4,748	1,028		7,387	16,248
	VII-IX	240	4,768	2,344		7,399	17,175
Percentage of quantitative change, compared to the previous period, at annual rate							
2018		26.7	2.2	1.1		-0.2	2.3
2019		-48.8	1.8	3.6		-0.2	2.4
2020		33.7	1.2	17.7		1.5	0.4
2021		-3.7	1.7	35.1		0.2	5.0
2018	I-III	-99.5	2.8	28.8		-5.5	25.7
	IV-VI	1,524.5	1.2	-64.4		-1.1	-24.6
	VII-IX	-56.8	1.4	-30.6		10.0	14.7
	X-XII	5,187.0	2.7	306.6		5.3	-8.2
2019	I-III	-98.6	1.2	-72.0		-5.9	6.5
	IV-VI	-95.1	2.0	223.3		4.1	23.8
	VII-IX	399.6	2.1	35.9		-7.0	-3.8
	X-XII	122.6	1.5	-58.5		-1.0	-21.1
2020	I-III	-93.7	-0.5	-56.8		7.4	-7.9
	IV-VI	947.4	2.0	1,524.7		5.7	50.5
	VII-IX	460.2	0.5	-93.4		-2.0	-12.1
	X-XII	277.7	3.2	2,036.0		-2.2	3.1
2021	I-III	-90.7	0.7	-91.8		-5.6	-1.3
	IV-VI	57.3	1.1	778.0		6.2	14.6
	VII-IX	24.2	1.7	148.0		-0.6	-0.4
	X-XII	-57.2	4.8	34.9		4.8	11.6
2022	I-III	-89.3	0.7	-86.3		3.8	-15.8
	IV-VI	2,069.1	-1.3	-77.8		-2.3	-18.9
	VII-IX	-32.9	1.7	2,604.5		0.7	24.8

(A) Including imputations for the Government commitment to pay retirement pensions and indirect taxes on salaries.

(B) Including imputations for the Government commitment to pay retirement pensions and VAT on salaries.

(C) The data at 2015 prices were obtained by chaining estimates of each year at previous year prices.

Due to the chaining, the expenditure components do not add up to the total.

לוח 1.4 השקעה גולמית מקומית

Buildings and other construction works	בניינים ועבודות בנייה אחרות	השקעה בבסיס קבועים	שינוי במלאי	סך כולל	
בניינים שלא למגורים ועבודות בנייה אחרות	בניינים למגורים	סך הכל	Fixed capital formation	Changes in inventory	Grand total
Non-residential buildings and other construction works	Residential buildings	Total			
מיליוני ש"ח					
72,157	89,615	161,773	314,221	7,476	321,697
78,083	94,007	172,090	325,034	9,680	334,713
79,386	87,083	166,469	314,627	24,147	338,774
89,843	102,640	192,483	362,646	28,457	391,103
14,883	22,148	37,031	76,641	1,971	78,612
17,484	22,263	39,747	75,887	2,190	78,077
18,456	22,428	40,884	76,044	-57	75,987
21,334	22,777	44,111	85,649	3,372	89,021
17,547	23,238	40,785	81,273	84	81,356
18,335	23,056	41,391	76,904	99	77,002
19,502	23,809	43,311	80,063	4,277	84,340
22,699	23,904	46,603	86,795	5,220	92,015
18,349	22,884	41,233	78,289	7,714	86,002
18,839	18,571	37,410	70,763	4,390	75,153
19,977	22,578	42,555	76,134	5,409	81,543
22,221	23,050	45,271	89,441	6,635	96,076
18,204	22,751	40,955	82,444	5,495	87,940
21,395	24,952	46,347	87,271	5,899	93,169
22,300	26,300	48,600	88,668	8,397	97,065
27,944	28,637	56,581	104,263	8,667	112,929
21,972	30,132	52,104	97,622	11,345	108,967
25,516	30,540	56,056	99,922	10,427	110,349
26,882	32,442	59,324	105,052	11,434	116,487
נתונים משורשים, במחירי 2015 (D)					
69,175	85,896	155,059	306,785		323,633
74,028	88,850	162,864	316,992		339,490
75,191	81,959	157,125	304,730		343,568
81,437	93,177	174,600	340,376		386,839
14,366	21,370	35,739	74,939		79,133
16,801	21,372	38,173	76,122		80,955
17,639	21,429	39,067	73,983		76,226
20,361	21,724	42,081	82,380		88,187
16,645	22,001	38,643	78,073		81,426
17,379	21,791	39,166	75,553		78,963
18,479	22,483	40,958	77,894		84,934
21,521	22,573	44,089	85,355		94,464
17,350	21,534	38,885	74,837		86,414
17,869	17,481	35,344	68,460		76,125
18,929	21,252	40,179	74,518		83,497
21,024	21,690	42,709	87,054		98,309
16,956	21,157	38,120	77,523		87,108
19,567	22,785	42,355	82,795		94,046
20,059	23,696	43,759	82,226		95,388
24,865	25,539	50,397	97,302		111,536
18,812	26,365	45,168	87,553		104,142
21,351	26,121	47,463	88,478		103,895
22,276	27,458	49,725	92,271		109,590
נתונים מנוכי עונתיות - משורשים, במחירי 2015 (D)					
16,035	21,375	37,410	77,475		81,733
17,334	21,403	38,737	76,886		83,831
17,763	21,563	39,325	76,215		77,777
18,172	21,581	39,753	77,892		82,716
18,093	22,020	40,113	78,360		86,104
17,979	21,996	39,974	78,039		79,667
18,429	22,375	40,803	79,069		87,286
19,658	22,614	42,272	80,988		89,054
19,212	21,475	40,687	77,079		89,079
18,784	17,660	36,444	70,930		77,714
18,582	21,306	39,889	74,368		83,112
18,720	21,430	40,150	82,166		95,023
19,081	21,172	40,253	80,713		91,028
19,535	22,956	42,490	82,016		94,435
20,392	23,876	44,268	86,091		98,364
21,567	25,159	46,726	89,797		104,382
20,948	26,280	47,227	89,882		108,319
22,266	26,554	48,819	91,302		106,944
22,445	27,429	49,874	93,941		111,818
השינוי הכמותי באחוזים,					
כל תקופה לעומת קודמתה, בשיעור שנתי					
13.4	0.5	5.8	7.8		6.9
7.0	3.4	5.0	3.3		4.9
1.6	-7.8	-3.5	-3.9		1.2
8.3	13.7	11.1	11.7		12.6
19.0	-1.3	6.8	24.9		16.7
36.5	0.5	15.0	-3.0		10.7
10.3	3.0	6.2	-3.4		-25.9
9.5	0.3	4.4	9.1		27.9
-1.7	8.4	3.7	2.4		17.4
-2.5	-0.4	-1.4	-1.6		-26.7
10.4	7.1	8.6	5.4		44.1
29.5	4.4	15.2	10.1		8.3
-8.8	-18.7	-14.2	-17.9		0.1
-8.6	-54.3	-35.6	-28.3		-42.1
-4.2	111.9	43.5	20.8		30.8
3.0	2.3	2.6	49.0		70.9
7.9	-4.7	1.0	-6.9		-15.8
9.9	38.2	24.2	6.6		15.8
18.7	17.0	17.8	21.4		17.7
25.1	23.3	24.1	18.4		26.8
-11.0	19.0	4.4	0.4		16.0
27.6	4.2	14.2	6.5		-5.0
3.3	13.9	8.9	12.1		19.5

(A) בנייה מכירת של כל רכב משומשים למשק בית.

(B) בסדרות אלו לא נמצאה השפעת עונתיות.

(C) כולל השקעות במחקר ופיתוח, חיפוש דג ונפט והשקעות בתוכנה.

(D) הנתונים במחירי 2015 התקבלו משרשר האומדים של כל שנה למחירי קודמתה.

בגלל השרשר, רכיבי ההוצאה אינם מסתמים לסך הכל.

שנה		מקור ח' ומסעים		מוצרי קניין (C)		Transport, machinery and other equipment						מסמנת, ציוד וכלי התחבורה				
						Transport equipment		כלי התחבורה				ציוד טכנולוגיות המידע	מכונות וציוד אחר			סך הכל
								(A) כלי התחבורה ביבשתיים					Machinery and other equipment			
								אניות ומסוטים (ביבוי יצוא)	אוטובוסים, רכבות ומכוניות מסחריות	מכוניות (B) מסעים	סך הכל		ייצור מקומי	יבוא	סך הכל	
				Ships and aircraft (less exports)	Buses, trains and commercial vehicles	Passenger cars(B)	Total	ICT equipment	Domestic production	Imports	Total	Total				
NIS million																
Original data, at current prices																
2018		253	66,416	4,905	6,450	12,267	18,717	10,469	14,549	37,140	51,690	85,779				
2019		468	69,235	4,138	6,596	14,108	20,703	10,229	15,404	32,765	48,169	83,240				
2020		500	75,640	64	5,595	9,957	15,553	10,771	14,738	30,891	45,629	72,017				
2021		639	87,009	-1,523	8,339	12,981	21,320	11,519	16,159	35,040	51,199	82,514				
2018	I-III	64	16,713	1,580	1,840	4,000	5,839	2,582	3,466	9,367	12,833	22,834				
	IV-VI	63	15,127	1,163	1,595	2,880	4,475	2,497	3,780	9,083	12,815	20,949				
	VII-IX	63	16,266	1,074	1,406	2,528	3,933	2,507	3,182	8,137	11,317	18,890				
	X-XII	63	18,309	1,088	1,609	2,860	4,469	2,883	4,171	10,554	14,726	23,161				
2019	I-III	117	18,110	311	1,765	5,562	7,327	2,639	3,599	8,384	11,983	22,261				
	IV-VI	117	16,408	1,709	1,505	1,263	2,769	2,591	3,651	8,267	11,918	18,987				
	VII-IX	117	16,963	945	1,724	2,230	3,954	2,481	4,121	8,172	12,293	19,672				
	X-XII	117	17,754	1,174	1,601	5,053	6,654	2,517	4,033	7,942	11,975	22,320				
2020	I-III	125	19,152	974	1,496	2,434	3,930	2,399	3,303	7,173	10,476	17,778				
	IV-VI	125	18,297	-59	821	666	1,487	2,550	3,519	7,433	10,952	14,931				
	VII-IX	125	17,516	-528	1,174	2,047	3,221	2,621	3,495	7,130	10,624	15,939				
	X-XII	125	20,676	-323	2,105	4,810	6,915	3,201	4,421	9,156	13,577	23,369				
2021	I-III	158	22,051	-367	2,149	2,073	4,222	2,852	3,314	9,259	12,573	19,280				
	IV-VI	160	20,216	-1,221	2,068	4,143	6,211	2,676	3,749	9,134	12,883	20,542				
	VII-IX	161	20,495	176	1,847	2,801	4,649	2,678	4,279	7,631	11,909	19,418				
	X-XII	161	24,247	-111	2,275	3,963	6,238	3,313	4,817	9,017	13,834	23,274				
2022	I-III	172	24,739	-126	2,065	3,163	5,228	3,165	4,018	8,322	12,340	20,607				
	IV-VI	175	22,334	-906	2,118	3,845	5,963	3,199	4,288	8,814	13,102	21,357				
	VII-IX	167	21,851	-371	1,787	3,150	4,937	3,336	4,674	11,235	15,908	23,711				
Chained data, at 2015 prices(D)																
2018		230	64,845	4,951	5,973	11,311	17,251	11,332	14,610	38,932	53,482	86,711				
2019		423	67,145	4,399	6,047	13,990	20,002	11,343	15,556	35,109	50,683	86,451				
2020		462	70,869	23	5,031	9,254	14,318	12,444	14,911	34,311	49,227	75,659				
2021		574	75,913	-529	7,387	12,822	20,264	14,211	15,870	40,305	56,072	89,091				
2018	I-III	58	15,367	1,655	1,770	4,043	5,785	2,849	3,549	10,095	13,629	23,877				
	IV-VI	58	16,571	1,160	1,485											

- 17 -

לוח 1.5 יצוא סחורות ושירותים

(A) Including mining and quarrying.	(A) כולל כרייה וחציבה.
(B) Including startup companies and consumption by foreign workers.	(B) כולל חברות חנוך ועובדי זרים.
(C) The data at 2015 prices were obtained by chaining estimates of each year at previous year prices. Due to the chaining, the expenditure components do not add up to the total.	(C) הנתונים במחירי 2015 התקבלו מחיבור הערכות שכל שנה נמדדת במחירי שנה קודמתה. בגלל השימוש, האומדנים אינם שווה לחיבור. עקב החיבור, רכיבי ההוצאה לא סוממים לסך הכל.

TABLE 1.7 GROSS DOMESTIC PRODUCT AND FINAL
CONSUMPTION EXPENDITURE, PER CAPITAלוח 1.7 תוצר מקומי גולמי
והוצאה לצריכה סופית, לנפש

At market prices		הוצאה לצריכה סופית לנפש			תוצר מקומי גולמי לנפש		במחירי שוק	
		Final consumption expenditure per capita			Gross domestic product per capita			
		צריכה קולקטיבית של הממשלה	צריכה אינדיווידואלית למעשה	סך הכל	למעט מיסים נטו על יבוא	סך הכל		
		Collective government consumption	Actual individual consumption	Total	Excluding net taxes on imports	Total		
		NIS			ש"ח			
		Original data, at current prices			נתונים מקוריים, במחירים שוטפים			
2018		15,275	99,487	114,762	147,805	152,321	2018	
2019		15,526	102,428	117,954	154,033	158,502	2019	
2020		15,507	95,223	110,730	150,154	154,394	2020	
2021		15,954	104,092	120,046	162,986	168,461	2021	
2018	I-III	3,799	24,404	28,203	36,101	37,392	I-III	2018
	IV-VI	3,828	24,617	28,445	36,522	37,604	IV-VI	
	VII-IX	3,837	25,753	29,591	36,904	37,972	VII-IX	
	X-XII	3,811	24,708	28,519	38,263	39,338	X-XII	
2019	I-III	3,896	25,248	29,143	37,795	39,153	I-III	2019
	IV-VI	3,971	25,339	29,309	37,999	38,889	IV-VI	
	VII-IX	3,912	26,470	30,382	38,958	39,961	VII-IX	
	X-XII	3,750	25,369	29,119	39,269	40,487	X-XII	
2020	I-III	3,705	24,453	28,158	37,805	38,865	I-III	2020
	IV-VI	3,954	21,902	25,856	35,042	35,849	IV-VI	
	VII-IX	3,832	24,484	28,316	37,909	38,971	VII-IX	
	X-XII	4,014	24,379	28,393	39,381	40,692	X-XII	
2021	I-III	3,655	24,140	27,795	37,400	38,686	I-III	2021
	IV-VI	3,992	26,036	30,028	40,166	41,596	IV-VI	
	VII-IX	3,985	26,834	30,819	40,919	42,258	VII-IX	
	X-XII	4,317	27,063	31,380	44,453	45,871	X-XII	
2022	I-III	3,816	26,949	30,765	42,252	43,764	I-III	2022
	IV-VI	4,020	27,909	31,929	43,781	45,204	IV-VI	
	VII-IX	4,167	28,948	33,114	44,899	46,340	VII-IX	
2018		Chained data, at 2015 prices(A)			(A)2015 מחירים, במחירי			
2018		14,859	98,116	112,974	144,895	150,648	2018	
2019		14,965	100,000	114,962	147,773	153,934	2019	
2020		14,792	92,754	107,554	142,407	148,400	2020	
2021		15,107	100,097	115,196	151,652	158,546	2021	
2018	I-III	3,816	24,498	28,313	35,958	37,551	I-III	2018
	IV-VI	3,642	24,121	27,762	35,890	37,305	IV-VI	
	VII-IX	3,668	25,051	28,718	35,970	37,327	VII-IX	
	X-XII	3,736	24,378	28,113	37,318	38,744	X-XII	
2019	I-III	3,821	24,915	28,736	36,664	38,429	I-III	2019
	IV-VI	3,729	24,501	28,229	36,388	37,680	IV-VI	
	VII-IX	3,730	25,680	29,407	37,061	38,480	VII-IX	
	X-XII	3,690	24,874	28,562	37,868	39,581	X-XII	
2020	I-III	3,553	23,998	27,549	36,182	37,672	I-III	2020
	IV-VI	3,677	20,968	24,650	32,800	34,025	IV-VI	
	VII-IX	3,651	23,819	27,470	36,167	37,658	VII-IX	
	X-XII	3,912	23,934	27,848	37,520	39,386	X-XII	
2021	I-III	3,499	23,616	27,110	35,425	37,031	I-III	2021
	IV-VI	3,739	25,051	28,786	37,651	39,445	IV-VI	
	VII-IX	3,666	25,321	28,981	37,508	39,207	VII-IX	
	X-XII	4,182	26,044	30,227	41,184	43,101	X-XII	
2022	I-III	3,579	25,650	29,222	38,450	40,281	I-III	2022
	IV-VI	3,518	25,755	29,264	38,866	40,700	IV-VI	
	VII-IX	3,674	26,403	30,069	39,552	41,346	VII-IX	
2018		Seasonally adjusted data - chained, at 2015 prices(A)			נתונים מונחי עונתיות - משושרים, במחירי 2015(A)			
2018	I-III	3,790	24,588	28,379	36,183	37,741	I-III	2018
	IV-VI	3,666	24,408	28,073	36,216	37,650	IV-VI	
	VII-IX	3,741	24,493	28,234	36,398	37,796	VII-IX	
	X-XII	3,693	24,655	28,349	36,503	37,909	X-XII	
2019	I-III	3,711	24,902	28,613	36,851	38,382	I-III	2019
	IV-VI	3,801	24,883	28,684	36,961	38,366	IV-VI	
	VII-IX	3,786	24,955	28,741	37,112	38,618	VII-IX	
	X-XII	3,674	25,262	28,936	37,095	38,749	X-XII	
2020	I-III	3,520	24,053	27,574	36,669	38,106	I-III	2020
	IV-VI	3,745	21,329	25,074	33,234	34,619	IV-VI	
	VII-IX	3,730	23,133	26,863	36,063	37,601	VII-IX	
	X-XII	3,815	24,010	27,825	36,616	38,239	X-XII	
2021	I-III	3,519	23,809	27,329	36,336	38,006	I-III	2021
	IV-VI	3,728	24,996	28,724	37,464	39,291	IV-VI	
	VII-IX	3,753	25,163	28,916	38,190	40,006	VII-IX	
	X-XII	4,064	25,895	29,959	39,790	41,549	X-XII	
2022	I-III	3,560	25,798	29,358	39,202	41,033	I-III	2022
	IV-VI	3,577	26,090	29,667	39,575	41,541	IV-VI	
	VII-IX	3,727	25,852	29,579	39,561	41,501	VII-IX	
2018		Percentage of quantitative change, compared to the previous period, at annual rate			שינוי כמותי באחוזים, כל תקופה לעומת קודמתה, בשיעור שנתי			
2018		1.2	1.8	1.7	1.8	2.1	2018	
2019		0.7	1.9	1.8	2.0	2.2	2019	
2020		-1.2	-7.2	-6.4	-3.6	-3.6	2020	
2021		2.1	7.9	7.1	6.5	6.8	2021	
2018	I-III	9.6	5.1	5.7	1.3	3.1	I-III	2018
	IV-VI	-12.5	-2.9	-4.2	0.4	-1.0	IV-VI	
	VII-IX	8.5	1.4	2.3	2.0	1.6	VII-IX	
	X-XII	-5.0	2.7	1.6	1.2	1.2	X-XII	
2019	I-III	1.9	4.1	3.8	3.9	5.1	I-III	2019
	IV-VI	10.1	-0.3	1.0	1.2	-0.2	IV-VI	
	VII-IX	-1.6	1.2	0.8	1.6	2.7	VII-IX	
	X-XII	-11.4	5.0	2.7	-0.2	1.4	X-XII	
2020	I-III	-15.7	-17.8	-17.5	-4.5	-6.5	I-III	2020
	IV-VI	28.1	-38.2	-31.6	-32.5	-31.9	IV-VI	
	VII-IX	-1.6	38.4	31.7	38.7	39.2	VII-IX	
	X-XII	9.4	16.0	15.1	6.3	7.0	X-XII	
2021	I-III	-27.6	-3.3	-6.9	-3.0	-2.4	I-III	2021
	IV-VI	26.0	21.5	22.0	13.0	14.2	IV-VI	
	VII-IX	2.7	2.7	2.7	8.0	7.5	VII-IX	
	X-XII	37.5	12.2	15.2	17.8	16.3	X-XII	
2022	I-III	-41.1	-1.5	-7.8	-5.8	-4.9	I-III	2022
	IV-VI	1.9	4.6	4.3	3.9	5.0	IV-VI	
	VII-IX	17.8	-3.6	-1.2	-0.1	-0.4	VII-IX	

(A) The data at 2015 prices were obtained by chaining estimates of each year at previous year prices. Due to the chaining, the expenditure components do not add up to the total.

(A) הנתונים במחירי 2015 התקבלו משושרים
האומדים של כל שנה למחירי קודמתה. בגלל השושר, רכיבי ההוצאה אינם מסתכמים לסך הכל.

TABLE 2.1 GROSS DOMESTIC PRODUCT AT BASIC PRICES

NIS million, chained data at 2015 prices

לוח 2.1 תוצר מקומי גולמי במחירי בסיס

במיליוני ש"ח, נתונים משוברים במחירי 2015

סך כולל	תוצר מקומי גולמי לפי מגזר										הסיווג האחד של ענפי הכלכלה 2011
	GDP by sector										
	שירותים (A)	שירותים ומלכ"רים המשפחתיים (B)	עסקי	תעשייה-כרייה וחצבה	בנייה (בנייה ועבודות הבדסה אדריכלות)	מסחר סיטוני ומתקני תיקון כל רכב ומעמקים שירותי אירוח ואוכל	שירותי תחבורה, אחסנה, דואר ובלדיות	מידע ותקשורת	שירותים פיננסיים ושירותי ביטוח; שירותים מקצועיים; מקצועיים וטכניים; שירותי ניהול ומנהיגות	שירותי מנהל מקומי, ציבורי וביטוח לאומי; חינוך; שירותי בריאות, רווחה וסעד	
	Housing services(A)	Services of general govern- ment and NPISH(B)	Business sector	Manufactur- ing, Mining and quarrying	Construction (building and civil engineering projects)	Wholesale and retail trade and repair of motor vehicles; Accommodation and food service activities	Transporta- tion, storage, postal and courier activities	Information and communications	Financial and insurance activities; Professional, scientific and technical activities; Administrative and support service activities	Local, public and defence administration and social security; Education; Human health and social work activities	
Standard industrial classification 2011	2	3	4	B+C	F	G+I	H	J	K+M+N	O+P+Q	
Original data											
2018	134,095	206,928	850,076	163,610	67,775	144,087	43,613	108,943	190,114	217,565	2018
2019	138,427	210,639	890,236	169,949	70,287	148,837	43,879	121,333	197,931	222,029	2019
2020	142,510	205,151	870,372	174,687	65,818	136,040	34,957	132,846	198,046	218,923	2020
2021	145,859	215,618	960,302	183,085	72,923	154,561	41,815	146,339	215,121	234,177	2021
2018 I-VI	66,516	104,289	417,400	81,912	32,345	71,194	20,915	52,024	95,296	116,853	I-VI 2018
2018 VII-XII	67,556	102,545	435,288	81,775	35,429	73,307	22,187	57,013	97,405	116,512	VII-XII 2018
2019 I-VI	68,792	106,442	434,397	83,656	33,753	72,605	21,953	57,867	99,149	119,508	I-VI 2019
2019 VII-XII	69,627	104,159	457,501	85,839	36,533	76,675	21,294	63,527	103,105	117,655	VII-XII 2019
2020 I-VI	70,754	101,425	414,785	83,578	31,138	64,346	17,087	62,675	95,929	115,695	I-VI 2020
2020 VII-XII	71,712	103,700	457,657	90,659	34,681	72,413	17,423	70,423	104,054	119,269	VII-XII 2020
2021 I-VI	72,597	107,953	453,550	89,727	33,900	74,381	18,948	68,689	103,007	124,729	I-VI 2021
2021 VII-XII	73,271	107,516	507,604	93,467	39,024	81,408	22,269	77,480	112,914	125,768	VII-XII 2021
2022 I-VI	74,335	112,135	495,936	99,490	37,972	78,490	22,960	73,230	108,205	130,932	I-VI 2022
2018 I-III	33,118	52,411	208,411	40,832	15,810	36,090	10,467	25,283	47,854	58,521	I-III 2018
2018 IV-VI	33,398	51,879	208,988	41,080	16,535	35,104	10,448	26,741	47,442	58,332	IV-VI 2018
2018 VII-IX	33,637	49,892	212,284	39,813	17,249	36,047	10,837	26,763	47,728	56,851	VII-IX 2018
2018 X-XII	33,918	52,653	223,004	41,963	18,180	37,261	11,351	30,251	49,677	59,662	X-XII 2018
2019 I-III	34,274	53,826	217,498	42,287	16,766	36,288	11,091	28,267	49,296	60,336	I-III 2019
2019 IV-VI	34,518	52,617	216,899	41,368	16,988	36,317	10,861	29,600	49,853	59,172	IV-VI 2019
2019 VII-IX	34,709	51,472	224,608	42,427	17,726	38,642	10,851	29,335	50,922	58,224	VII-IX 2019
2019 X-XII	34,919	52,687	232,893	43,411	18,807	38,033	10,443	34,192	52,183	59,432	X-XII 2019
2020 I-III	35,189	53,506	217,994	43,569	16,643	34,804	8,870	30,594	50,414	60,061	I-III 2020
2020 IV-VI	35,419	52,617	216,899	40,009	14,496	29,543	8,217	32,080	45,516	55,634	IV-VI 2020
2020 VII-IX	35,754	51,234	222,324	44,244	16,904	36,800	8,440	32,949	49,351	58,667	VII-IX 2020
2020 X-XII	35,958	52,466	235,334	46,415	17,777	35,613	8,983	37,474	54,703	60,603	X-XII 2020
2021 I-III	36,197	52,669	218,340	44,565	16,179	35,430	9,017	32,279	49,721	61,137	I-III 2021
2021 IV-VI	36,401	55,284	235,210	45,162	17,721	38,951	9,931	36,410	53,286	63,592	IV-VI 2021
2021 VII-IX	36,547	51,173	238,800	43,568	18,308	39,716	10,037	35,091	53,533	60,376	VII-IX 2021
2021 X-XII	36,724	56,344	268,804	49,899	20,716	41,693	12,232	42,389	59,381	65,392	X-XII 2021
2022 I-III	37,054	56,822	245,019	50,222	18,635	38,544	11,073	35,130	53,432	65,913	I-III 2022
2022 IV-VI	37,281	55,513	250,917	49,268	19,337	39,945	11,887	38,100	54,773	65,019	IV-VI 2022
2022 VII-IX	37,413	54,493	258,987	50,874	20,391	41,249	11,943	39,455	56,578	64,055	VII-IX 2022
Seasonally adjusted data											
2018 I-VI	66,516	102,414	423,870	81,804	33,241	71,877	21,077	53,177	96,524	115,506	I-VI 2018
2018 VII-XII	67,556	104,178	430,384	81,629	34,533	72,471	21,997	56,105	96,015	117,658	VII-XII 2018
2019 I-VI	68,792	105,004	442,205	84,326	34,676	74,311	22,250	59,463	100,985	118,647	I-VI 2019
2019 VII-XII	69,627	105,753	450,258	85,160	35,599	75,796	21,129	62,141	101,216	118,764	VII-XII 2019
2020 I-VI	70,754	100,474	423,209	84,567	32,750	67,488	17,265	64,493	100,079	115,534	I-VI 2020
2020 VII-XII	71,712	104,651	448,692	88,263	32,889	69,359	17,239	68,467	100,891	118,745	VII-XII 2020
2021 I-VI	72,597	106,062	461,782	89,188	34,799	75,057	18,936	70,713	107,209	122,877	I-VI 2021
2021 VII-XII	73,271	109,049	499,291	93,614	37,735	79,644	21,971	74,767	111,801	127,301	VII-XII 2021
2022 I-VI	74,335	110,937	509,995	99,959	39,429	81,033	23,399	76,783	112,039	129,882	I-VI 2022
2018 I-III	33,118	51,021	211,497	40,563	16,468	36,014	10,464	26,076	48,480	57,604	I-III 2018
2018 IV-VI	33,398	51,392	212,373	41,241	16,773	35,863	10,613	27,101	48,044	57,901	IV-VI 2018
2018 VII-IX	33,637	51,912	214,438	40,743	17,168	35,880	10,860	27,686	48,635	58,566	VII-IX 2018
2018 X-XII	33,918	52,266	215,946	40,886	17,366	36,590	11,137	28,419	47,380	59,092	X-XII 2018
2019 I-III	34,274	52,434	220,163	42,453	17,314	36,968	11,171	29,367	50,064	59,332	I-III 2019
2019 IV-VI	34,518	52,570	222,042	41,873	17,361	37,343	11,078	30,097	50,921	59,315	IV-VI 2019
2019 VII-IX	34,709	52,678	224,724	42,420	17,544	37,866	10,810	30,799	51,072	59,371	VII-IX 2019
2019 X-XII	34,919	53,075	225,534	42,740	18,056	37,930	10,319	31,342	50,145	59,394	X-XII 2019
2020 I-III	35,189	52,451	222,713	42,708	17,359	35,797	8,945	32,225	51,930	58,972	I-III 2020
2020 IV-VI	35,419	52,570	220,497	41,859	15,392	31,691	8,319	32,268	48,149	56,562	IV-VI 2020
2020 VII-IX	35,754	52,398	221,562	43,992	16,213	34,223	8,408	33,678	49,380	58,842	VII-IX 2020
2020 X-XII	35,958	52,253	227,130	44,271	16,675	35,136	8,830	34,788	51,511	59,904	X-XII 2020
2021 I-III	36,197	52,224	226,066	44,642	17,067	36,727	9,096	34,655	52,572	60,633	I-III 2021
2021 IV-VI	36,401	53,839	235,716	44,545	17,732	38,330	9,840	36,058	54,637	62,243	IV-VI 2021
2021 VII-IX	36,547	53,819	242,755	45,860	18,478	39,614	10,502	36,504	55,459	63,077	VII-IX 2021
2021 X-XII	36,724	55,230	256,537	47,754	19,257	40,030	11,468	38,263	56,342	64,224	X-XII 2021
2022 I-III	37,054	55,537	252,097	49,224	19,484	40,006	11,294	37,656	55,108	64,648	I-III 2022
2022 IV-VI	37,281	55,401	257,898	50,735	19,945	41,027	12,105	39,126	56,931	65,234	IV-VI 2022
2022 VII-IX	37,413	55,839	258,614	52,001	20,214	39,732	12,063	40,541	57,780	65,450	VII-IX 2022

TABLE 2.1 GROSS DOMESTIC PRODUCT AT BASIC PRICES (Cont.)

NIS million, chained data at 2015 prices

לוח 2.1 תוצר מקומי גולמי במחירי בסיס (המשך)

במיליוני ש"ח, נתונים משושרשרים במחירי 2015

סך כולל	תוצר מקומי גולמי לפי ענפי המשק										הסיווג האחיד של ענפי הכלכלה 2011
	תוצר מקומי גולמי לפי מנזר					תוצר מקומי גולמי לפי ענפי המשק					
	GDP by sector					GDP by industries					
	שירות (A)	שירותים (B)	עסקי	תעשייה, כרייה וחציבה	בנייה (בנייה ועבודות הבסטה אחרות)	מסחר סיטוני ותקנות כל רכב פתוחים	שירותי תחבורה, דואר ובלירות	מידע ותקשורת	שירותים פיננסיים ושירותים מקצועיים, מדעיים וטכניים; שירותי ניחול ותמיכה	מנהל מקומי, ציבורי וניסוח; ובסות לאומי; חינוך; שירותי בריאות, רווחה וסעד	
	Housing services(A)	Services of general government and NPISH(B)	Business sector	Manufacturing, Mining and quarrying	Construction (building and civil engineering projects)	Wholesale and retail trade and repair of motor vehicles; Accomodation and food service activities	Transportation, storage, postal and courier activities	Information and communications	Financial and insurance activities; Professional, scientific and technical activities; Administrative and support service activities	Local, public and defence administration and social security; Education; Human health and social work activities	
	2	3	4	B+C	F	G+I	H	J	K+M+N	O+P+Q	
	1=2+3+4	2	3	4	B+C	F	G+I	H	J	K+M+N	
שינוי כמותי באחוזים, כל תקופה לעומת קודמתה, בשיעור שנתי											
Percentage of quantitative change, compared to the previous period, at annual rate											
2018	3.8	3.5	2.7	4.2	8.8	5.3	2.0	2.5	7.7	1.1	3.9
2019	4.0	3.2	1.8	4.7	3.6	3.7	3.4	0.7	11.5	5.1	1.6
2020	-1.7	2.9	-2.6	-2.2	2.8	-6.4	-8.7	-20.4	9.4	-1.0	-0.9
2021	8.4	2.4	5.1	10.3	5.1	10.8	13.8	19.8	10.1	8.4	6.6
2018 I-VI	3.9	3.8	1.5	4.6	13.5	5.2	-0.9	-2.0	4.3	1.1	3.4
2018 VII-XII	3.4	3.2	3.5	3.1	-0.4	7.9	1.7	8.9	11.3	-1.1	3.8
2019 I-VI	4.5	3.7	1.6	5.6	6.7	5.1	0.8	2.3	12.3	10.6	1.7
2019 VII-XII	3.1	2.4	1.4	3.7	2.0	5.4	4.0	-9.8	9.2	0.5	0.2
2020 I-VI	-9.6	3.3	-9.7	-11.7	-1.4	-15.4	-20.7	-33.2	7.7	-2.2	-5.4
2020 VII-XII	10.6	2.7	8.5	12.4	8.9	0.8	5.6	-0.3	12.7	1.6	5.6
2021 I-VI	4.8	2.5	2.7	5.9	2.1	12.0	17.1	20.7	6.7	12.9	7.1
2021 VII-XII	13.5	1.9	5.7	16.9	10.2	17.6	12.6	34.6	11.8	8.7	7.3
2022 I-VI	3.7	2.9	3.5	4.3	14.0	9.2	3.5	13.4	5.5	0.4	4.1
2018 I-III	3.4	4.3	0.0	4.6	17.4	5.3	-4.0	-7.5	-5.6	-0.6	3.1
2018 IV-VI	2.3	3.4	2.9	1.7	6.9	7.6	-1.7	5.8	16.7	-3.5	2.1
2018 VII-IX	4.3	2.9	4.1	3.9	-4.7	9.7	0.2	9.6	8.9	5.0	4.7
2018 X-XII	2.6	3.4	2.8	2.8	1.4	4.7	8.2	10.6	11.0	-9.9	3.6
2019 I-III	6.1	4.3	1.3	8.0	16.2	-1.2	4.2	1.2	14.0	24.7	1.6
2019 IV-VI	3.1	2.9	1.0	3.5	-5.4	4.1	1.1	-3.3	10.3	7.0	-0.1
2019 VII-IX	3.7	2.2	0.8	4.9	5.3	4.3	5.7	-9.3	9.7	1.2	0.4
2019 X-XII	1.7	2.4	3.0	1.4	3.1	10.2	0.7	-17.0	7.2	-7.1	0.2
2020 I-III	-3.7	3.1	-4.6	-4.9	-0.3	-14.6	-20.7	-43.5	11.7	15.0	-2.8
2020 IV-VI	-29.8	4.4	-29.7	-34.3	-7.7	-38.2	-38.6	-25.2	0.5	-26.1	-15.4
2020 VII-IX	40.9	2.1	41.7	49.1	22.0	36.0	4.3	18.7	10.6	17.1	17.1
2020 X-XII	8.1	2.3	-1.1	10.4	2.6	11.9	11.1	21.7	13.8	18.4	7.4
2021 I-III	-1.3	2.7	-0.2	-1.9	3.4	9.7	19.4	12.6	-1.5	8.5	5.0
2021 IV-VI	14.5	2.3	13.0	18.2	-0.9	16.5	18.6	37.0	17.2	16.7	11.1
2021 VII-IX	9.9	1.6	-0.1	12.5	17.9	12.3	14.1	29.8	5.0	6.2	5.5
2021 X-XII	20.0	1.9	10.9	24.7	17.6	18.0	4.3	42.2	20.7	6.5	7.5
2022 I-III	-4.9	3.6	2.2	-6.7	12.9	-0.2	-5.9	-6.2	-8.5	2.7	2.7
2022 IV-VI	6.7	2.5	-1.0	9.5	12.9	9.8	10.6	32.0	16.6	13.9	3.7
2022 VII-IX	1.9	1.4	3.2	1.1	10.4	5.5	-1.4	-1.4	15.3	6.1	1.3

(A) Including residential buildings inhabited by their owners.

(B) Including the government, local authorities, national institutions and non-profit institutions serving households. This group is not classified separately in the Standard Industrial Classification of All Economic Activities.

(A) כולל בתי מגורים המאובלים בידי הבעלים.
(B) כולל הממשלה, הרשויות המקומיות, המוסדות הלאומיים ומוסדות ללא כוונת רווח המשרתים משקי בית. קבוצה זו אינה ממוסדת בנפרד בפרסום "הסיווג האחדיד של ענפי הכלכלה".

לוח 2.2 תמורה לשכירים, לפי ענף כלכלי
מיליוני ש"ח - במחירים שוטפים

Businesses															
Theoret:										מזה:		עסקים			
שירותים אחרים		שירותים פיננסיים ושירותי בסיס: פדיליות בנדלן; שירותים מקצועיים; מדעים טכניים; שירותי נהלה ומנהלי; שירותי בריאות וחקר עסקי	מדע ותקשורת	תחבורה ואחסנה	שירותי מסחר, אירוח ואוכל	חשמל ומים	בנייה ועבודות הנדסה אזרחית)	תעשיית; כרייה והצבה	חקלאות	סך הכל	שירותים ציבוריים המשטרתיים משקי(בי-תי-א)	סך הכל			
Personal and other services	Financial and insurance activities; Real estate activities; Professional, scientific and technical support service activities; Private health & education services	Information and Communi- cations	Transport and storage	Trade, accommo- dation services and restaurants	Electricity and water supply	Construction (building and civil engineering projects)	Manufact- uring; Mining and quarrying	Agriculture	Total	Services of general government and NPISH(A)	Total				
2018	5,916	151,421	57,209	22,694	82,683	7,078	35,071	74,524	7,836	444,433	161,023	605,456	2018		
2019	6,288	160,376	62,039	23,622	86,676	7,137	37,373	75,979	8,027	467,518	167,779	635,297	2019		
2020	3,988	154,892	65,909	20,152	71,584	7,416	35,795	75,883	7,878	443,497	166,393	611,889	2020		
2020(B)	5,773	161,435	66,334	21,682	77,123	7,448	36,618	77,086	7,945	461,444	168,716	630,160	(B)2020		
2021	4,828	166,250	79,805	22,310	84,102	7,673	39,649	82,070	8,436	495,124	176,865	671,989	2021		
2021(B)	6,027	170,453	80,027	23,013	87,806	7,673	40,260	82,940	8,532	506,731	176,987	683,718	(B)2021		
2019	I-III	1,490	39,792	15,790	5,892	21,228	9,140	19,391	1,877	116,339	40,914	157,253	2019		
IV-VI	1,557	40,148	15,016	5,926	21,499	1,785	9,141	18,783	1,981	115,835	44,408	160,243	IV-VI		
VII-X	1,648	40,189	15,619	5,966	22,231	1,837	9,575	19,136	2,088	118,313	42,018	160,333	VII-X		
X-XII	1,594	40,247	15,619	5,818	21,717	1,775	9,517	18,670	2,072	117,029	40,439	157,468	X-XII		
2020	I-III	1,229	40,311	17,477	5,654	20,203	1,825	9,137	20,153	117,889	42,030	159,919	2020		
IV-VI	1,262	40,507	17,487	5,679	20,318	1,826	9,163	20,189	1,901	118,333	42,046	160,379	(B)-III		
VII-X	808	36,213	15,485	4,487	15,510	1,823	8,004	18,073	1,860	102,263	42,381	144,644	IV-VI		
IV-VI(B)	1,347	39,052	15,636	4,994	17,358	1,848	8,315	18,570	1,877	108,995	42,551	151,546	(B)IV-VI		
VII-X	1,103	39,439	16,362	5,086	19,041	1,866	9,125	18,901	2,040	112,993	42,912	155,906	VII-X		
VII-X(B)	1,572	41,098	16,524	5,624	20,236	1,889	9,328	19,153	2,055	117,417	42,965	160,382	(B)VII-X		
X-XII	848	38,929	16,584	4,925	16,830	1,873	9,528	18,756	2,078	110,352	41,069	151,421	X-XII		
X-XII(B)	1,592	40,778	16,759	5,385	19,211	1,875	9,813	19,174	2,112	116,699	41,154	157,853	(B)-XII		
2021	I-III	839	39,736	19,758	5,288	18,132	1,882	9,308	20,745	117,643	41,828	159,471	2021		
I-III(B)	1,447	42,083	19,892	5,636	20,308	1,882	9,581	21,166	1,964	123,961	41,900	165,861	(B)-III		
IV-VI	1,174	40,323	18,625	5,486	20,498	1,917	9,449	19,900	2,080	119,462	46,771	166,234	IV-VI		
IV-VI(B)	1,652	41,732	18,713	5,795	21,763	1,917	9,754	20,289	2,181	123,797	46,823	170,619	(B)IV-VI		
VII-X	1,390	42,223	20,373	5,698	22,442	1,961	10,039	20,513	2,200	128,839	44,736	171,575	VII-X		
VII-X(B)	1,506	42,697	20,373	5,747	22,695	1,961	10,087	20,571	2,200	127,837	44,736	172,573	(B)VII-X		
X-XII	1,426	43,967	21,049	5,837	23,030	1,913	10,853	20,912	2,191	131,179	43,530	174,709	X-XII		
X-XII(B)	1,421	43,941	21,049	5,834	23,040	1,913	10,839	20,913	2,187	131,137	43,528	174,665	(B)-XII		
I-III	1,405	46,314	24,062	6,247	23,663	1,975	11,342	23,063	2,097	140,197	45,150	185,347	I-III		
I-III(B)	1,370	46,211	24,052	6,240	23,603	1,975	11,332	23,063	2,066	139,942	45,146	185,088	(B)-III		
IV-VI	1,540	47,453	23,320	6,248	24,080	1,972	11,456	22,163	2,220	140,451	49,479	189,930	IV-VI		
IV-VI(B)	1,378	47,378	23,297	6,230	24,053	1,972	11,453	22,159	2,218	140,290	49,479	189,769	(B)-VI		
VII-X	1,658	46,881	24,061	6,564	25,116	2,053	12,082	22,411	2,285	142,920	47,091	190,012	VII-X		
VII-X(B)	1,651	46,793	24,061	6,556	25,084	2,053	12,060	22,397	2,293	142,947	47,091	190,038	(B)VII-X		

(A) כולל התממולה, המסד לביטוח לאומי, מל"ג, ריס צבורים, רשות מקומית, מוסדות לאומיים, מוסדות ללא כוחות מתמחרים משקי בית.
קוצרע זז אנה מסוגר בפרד בריסוס "רסוגר חלחוד של עניי הכללית".

(B) כולל ענקר מיוקת אשור התקבלת התממולה בקטגוריה משבר התורחות.

TABLE 2.3. EMPLOYED PERSONS AND WEEKLY WORK HOURS, BY INDUSTRY

TABLE 2.3. EMPLOYED PERSONS AND WEEKLY WORK HOURS, BY INDUSTRY															לפי ענף כלכלי	
אנדרט, ברור פאר, שירותים אחרים, שירות בראות וחינון עסקי		פעילות בברלן: שירותים מקצועיים, מדעים וטכניים; שירותי ניהול ומעורר	שירותים פיננסים ושירותי ביטוח	מידע ותקשורת	תחבורה ואספקה	שירותי אירוח ואוכל	סמור סימור דקדוק ותחילון כלי רכב מעורר	בנין, רכירה עבודות תחילה אדריכלות	תעשיית רכירה תוצרת (B) תוצרת (B)	תקליטור	מגורר עסקי	שירותים צבורים מגורר עסקי (A) (B)	כלל תעשיית			
Arts, entertainment and recreation and other service activities; Private health and business education		Real estate activities; Professional, scientific and technical activities; Administrative and support service activities	Financial and insurance activities	Information and communications	Transport and storage	Accommod- ation and food service activities	Wholesale and retail trade and repair of motor vehicles	Construction (building and civil engineering projects)	Manufact- uring; Mining and quarrying (B)	Agriculture	Business sector	Services of general government and NPISH(A)	Total economy			
Total employed persons (Thousands)		סור כלל תעסוקים (אלפים)														
Employed persons (Thousands)		מקור: CBS (אלפים)														
2018	650.6	522.2	133.2	207.6	177.6	192.5	453.1	305.1	416.4	71.4	3,129.6	1,049.5	4,179.1	2018		
2019	653.6	540.7	130.8	229.4	178.7	201.4	456.3	316.3	407.4	70.6	3,185.1	1,064.2	4,249.3	2019		
2020	683.2	535.1	130.5	241.4	173.8	196.2	447.2	295.8	382.8	68.4	3,104.4	1,070.9	4,175.3	2020		
2021	686.5	534.7	135.6	255.9	163.8	151.2	443.0	311.0	389.1	65.6	3,136.3	1,099.6	4,235.9	2021		
2018	L-III	525.1	132.7	197.2	173.9	187.2	453.5	286.5	414.1	70.4	3,103.3	1,045.0	4,148.3	2018		
	IV-VI	649.7	129.7	203.2	182.6	186.3	440.3	298.0	417.3	69.4	3,106.8	1,069.4	4,176.2			
2019	IV-VI	653.6	134.1	206.6	182.9	198.0	466.3	304.8	418.6	72.6	3,150.1	1,040.7	4,190.9	2019		
	X-XII	648.2	136.2	223.5	170.8	198.5	452.6	321.1	415.4	73.3	3,158.3	1,042.8	4,201.0			
2020	L-III	539.2	130.6	224.3	182.3	200.8	456.0	304.3	410.0	67.4	3,180.2	1,063.9	4,244.1	2020		
	IV-VI	657.9	137.4	226.4	186.7	198.0	435.4	321.6	406.0	68.6	3,181.9	1,065.0	4,247.0			
2021	IV-VI	657.2	127.5	228.5	183.6	202.3	456.1	323.5	409.0	72.2	3,190.9	1,068.9	4,258.8	2021		
	X-XII	633.8	127.7	238.2	180.1	204.7	477.6	315.9	404.7	74.5	3,187.5	1,058.8	4,246.4			
2020	L-III	530.3	132.5	250.0	178.7	184.8	451.7	299.9	401.0	70.9	3,189.2	1,069.7	4,258.9	2020		
	IV-VI	689.5	132.2	248.3	189.5	178.9	467.5	312.5	390.5	67.3	3,177.3	1,095.7	4,273.0			
2021	IV-VI	690.7	132.2	276.4	156.6	179.5	462.4	334.4	400.5	63.0	3,235.0	1,128.7	4,363.7	2021		
	X-XII	680.7	124.2	223.6	179.0	166.2	437.8	345.9	408.3	69.5	3,326.5	1,143.3	4,469.8			
2022	L-III	721.3	134.4	289.0	179.4	195.3	464.1	364.5	408.9	73.2	3,387.8	1,121.5	4,509.4	2022		
	IV-VI	703.0	143.0	295.2	179.4	195.3	464.1	364.5	408.9	73.2	3,387.8	1,121.5	4,509.4			
2018	IV-VI	701.9	155.7	287.8	185.1	207.1	503.3	354.5	410.1	65.7	3,439.4	1,112.0	4,551.4	2018		
	Weekly work-hours - Employed persons (Millions)	568.2	155.7	287.8	185.1	207.1	503.3	354.5	410.1	65.7	3,439.4	1,112.0	4,551.3			
2018	L-III	21.1	4.9	8.1	7.2	6.7	17.4	12.3	16.9	3.2	117.0	36.1	153.1	2018		
	IV-VI	21.1	4.7	8.9	7.1	7.0	17.4	12.7	16.1	3.2	118.2	36.3	154.5			
2020	L-III	20.5	4.7	9.4	6.0	3.9	15.4	11.3	14.8	3.1	107.3	35.2	142.5	2020		
	IV-VI	22.4	5.1	10.2	6.3	4.8	16.4	12.3	15.4	3.0	115.1	37.6	152.7			
2018	L-III	22.1	5.2	8.2	7.3	6.7	18.2	12.4	17.7	3.3	121.6	38.3	159.9	2018		
	IV-VI	21.2	4.6	7.9	7.5	6.4	16.4	12.0	16.7	3.1	115.3	37.6	152.9			
2019	IV-VI	19.6	4.5	7.3	6.9	6.8	17.1	11.8	15.9	3.1	110.8	31.1	141.9	2019		
	X-XII	21.7	5.1	9.0	6.9	7.1	17.6	12.4	17.1	3.3	120.3	37.4	157.7			
2020	L-III	22.8	5.1	9.3	7.7	7.1	18.0	12.4	17.4	3.1	124.0	39.1	163.1	2020		
	IV-VI	21.2	4.8	8.6	6.7	6.8	16.5	12.6	15.6	3.0	115.8	36.0	151.8			
2021	IV-VI	20.7	4.7	8.9	7.2	7.2	17.5	13.2	16.4	3.2	118.6	34.2	152.8	2021		
	X-XII	19.9	4.5	8.8	6.8	7.1	17.6	12.6	15.2	3.3	114.6	35.8	150.3			
2020	L-III	21.8	4.9	10.0	7.0	5.6	16.5	11.6	16.3	3.1	116.1	36.6	152.7	2020		
	IV-VI	18.6	4.3	8.9	4.9	4.6	13.1	9.3	12.5	3.0	93.6	32.3	125.9			
2021	IV-VI	20.8	4.7	9.1	6.1	4.6	16.7	12.3	15.4	3.0	111.0	34.4	145.5	2021		
	X-XII	20.9	5.0	9.8	6.0	2.7	15.5	12.1	15.1	3.3	108.4	37.5	145.9			
2021	L-III	21.4	4.8	10.2	6.1	2.5	14.8	11.6	15.1	3.1	107.8	36.6	144.4	2021		
	IV-VI	22.9	4.8	10.0	6.3	5.1	16.3	12.0	15.3	3.1	115.6	39.0	154.6			
2022	IV-VI	20.8	5.1	9.0	6.3	5.9	16.6	12.1	14.3	2.8	111.4	33.5	144.9	2022		
	X-XII	24.6	5.7	11.5	6.5	5.7	17.7	13.5	16.7	2.9	125.5	41.2	166.7			
2022	L-III	24.5	5.3	12.1	7.3	5.7	16.9	14.1	17.1	3.2	128.0	41.7	169.7	2022		
	IV-VI	22.8	5.2	11.4	6.9	6.7	17.4	13.6	16.0	3.3	124.4	38.0	162.4			
2022	IV-VI	21.1	5.2	11.4	6.9	6.7	17.4	13.6	16.0	3.3	124.4	38.0	162.4	2022		
	X-XII	22.7	5.8	11.5	7.4	7.3	19.0	14.4	16.2	3.0	128.5	35.8	164.3			

(A) Including the government, the National Insurance Institute, public non-profit institutions, local authorities, national institutions and non-profit institutions serving households
This group is not classified separately in the Standard Industrial Classification of All Economic Activities.
(B) Excluding working of diamonds industry.

**TABLE 2.4 COMPENSATION OF EMPLOYEES
PER NET DOMESTIC PRODUCT UNIT**

**לוח 2.4 תמורה לשכירים
ליחידת תוצר מקומי נקי**

At current prices

במחירים שוטפים

	Business sector			Total economy			
	תמורה לשכירים ליחידת תוצר	תוצר לשעת עבודה	תמורה לשכירים לשעת עבודה	תמורה לשכירים ליחידת תוצר	תוצר לשעת עבודה	תמורה לשכירים לשעת עבודה	
	Compensation of employees per product unit	Product per work hour	Compensation of employees per work hour	Compensation of employees per product unit	Product per work hour	Compensation of employees per work hour	
Percentage of change, compared to the previous period							השינוי באחוזים, כל תקופה לעומת קודמתה
Original data							נתונים מקוריים
2018	2.1	3.6	5.8	1.4	3.3	4.8	2018
2019	-2.3	6.8	4.2	-1.8	5.9	4.0	2019
2020	0.8	7.2	8.0	-0.1	6.9	6.8	2020
2021	-2.6	5.7	2.9	-1.8	3.5	1.7	2021
2018 I-III	8.8	-7.8	0.3	6.5	-7.2	-1.1	2018 I-III
IV-VI	0.2	5.1	5.3	0.8	6.3	7.2	IV-VI
VII-IX	-2.7	6.8	4.0	-2.4	8.7	6.2	VII-IX
X-XII	-2.5	-2.3	-4.7	-2.3	-6.1	-8.2	X-XII
2019 I-III	3.4	-3.4	-0.1	2.7	-3.0	-0.4	2019 I-III
IV-VI	1.1	5.1	6.3	1.5	7.6	9.2	IV-VI
VII-IX	-4.2	3.4	-0.9	-3.5	2.8	-0.8	VII-IX
X-XII	-4.8	7.3	2.2	-4.3	3.8	-0.6	X-XII
2020 I-III	8.2	-8.5	-0.9	6.3	-6.2	-0.3	2020 I-III
IV-VI	4.8	8.4	13.6	3.0	10.5	13.8	IV-VI
VII-IX	-5.0	-2.0	-6.9	-3.2	-3.4	-6.4	VII-IX
X-XII	-10.2	11.2	-0.2	-8.4	5.2	-3.6	X-XII
2021 I-III	16.8	-9.2	6.0	12.2	-5.9	5.6	2021 I-III
IV-VI	-7.8	3.2	-4.9	-4.7	2.4	-2.4	IV-VI
VII-IX	0.9	7.1	8.2	0.5	8.6	9.1	VII-IX
X-XII	-11.9	2.2	-9.9	-9.7	-3.6	-13.0	X-XII
2022 I-III	16.9	-10.3	4.9	12.9	-7.6	4.3	2022 I-III
IV-VI	-3.7	6.5	2.6	-1.8	8.9	6.9	IV-VI
VII-IX	-2.9	1.8	-1.2	-2.7	2.1	-0.6	VII-IX
Seasonally adjusted data							נתונים מנוכחי עונתיות
2018 I-III	0.3	1.1	1.3	0.2	0.6	0.8	2018 I-III
IV-VI	0.7	1.4	2.0	0.1	0.6	0.9	IV-VI
VII-IX	-0.1	1.5	1.5	0.1	2.6	2.5	VII-IX
X-XII	2.3	-0.9	1.3	1.8	-0.6	1.1	X-XII
2019 I-III	-4.1	3.7	-0.7	-3.3	2.4	-0.8	2019 I-III
IV-VI	0.4	1.0	1.9	0.3	1.3	2.0	IV-VI
VII-IX	-0.7	2.2	1.7	-0.6	1.8	0.9	VII-IX
X-XII	1.4	1.3	2.2	1.0	1.9	2.4	X-XII
2020 I-III	-2.0	2.2	0.0	-1.4	2.7	1.7	2020 I-III
IV-VI	5.7	2.3	8.7	2.9	2.4	5.7	IV-VI
VII-IX	-2.8	-0.7	-3.6	-1.4	-2.3	-4.2	VII-IX
X-XII	-2.8	6.0	2.4	-2.2	5.1	2.1	X-XII
2021 I-III	2.2	-0.7	1.7	1.8	-0.2	2.2	2021 I-III
IV-VI	-2.6	0.7	-1.6	-2.0	-0.8	-2.5	IV-VI
VII-IX	-0.4	1.3	0.8	0.1	1.0	0.8	VII-IX
X-XII	-2.4	2.0	-1.4	-2.2	1.5	-1.3	X-XII
2022 I-III	2.3	-1.8	1.2	2.2	-1.6	1.5	2022 I-III
IV-VI	-2.5	1.8	-0.1	-1.8	2.2	0.5	IV-VI
VII-IX	0.0	0.4	0.2	-0.1	0.5	0.1	VII-IX

TABLE 2.5 PRODUCT PER WORK-HOUR

לוח 2.5 תוצר לשעת עבודה

At constant prices

במחירים קבועים

		Business sector		מגזר עסקי	Total economy		כלל המשק		
		תוצר מקומי לשעת עבודה Domestic product per work-hour		תוצר מקומי לשעת עבודה Domestic product per work-hour					
		נקי Net	גולמי Gross	נקי Net	גולמי Gross				
		Percentage of change, compared to the previous period				השינוי באחוזים, כל תקופה לעומת קודמתה			
		Original data				נתונים מקוריים			
2018		3.6	3.6	2.7	2.7	2018			
2019		3.7	3.7	3.2	3.2	2019			
2020		6.7	7.6	5.5	6.4	2020			
2021		3.5	2.9	2.1	1.4	2021			
2018	I-III	-7.3	-6.9	-6.8	-6.4	2018	I-III		
	IV-VI	5.1	5.2	4.1	4.3		IV-VI		
	VII-IX	5.8	5.7	8.3	8.4		VII-IX		
	X-XII	-3.3	-3.7	-5.7	-6.2		X-XII		
2019	I-III	-4.4	-4.1	-3.9	-3.6	2019	I-III		
	IV-VI	4.9	5.3	5.3	5.8		IV-VI		
	VII-IX	1.9	1.6	2.3	2.0		VII-IX		
	X-XII	8.0	7.6	5.4	5.1		X-XII		
2020	I-III	-8.4	-7.6	-6.7	-5.9	2020	I-III		
	IV-VI	9.0	10.9	7.9	10.0		IV-VI		
	VII-IX	-2.4	-4.0	-2.1	-3.8		VII-IX		
	X-XII	9.5	8.8	5.4	4.7		X-XII		
2021	I-III	-8.4	-7.2	-5.8	-4.7	2021	I-III		
	IV-VI	2.0	1.0	0.9	-0.1		IV-VI		
	VII-IX	5.2	5.2	6.3	6.5		VII-IX		
	X-XII	0.5	-0.6	-2.6	-4.0		X-XII		
2022	I-III	-10.9	-10.1	-8.8	-7.8	2022	I-III		
	IV-VI	5.6	5.5	6.3	6.2		IV-VI		
	VII-IX	0.1	-0.1	1.1	1.0		VII-IX		
		Seasonally adjusted data				נתונים מנוכי עונתיות			
2018	I-III	1.3	1.4	0.8	0.9	2018	I-III		
	IV-VI	0.3	0.3	-0.1	-0.3		IV-VI		
	VII-IX	1.1	1.3	2.1	2.5		VII-IX		
	X-XII	-1.0	-1.0	-1.2	-1.2		X-XII		
2019	I-III	1.5	1.5	0.6	0.7	2019	I-III		
	IV-VI	0.9	0.7	1.2	1.0		IV-VI		
	VII-IX	1.9	1.7	1.5	1.6		VII-IX		
	X-XII	1.3	1.8	1.5	1.6		X-XII		
2020	I-III	2.1	2.4	2.2	2.6	2020	I-III		
	IV-VI	2.4	3.2	1.6	2.7		IV-VI		
	VII-IX	0.7	0.3	-0.5	-1.0		VII-IX		
	X-XII	3.5	3.4	3.1	2.4		X-XII		
2021	I-III	-0.5	-0.2	-0.1	0.5	2021	I-III		
	IV-VI	-0.4	-1.2	-0.9	-1.8		IV-VI		
	VII-IX	-0.3	-0.6	-0.6	-0.8		VII-IX		
		1.2	0.9	1.0	0.6		X-XII		
2022	I-III	-3.8	-3.4	-3.3	-2.8	2022	I-III		
	IV-VI	0.9	0.3	1.5	0.8		IV-VI		
	VII-IX	-0.1	-0.1	0.0	0.2		VII-IX		

TABLE 3.4 PRIVATE CONSUMPTION EXPENDITURE ON
HOUSING SERVICES, BY TYPEלוח 3.4 הוצאה לצריכה פרטית על
שירותי דיור, לפי סוג

		שונות	מיסים עירוניים - צריכת שירותים מהמנהל המקומי Municipal taxes - consumption of services from regional councils	שכר דירה	דירות בבעלות (זקיפה)	סך הכל	
		Miscellaneous		Rent on dwellings	Ownership of dwellings (imputation)	Total	
		NIS million				מיליוני ש"ח	
		Original data, at current prices				נתונים מקוריים, במחירים שוטפים	
2018		4,346	12,673	32,610	105,391	155,020	2018
2019		4,492	12,949	34,513	111,077	163,031	2019
2020		4,568	13,514	36,139	115,936	170,157	2020
2021		4,922	14,240	37,726	120,806	177,693	2021
2018	I-III	1,076	3,125	7,918	25,734	37,853	I-III 2018
	IV-VI	1,086	3,163	8,063	26,179	38,491	IV-VI
	VII-IX	1,094	3,185	8,223	26,587	39,089	VII-IX
	X-XII	1,090	3,201	8,405	26,892	39,588	X-XII
2019	I-III	1,097	3,191	8,478	27,201	39,966	I-III 2019
	IV-VI	1,117	3,241	8,572	27,575	40,504	IV-VI
	VII-IX	1,135	3,248	8,677	28,015	41,075	VII-IX
	X-XII	1,143	3,269	8,786	28,287	41,486	X-XII
2020	I-III	1,133	3,345	8,906	28,566	41,950	I-III 2020
	IV-VI	1,086	3,359	8,970	28,854	42,269	IV-VI
	VII-IX	1,171	3,390	9,078	29,173	42,812	VII-IX
	X-XII	1,178	3,421	9,186	29,343	43,127	X-XII
2021	I-III	1,193	3,484	9,280	29,666	43,623	I-III 2021
	IV-VI	1,212	3,542	9,376	29,937	44,066	IV-VI
	VII-IX	1,241	3,591	9,481	30,411	44,724	VII-IX
	X-XII	1,276	3,623	9,590	30,791	45,280	X-XII
2022	I-III	1,303	3,641	9,717	31,220	45,882	I-III 2022
	IV-VI	1,334	3,737	9,858	31,743	46,672	IV-VI
	VII-IX	1,364	3,827	10,104	32,774	48,069	VII-IX
		Chained data, at 2015 prices(A)				נתונים משורשרים, במחירי 2015(A)	
2018		4,140	11,955	31,249	99,447	146,776	2018
2019		4,239	12,211	32,584	102,518	151,533	2019
2020		4,266	12,531	33,790	105,211	155,773	2020
2021		4,516	12,833	34,985	107,751	160,050	2021
2018	I-III	1,034	2,975	7,632	24,647	36,287	I-III 2018
	IV-VI	1,035	2,982	7,748	24,791	36,554	IV-VI
	VII-IX	1,037	2,993	7,864	24,929	36,822	VII-IX
	X-XII	1,034	3,004	8,004	25,080	37,120	X-XII
2019	I-III	1,045	3,024	8,043	25,389	37,499	I-III 2019
	IV-VI	1,055	3,043	8,111	25,554	37,761	IV-VI
	VII-IX	1,065	3,062	8,180	25,709	38,013	VII-IX
	X-XII	1,075	3,081	8,250	25,867	38,270	X-XII
2020	I-III	1,062	3,101	8,328	26,040	38,529	I-III 2020
	IV-VI	1,009	3,122	8,407	26,214	38,751	IV-VI
	VII-IX	1,092	3,143	8,487	26,390	39,108	VII-IX
	X-XII	1,103	3,164	8,568	26,567	39,397	X-XII
2021	I-III	1,113	3,182	8,640	26,720	39,650	I-III 2021
	IV-VI	1,124	3,200	8,711	26,868	39,898	IV-VI
	VII-IX	1,135	3,217	8,783	27,012	40,140	VII-IX
	X-XII	1,146	3,234	8,851	27,152	40,376	X-XII
2022	I-III	1,157	3,255	8,928	27,334	40,668	I-III 2022
	IV-VI	1,169	3,279	9,009	27,531	40,979	IV-VI
	VII-IX	1,181	3,301	9,085	27,715	41,273	VII-IX
		Percentage of quantitative change, compared to the previous period				השינוי הכמותי באחוזים, כל תקופה לעומת קודמתה	
2018		3.7	2.5	6.1	2.7	3.4	2018
2019		2.4	2.1	4.3	3.1	3.2	2019
2020		0.6	2.6	3.7	2.6	2.8	2020
2021		5.9	2.4	3.5	2.4	2.7	2021
2018	I-III	0.0	0.0	1.5	1.0	1.0	I-III 2018
	IV-VI	0.0	0.2	1.5	0.6	0.7	IV-VI
	VII-IX	0.2	0.4	1.5	0.6	0.7	VII-IX
	X-XII	-0.3	0.4	1.8	0.6	0.8	X-XII
2019	I-III	1.0	0.7	0.5	1.2	1.0	I-III 2019
	IV-VI	1.0	0.6	0.9	0.6	0.7	IV-VI
	VII-IX	1.0	0.6	0.8	0.6	0.7	VII-IX
	X-XII	1.0	0.6	0.9	0.6	0.7	X-XII
2020	I-III	-1.2	0.7	0.9	0.7	0.7	I-III 2020
	IV-VI	-5.0	0.7	1.0	0.7	0.6	IV-VI
	VII-IX	8.2	0.7	1.0	0.7	0.9	VII-IX
	X-XII	1.0	0.7	0.9	0.7	0.7	X-XII
2021	I-III	1.0	0.6	0.8	0.6	0.6	I-III 2021
	IV-VI	1.0	0.6	0.8	0.6	0.6	IV-VI
	VII-IX	1.0	0.5	0.8	0.5	0.6	VII-IX
	X-XII	1.0	0.5	0.8	0.5	0.6	X-XII
2022	I-III	1.0	0.7	0.9	0.7	0.7	I-III 2022
	IV-VI	1.0	0.7	0.9	0.7	0.8	IV-VI
	VII-IX	1.0	0.7	0.8	0.7	0.7	VII-IX

(A) The data at 2015 prices were obtained by chaining estimates of each year at previous year prices. Due to the chaining, the expenditure components do not add up to the total.

(A) הנתונים במחירי 2015 התקבלו משורשר האומדנים של כל שנה למחירי קודמתה. בגלל השרשר, רכיבי ההוצאה אינם מסתכמים לסך הכל.

TABLE 3.5 PRIVATE CONSUMPTION EXPENDITURE ON
FUEL, ELECTRICITY AND WATER, BY TYPEלוח 3.5 הוצאה לצריכה פרטית על
דלק, חשמל ומים, לפי סוג

דלק, חשמל ומים ושירותי ביוב													
	מס' שירותי ביוב	Fuel and Electricity					דלק וחשמל					סך כלל	
		מוצרי אנרגיה לשימוש ביתי				מוצרי אנרגיה להנעת כלי רכב							
		Energy products for household use				Energy products for powering vehicles							
		חשמל	גז	מוצרי אנרגיה	מוצרי אנרגיה לשימוש ביתי - סך הכל	בנזין	סולר	חומרי דלק	מוצרי אנרגיה להנעת כלי רכב - סך הכל				
Water and sewage services	Electricity	Gas	Other energy products for household use	Energy products for household use - total	Gasoline	Diesel	Other fuels for powering vehicles	Energy products for powering vehicles - total	Grand total				
NIS million													
Original data, at current prices													
2018		3,919	10,244	2,672	363	13,280	25,075	1,491	111	26,677	43,876	2018	
2019		4,271	11,464	2,782	326	14,571	24,275	1,697	114	26,086	44,928	2019	
2020		4,574	11,863	2,766	244	14,873	17,006	1,328	102	18,437	37,883	2020	
2021		4,876	11,238	2,559	220	14,017	21,527	1,460	111	23,099	41,991	2021	
2018	I-III	963	2,455	809	100	3,364	5,895	355	27	6,276	10,604	I-III 2018	
	IV-VI	971	2,256	588	81	2,925	6,399	373	28	6,800	10,696	IV-VI	
	VII-IX	988	3,229	528	81	3,838	6,636	399	29	7,065	11,892	VII-IX	
	X-XII	996	2,304	747	101	3,152	6,144	365	28	6,537	10,685	X-XII	
2019	I-III	1,044	3,069	897	95	4,060	5,617	417	28	6,062	11,166	I-III 2019	
	IV-VI	1,051	2,398	675	72	3,145	6,347	430	28	6,805	11,002	IV-VI	
	VII-IX	1,084	3,408	550	73	4,031	6,465	445	30	6,940	12,055	VII-IX	
	X-XII	1,092	2,589	660	86	3,335	5,846	405	28	6,278	10,705	X-XII	
2020	I-III	1,142	3,033	934	84	4,051	4,668	361	25	5,054	10,248	I-III 2020	
	IV-VI	1,154	2,372	665	52	3,088	3,496	288	23	3,807	8,049	IV-VI	
	VII-IX	1,165	3,867	547	53	4,467	4,729	347	28	5,104	10,736	VII-IX	
	X-XII	1,112	2,591	620	54	3,266	4,115	332	25	4,472	8,850	X-XII	
2021	I-III	1,192	2,778	779	54	3,611	4,192	334	25	4,551	9,354	I-III 2021	
	IV-VI	1,195	2,362	588	47	2,997	5,483	368	27	5,878	10,070	IV-VI	
	VII-IX	1,239	3,691	514	48	4,252	6,047	368	29	6,444	11,935	VII-IX	
	X-XII	1,249	2,408	678	70	3,156	5,806	390	30	6,226	10,632	X-XII	
2022	I-III	1,239	3,568	883	95	4,546	5,692	450	33	6,175	11,959	I-III 2022	
	IV-VI	1,248	2,469	614	79	3,162	6,805	526	37	7,367	11,778	IV-VI	
	VII-IX	1,272	3,886	541	82	4,509	6,930	533	38	7,500	13,281	VII-IX	
Chained data, at 2015 prices(A)													
2018		4,519	10,733	2,545	359	13,632	24,590	1,286	106	25,981	44,119	2018	
2019		4,653	11,566	2,688	326	14,568	24,592	1,481	110	26,207	45,385	2019	
2020		4,817	12,476	2,697	291	15,444	19,374	1,295	96	20,804	40,989	2020	
2021		4,981	12,159	2,545	277	14,957	21,794	1,301	95	23,207	42,954	2021	
2018	I-III	1,116	2,565	780	102	3,451	5,962	331	26	6,318	10,890	I-III 2018	
	IV-VI	1,125	2,365	565	80	3,009	6,218	324	27	6,568	10,695	IV-VI	
	VII-IX	1,134	3,386	498	80	3,950	6,364	323	27	6,714	11,813	VII-IX	
	X-XII	1,143	2,416	701	98	3,218	6,046	308	26	6,380	10,738	X-XII	
2019	I-III	1,151	3,096	859	95	4,049	5,894	368	26	6,297	11,475	I-III 2019	
	IV-VI	1,159	2,420	660	71	3,149	6,219	370	28	6,623	10,935	IV-VI	
	VII-IX	1,167	3,439	534	73	4,011	6,534	390	29	6,960	12,136	VII-IX	
	X-XII	1,175	2,612	636	86	3,326	5,946	353	27	6,331	10,821	X-XII	
2020	I-III	1,187	3,190	905	86	4,176	4,859	326	24	5,220	10,576	I-III 2020	
	IV-VI	1,199	2,495	652	61	3,202	4,377	301	22	4,711	9,089	IV-VI	
	VII-IX	1,211	4,067	537	67	4,644	5,396	339	27	5,771	11,625	VII-IX	
	X-XII	1,221	2,725	603	76	3,395	4,742	329	24	5,106	9,702	X-XII	
2021	I-III	1,230	3,005	772	78	3,853	4,555	313	23	4,902	9,994	I-III 2021	
	IV-VI	1,240	2,555	594	65	3,208	5,642	333	24	6,004	10,388	IV-VI	
	VII-IX	1,250	3,993	516	58	4,538	5,984	324	24	6,332	12,102	VII-IX	
	X-XII	1,260	2,605	663	77	3,340	5,614	330	25	5,973	10,517	X-XII	
2022	I-III	1,270	3,773	868	87	4,719	5,278	363	25	5,677	11,547	I-III 2022	
	IV-VI	1,280	2,582	609	66	3,252	5,770	368	26	6,172	10,655	IV-VI	
	VII-IX	1,291	3,842	523	66	4,400	6,088	369	26	6,489	12,085	VII-IX	
Percentage of quantitative change, compared to the previous period													
2018		3.2	-0.2	-4.3	-4.5	-1.2	0.4	12.3	4.1	1.0	0.5	2018	
2019		3.0	7.8	5.6	-9.2	6.9	0.0	15.1	3.6	0.9	2.9	2019	
2020		3.5	7.9	0.3	-10.9	6.0	-21.2	-12.5	-12.5	-20.6	-9.7	2020	
2021		3.4	-2.5	-5.6	-4.7	-3.2	12.5	0.4	-0.8	11.5	4.8	2021	
2018	I-III	0.9	13.2	17.2	-0.2	13.7	-1.0	17.0	2.3	-0.2	4.1	I-III 2018	
	IV-VI	0.8	-7.8	-27.6	-20.9	-12.8	4.3	-1.9	4.1	4.0	-1.8	IV-VI	
	VII-IX	0.8	43.1	-11.9	-0.9	31.2	2.4	-0.4	2.3	2.2	10.5	VII-IX	
	X-XII	0.8	-28.6	40.8	22.9	-18.5	-5.0	-4.6	-4.5	-5.0	-9.1	X-XII	
2019	I-III	0.7	28.1	22.5	-2.5	25.9	-2.5	19.4	1.0	-1.3	6.9	I-III 2019	
	IV-VI	0.7	-21.8	-23.2	-25.1	-22.2	5.5	0.4	4.9	5.2	-4.7	IV-VI	
	VII-IX	0.7	42.1	-19.1	2.4	27.4	5.1	5.4	5.1	5.1	11.0	VII-IX	
	X-XII	0.7	-24.0	19.1	17.3	-17.1	-9.0	-9.5	-8.7	-9.0	-10.8	X-XII	
2020	I-III	1.0	22.1	42.4	0.7	25.6	-18.3	-7.5	-9.5	-17.5	-2.3	I-III 2020	
	IV-VI	1.0	-21.8	-28.0	-28.9	-23.3	-9.9	-7.8	-9.1	-9.8	-14.1	IV-VI	
	VII-IX	1.0	63.0	-17.6	8.8	45.0	23.3	12.7	21.9	22.5	27.9	VII-IX	
	X-XII	0.8	-33.0	12.4	14.3	-26.9	-12.1	-3.0	-11.7	-11.5	-16.5	X-XII	
2021	I-III	0.8	10.3	27.9	2.7	13.5	-3.9	-4.8	-4.2	-4.0	3.0	I-III 2021	
	IV-VI	0.8	-15.0	-23.1	-16.6	-16.7	23.9	6.5	5.6	22.5	3.9	IV-VI	
	VII-IX	0.8	56.3	-13.0	-10.8	41.4	6.1	-2.8	2.0	5.5	16.5	VII-IX	
	X-XII	0.8	-34.8	28.3	31.7	-26.4	-6.2	1.8	2.0	-5.7	-13.1	X-XII	
2022	I-III	0.8	44.8	30.9	13.7	41.3	-6.0	10.1	2.0	-4.9	9.8	I-III 2022	
	IV-VI	0.8	-31.6	-29.8	-23.9	-31.1	9.3	1.5	2.0	8.7	-7.7	IV-VI	
	VII-IX	0.8	48.8	-14.1	-0.1	35.3	5.5	0.0	2.0	5.1	13.4	VII-IX	

(A) The data at 2015 prices were obtained by chaining estimates of each year at previous year prices. Due to the chaining, the expenditure components do not add up to the total.

(A) הנתונים במחירי 2015 התקבלו משרשר
האומדים של כל שנה למחיר קודמת. בגלל השרשר,
רכיבי ההוצאה אינם מסתכמים לסך הכל.

לוח 3.6 הוצאה לצריכה פרטית לנפש, לפי סוג

שנה	סך כולל	סך הכל למעט מוצרים בני-קיימא	הוצאה לצריכה של משקי בית ישראליים		הוצאה לצריכה של משקי בית בשוק המקומי					שירותים	
			סך הכל	סך הכל	הוצאה לצריכה שוטפת						
					סך הכל	מזון ומשקאות וטבק	מוצרי תעשייה לצריכה שוטפת	דלק, חשמל ומים	דיור		
Current households expenditure	Grand total	Total excl. durable goods	Total	Total	Total	Food, beverages and tobacco	Non-durable goods	Fuel, electricity and water	Housing	Services	
נתונים מקוריים, במחירים שוטפים											
2018	80,715	74,013	78,609	78,917	68,144	14,016	2,768	4,941	17,458	28,961	
2019	82,984	76,255	80,784	81,157	70,342	14,513	2,922	4,964	18,012	29,932	
2020	74,760	68,296	72,486	72,869	62,715	14,705	2,929	4,111	18,467	22,503	
2021	82,817	75,120	80,391	80,210	67,896	15,276	2,968	4,483	18,969	26,201	
2018	19,757	17,917	19,258	19,425	16,512	3,461	700	1,203	4,293	6,855	
2019	19,807	18,143	19,260	19,480	16,897	3,410	679	1,208	4,346	7,253	
2020	21,085	19,525	20,560	20,150	17,524	3,562	663	1,336	4,392	7,570	
2021	20,061	18,422	19,527	19,857	17,206	3,581	726	1,194	4,425	7,279	
2019	20,486	18,520	19,936	20,140	17,117	3,805	734	1,243	4,447	7,089	
2020	20,329	18,927	19,755	19,963	17,603	3,643	729	1,219	4,487	7,525	
2021	21,584	20,053	21,025	20,773	18,135	3,625	719	1,329	4,528	7,935	
2018	20,581	18,751	20,064	20,278	17,483	3,641	740	1,174	4,550	7,379	
2020	19,510	17,997	18,901	19,046	16,556	3,662	753	1,119	4,580	6,442	
2021	16,840	15,594	16,310	16,415	14,454	3,534	707	875	4,597	4,740	
2018	19,289	17,592	18,698	18,761	16,059	3,746	728	1,163	4,637	5,786	
2019	19,119	17,113	18,574	18,645	15,647	3,762	741	955	4,652	5,537	
2020	18,926	17,097	18,376	18,469	15,566	3,703	746	1,005	4,688	5,424	
2021	20,582	18,574	19,958	19,965	16,869	3,805	733	1,078	4,716	6,537	
2018	21,518	19,730	20,875	20,681	17,667	3,856	729	1,271	4,764	7,047	
2019	21,770	19,699	21,163	21,077	17,779	3,911	760	1,127	4,801	7,180	
2020	21,606	19,597	20,984	20,982	17,775	3,903	794	1,263	4,844	6,970	
2021	22,322	20,294	21,658	21,665	18,551	3,976	753	1,237	4,901	7,684	
2018	23,480	21,628	22,832	22,672	19,605	4,065	745	1,387	5,019	8,389	
נתונים משוערים, במחיר (A)2015											
2018	80,279	72,831	79,598	78,445	66,569	13,944	2,876	4,969	16,530	28,240	
2019	81,946	74,324	80,059	79,342	67,902	14,190	3,045	5,014	16,742	28,908	
2020	74,109	66,741	72,203	72,343	60,715	14,407	3,077	4,449	16,906	21,845	
2021	81,023	72,458	78,906	78,405	64,537	14,793	3,074	4,586	17,086	24,985	
2018	19,923	17,907	19,437	19,550	16,366	3,514	729	1,235	4,116	6,773	
2019	19,678	17,826	19,185	19,351	16,525	3,388	704	1,208	4,128	7,095	
2020	20,733	18,970	20,260	19,882	16,932	3,496	689	1,327	4,138	7,284	
2021	19,889	18,040	19,377	19,644	16,720	3,534	753	1,200	4,150	7,083	
2018	20,338	18,161	19,820	19,990	16,653	3,518	760	1,277	4,173	6,926	
2019	19,998	18,369	19,493	19,615	16,955	3,528	761	1,211	4,183	7,271	
2020	21,236	19,454	20,751	20,449	17,429	3,579	750	1,338	4,190	7,575	
2021	20,362	18,281	19,883	20,018	16,868	3,539	774	1,187	4,197	7,171	
2020	19,361	17,600	18,789	18,888	16,012	3,590	787	1,155	4,206	6,270	
2021	16,592	15,128	16,199	16,252	13,973	3,415	741	989	4,215	4,594	
2018	19,166	17,220	18,690	18,699	15,590	3,682	767	1,259	4,236	5,644	
2019	18,972	16,722	18,509	18,515	15,141	3,676	782	1,047	4,250	5,375	
2020	18,779	16,713	18,306	18,339	15,036	3,649	783	1,074	4,261	5,260	
2021	20,184	17,942	19,634	19,565	16,102	3,679	763	1,112	4,270	6,274	
2018	20,790	18,765	20,284	20,284	16,595	3,682	754	1,289	4,276	6,610	
2019	21,190	18,891	20,599	20,422	16,723	3,733	772	1,115	4,281	6,820	
2020	20,804	18,591	20,226	20,131	16,516	3,662	795	1,219	4,294	6,550	
2021	21,055	18,835	20,473	20,393	16,912	3,675	751	1,119	4,303	7,061	
2018	21,798	19,742	21,237	21,005	17,514	3,743	743	1,262	4,310	7,465	
נתונים מנכס עונתיות - משוערים, במחיר (A)2015											
2018	20,126	18,132	19,728	19,727	16,589	3,500	714	1,228	4,112	7,050	
2019	19,968	18,116	19,477	19,536	16,582	3,434	707	1,255	4,128	7,072	
2020	20,044	18,209	19,510	19,622	16,622	3,491	711	1,240	4,139	7,045	
2021	20,194	18,337	19,668	19,749	16,820	3,508	740	1,253	4,151	7,145	
2018	20,404	18,374	19,962	20,022	16,863	3,497	743	1,257	4,170	7,202	
2019	20,370	18,653	19,899	19,899	17,014	3,581	780	1,262	4,182	7,228	
2020	20,433	18,594	19,933	19,953	17,013	3,534	753	1,247	4,192	7,292	
2021	20,730	18,708	20,235	20,203	17,068	3,571	780	1,230	4,201	7,271	
2020	19,503	17,900	19,101	19,114	16,289	3,582	766	1,154	4,204	6,565	
2021	16,955	15,402	16,398	16,489	14,088	3,486	766	1,043	4,217	4,592	
2018	18,420	16,414	18,147	18,224	15,131	3,626	772	1,146	4,234	5,356	
2019	19,147	16,885	18,498	18,536	15,114	3,638	764	1,087	4,250	5,376	
2020	19,035	17,103	18,786	18,868	15,478	3,681	774	1,105	4,260	5,610	
2021	20,224	17,992	19,609	19,530	15,956	3,693	767	1,142	4,268	6,111	
2018	20,435	18,101	19,988	19,876	16,321	3,679	774	1,183	4,277	6,407	
2019	21,166	19,012	20,550	20,363	16,665	3,681	762	1,177	4,280	6,763	
2020	21,013	18,970	20,692	20,509	16,843	3,661	768	1,209	4,293	6,914	
2021	21,368	19,042	20,933	20,739	16,982	3,715	767	1,176	4,304	7,056	
2018	21,131	18,931	20,623	20,565	17,093	3,708	750	1,161	4,310	7,138	
השינוי הכמותי באחוזים, כל תקופה לעומת קודמתה, בשיעור שנתי											
2018	1.6	1.4	1.5	1.3	1.1	0.3	3.4	-1.4	1.5	1.5	
2019	2.1	2.1	2.1	2.1	2.0	1.8	5.9	0.9	1.3	2.4	
2020	-9.6	-10.2	-9.7	-9.6	-10.6	1.5	1.1	-11.3	1.0	-24.4	
2021	9.3	8.6	9.3	8.4	6.3	2.7	-0.1	3.1	1.1	14.4	
2018	4.5	1.5	6.5	5.2	-0.3	0.7	3.4	-5.8	1.7	0.8	
2019	-3.1	-0.4	-3.8	-0.1	-7.3	-4.1	-4.1	9.1	1.5	1.3	
2020	1.5	2.1	0.7	-0.5	1.0	6.8	2.3	-4.9	1.1	-1.5	
2021	3.0	2.8	3.3	4.9	2.0	17.3	4.4	4.4	1.1	5.8	
2018	4.2	0.8	6.1	5.6	1.0	-1.2	2.0	1.3	1.8	3.3	
2019	-0.7	6.2	-1.9	-2.4	3.6	9.9	21.1	1.5	1.2	1.4	
2020	1.2	-1.3	1.4	1.1	0.0	-5.1	-12.9	-4.7	0.9	3.6	
2021	5.9	2.5	6.2	5.1	4.2	1.3	15.2	-5.3	0.9	-1.2	
2018	-21.7	-16.2	-20.6	-19.9	-17.0	1.2	-7.2	-22.5	0.3	-33.5	
2019	-42.9	-45.2	-45.7	-44.6	-44.0	-10.2	-0.2	-33.4	1.2	-76.1	
2020	39.3	29.0	50.0	49.2	33.1	17.0	3.3	45.9	1.6	85.0	
2021	16.7	12.0	8.0	7.0	-0.5	1.3	-3.9	-18.9	1.5	1.5	
2018	-2.3	5.3	6.4	7.3	10.0	4.9	5.6	6.6	1.0	18.6	
2019	27.4	22.5	18.7	14.8	13.0	1.2	-3.6	14.0	0.7	40.8	
2020	4.2	2.5	8.0	7.3	9.5	-1.5	3.6	15.4	0.8	20.8	
2021	15.1	21.7	11.7	10.2	8.7	0.2	-6.3	-1.9	0.3	24.2	
2018	-2.9	-0.9	2.8	2.9	4.3	-2.2	3.5	11.2	1.3	9.2	
2019	6.9	1.5	4.7	4.6	3.3	6.0	-0.8	-10.6	1.0	8.5	
2020	-4.4	-2.3	-5.8	-3.3	2.6	-0.8	-8.2	-4.8	0.6	4.7	

(A) הנתונים במחיר 2015 התקבלו משרשר האומדים של כל שנה למחירי קודמתה.

בגלל השינוי, רכיבי ההוצאה אינם מסתכמים לסך הכל.

TABLE 3.6 PRIVATE CONSUMPTION EXPENDITURE PER CAPITA, BY TYPE

	הוצאה לצריכה של מל"רים המשרתים משקי בית	Consumption expenditure of Israeli households								
		פחות: צריכה של זרים בארץ	צריכה של ישראלים בחו"ל	Consumption expenditure of households in the domestic market						
				Durable goods				Semi-durable goods		
				ריהוט, תכשיטים ושעונים, Jewellery, watches	ציוד חשמלי וציוד אחר, Electric appliances and other equipment	כלי תחבורה אישיים, Personal transport equipment	סך הכל, Total	מוצרים מוצקים למחצה, Other semi-durable goods	הלבשה והנעלה, Clothing and footwear	מוצרים בני-קיימא, Total
	Consumption expenditure of non-profit institutions serving households	Less: Consumption of non-residents	Consumption of Israelis abroad							
NIS										
Original data, at current prices										
2018	2,106	2,929	2,621	1,608	2,429	2,665	6,702	1,825	2,246	4,071
2019	2,200	2,999	2,627	1,573	2,355	2,801	6,730	1,852	2,233	4,085
2020	2,274	940	557	1,457	2,642	2,365	6,465	1,718	1,972	3,690
2021	2,426	729	910	1,774	3,020	2,904	7,697	2,222	2,395	4,617
2018	I-III 499	628	460	403	602	836	1,840	476	598	1,074
	IV-VI 547	810	590	393	604	667	1,664	440	479	919
	VII-IX 525	678	1,087	392	603	565	1,560	463	604	1,067
	X-XII 534	813	483	420	621	599	1,640	446	565	1,011
2019	I-III 550	685	481	403	594	969	1,966	476	580	1,057
	IV-VI 574	822	614	391	582	430	1,402	464	494	957
	VII-IX 559	724	976	407	576	549	1,531	477	630	1,107
	X-XII 517	768	554	373	603	854	1,830	435	529	964
2020	I-III 609	515	370	351	563	598	1,512	446	532	977
	IV-VI 530	130	26	287	631	328	1,246	348	367	714
	VII-IX 591	147	85	422	697	577	1,697	463	542	1,005
	X-XII 545	150	78	397	749	859	2,005	462	532	993
2021	I-III 551	146	53	385	815	629	1,829	521	553	1,074
	IV-VI 624	173	166	454	727	826	2,007	540	549	1,090
	VII-IX 643	221	415	454	675	660	1,789	596	629	1,225
	X-XII 608	189	274	480	802	788	2,071	564	662	1,227
2022	I-III 622	262	264	436	816	757	2,009	560	638	1,198
	IV-VI 663	507	501	431	785	811	2,027	532	555	1,087
	VII-IX 648	631	790	469	696	687	1,851	546	670	1,216
Chained data, at 2015 prices(A)										
2018	1,962	2,946	2,829	1,678	3,027	2,762	7,442	1,978	2,455	4,432
2019	1,985	2,980	2,897	1,652	3,102	2,890	7,618	2,057	2,485	4,542
2020	1,893	950	630	1,534	3,656	2,411	7,441	1,955	2,342	4,297
2021	2,098	717	1,074	1,803	4,251	2,859	8,736	2,498	3,002	5,500
2018	I-III 486	653	539	418	744	856	2,022	511	665	1,177
	IV-VI 492	812	653	409	753	689	1,846	476	497	973
	VII-IX 474	672	1,099	411	756	586	1,743	502	698	1,200
	X-XII 510	809	537	440	794	619	1,842	484	594	1,078
2019	I-III 516	700	525	419	769	999	2,208	521	653	1,174
	IV-VI 504	807	692	411	764	439	1,591	510	519	1,030
	VII-IX 487	701	1,037	429	770	563	1,748	531	729	1,260
	X-XII 480	773	641	394	828	875	2,099	489	582	1,071
2020	I-III 563	526	411	371	782	608	1,741	505	629	1,134
	IV-VI 394	130	31	302	872	334	1,440	394	414	808
	VII-IX 475	147	91	442	980	585	1,961	525	667	1,192
	X-XII 463	149	98	417	1,064	868	2,319	524	627	1,152
2021	I-III 470	147	64	402	1,163	622	2,104	587	701	1,288
	IV-VI 540	171	204	462	1,038	816	2,287	607	649	1,258
	VII-IX 505	212	466	456	958	644	2,020	666	807	1,473
	X-XII 578	183	337	481	1,147	761	2,336	629	840	1,468
2022	I-III 565	255	328	432	1,163	717	2,242	624	849	1,470
	IV-VI 570	469	568	427	1,109	763	2,246	590	695	1,288
	VII-IX 553	568	869	461	984	636	2,039	602	900	1,496
Seasonally adjusted data - chained, at 2015 prices(A)										
2018	I-III 474	710	711	422	765	856	2,026	491	608	1,095
	IV-VI 488	765	706	413	742	689	1,842	482	613	1,098
	VII-IX 490	709	706	414	772	586	1,788	488	611	1,100
	X-XII 509	770	689	433	758	619	1,817	510	627	1,136
2019	I-III 504	765	705	424	769	999	2,059	503	596	1,094
	IV-VI 497	748	715	417	789	439	1,695	522	645	1,171
	VII-IX 502	743	722	416	772	563	1,798	505	629	1,137
	X-XII 484	745	778	405	803	875	1,971	531	648	1,179
2020	I-III 555			378	783	608	1,762	497	601	1,082
	IV-VI 392			307	888	334	1,501	400	491	885
	VII-IX 478			424	1,012	585	1,992	509	591	1,099
	X-XII 465			414	1,028	868	2,203	534	647	1,219
2021	I-III 468			421	1,139	622	2,193	594	674	1,243
	IV-VI 519			452	1,029	816	2,203	608	741	1,346
	VII-IX 531			457	1,018	644	2,187	646	748	1,370
	X-XII 564			466	1,086	761	2,198	639	814	1,504
2022	I-III 563			444	1,140	717	2,243	620	826	1,420
	IV-VI 564			435	1,118	763	2,316	600	822	1,407
	VII-IX 565			442	1,025	636	2,129	576	804	1,369
Percentage of quantitative change, compared to the previous period, at annual rate										
2018	5.6	2.1	7.0	-5.3	4.6	7.9	3.3	1.5	2.5	2.0
2019	1.2	1.2	2.4	-1.6	2.5	4.6	2.4	4.0	1.2	2.5
2020	-4.6	-68.1	-78.3	-7.1	17.8	-16.6	-2.3	-4.9	-5.8	-5.4
2021	10.8	-24.5	70.4	17.5	16.3	18.6	17.4	27.8	28.2	28.0
2018	I-III 4.0	-13.8	22.7	-8.7	-4.3	264.1	56.3	2.2	4.3	2.3
	IV-VI 12.7	34.9	-2.9	-8.8	-11.7	-58.1	-31.7	-6.6	3.3	0.9
	VII-IX 1.6	-26.4	-0.3	1.5	17.5	-47.5	-11.1	4.6	-1.6	0.7
	X-XII 16.2	39.2	-9.1	19.9	-7.0	24.6	6.5	19.3	11.2	14.0
2019	I-III -3.5	-2.3	9.5	-8.6	6.0	576.6	64.8	-4.8	-18.4	-14.1
	IV-VI -5.8	-8.6	5.7	-6.1	10.5	-96.3	-54.0	15.3	37.1	31.4
	VII-IX 4.2	-2.8	4.3	-0.9	-8.3	168.9	26.5	-12.0	-9.2	-11.2
	X-XII -13.3	1.4	34.6	-10.4	17.1	483.4	44.5	22.4	12.1	15.4
2020	I-III 72.1			-23.9	-9.4	-76.6	-36.2	-23.8	-25.7	-29.0
	IV-VI -75.0			-56.5	65.0	-90.9	-47.4	-58.0	-55.5	-55.3
	VII-IX 121.2			263.0	69.1	841.1	210.4	162.6	110.3	138.4
	X-XII -10.4			-9.3	6.5	384.0	49.5	21.1	43.4	51.3
2021	I-III 2.0			7.6	50.7	-73.5	-1.7	53.0	17.8	8.2
	IV-VI 51.1			32.0	-33.4	195.3	1.8	10.1	46.1	37.5
	VII-IX 9.7			4.7	-4.4	-61.1	-2.8	27.0	3.6	7.1
	X-XII 27.2			8.2	29.4	94.2	2.0	-4.2	40.3	45.2
2022	I-III -0.8			-17.4	21.6	-21.0	8.6	-11.1	6.1	-20.5
	IV-VI 0.9			-7.9	-7.5	28.0	13.6	-12.1	-2.1	-3.6
	VII-IX 0.7			6.8	-29.3	-51.6	-28.6	-15.4	-8.5	-10.3

(A) The data at 2015 prices were obtained by chaining estimates of each year at previous year prices.

Due to the chaining, the expenditure components do not add up to the total.

לוח 4.1 השקעה גולמית מקומית בנכסים קבועים, (A) לפי ענף כלכלי

אספקת חשמל ומים, שירותי ביוב וטיהור וטיפול בפסולת Electricity and water supply, sewerage and waste management			בינוי Con- struction	תעשייה; כרייה וחציבה Manufacturing; mining and quarrying			חקלאות, ייעור ודיג Agriculture, forestry and fishing			סך כולל	Grand total
מכונות וציוד	מבנים ועבודות בנייה	סך הכל	מכונות וציוד	מכונות וציוד	מבנים ועבודות בנייה	סך הכל	מכונות וציוד	מבנים ועבודות בנייה	סך הכל		
Machinery and equipment	Buildings and con- struction	Total	Machinery and equipment	Machinery and equipment	Buildings and con- struction	Total	Machinery and equipment	Buildings and con- struction	Total		
מיליוני ש"ח											
במחירים שוטפים											
2,931	7,628	10,559	2,865	25,436	8,255	33,691	1,213	722	1,934	224,607	2018
3,373	8,653	12,026	3,020	20,286	8,294	28,580	1,527	846	2,373	231,026	2019
3,364	8,884	12,248	2,941	17,429	6,601	24,030	1,629	977	2,605	227,543	2020
4,099	9,416	13,515	3,575	19,978	7,981	27,959	1,769	1,154	2,924	260,004	2021
460	1,484	1,945	735	6,428	1,834	8,262	274	185	459	54,494	I-III 2018
799	2,069	2,868	747	6,422	2,187	8,609	310	194	504	53,625	IV-VI
750	1,576	2,326	642	5,095	2,141	7,237	297	178	474	53,616	VII-IX
922	2,498	3,420	740	7,490	2,092	9,583	332	164	497	62,872	X-XII
825	2,016	2,841	779	5,300	2,112	7,412	309	206	515	58,035	I-III 2019
746	2,039	2,785	819	5,030	1,911	6,941	395	206	601	53,847	IV-VI
958	2,080	3,038	661	5,050	2,083	7,133	436	222	658	56,254	VII-IX
844	2,518	3,362	761	4,906	2,188	7,094	387	213	600	62,891	X-XII
484	1,810	2,295	739	4,307	1,856	6,162	380	236	616	55,404	I-III 2020
793	1,941	2,734	698	4,283	1,710	5,993	373	245	618	52,192	IV-VI
679	2,338	3,017	712	3,924	1,678	5,602	422	260	682	53,556	VII-IX
1,408	2,795	4,203	791	4,915	1,357	6,272	453	236	689	66,391	X-XII
707	2,021	2,728	851	5,812	1,459	7,271	440	254	693	59,693	I-III 2021
1,175	2,198	3,372	936	5,075	1,807	6,882	455	267	722	62,318	IV-VI
823	2,278	3,100	857	4,382	1,958	6,340	423	301	724	62,368	VII-IX
1,394	2,920	4,314	930	4,709	2,757	7,466	451	333	784	75,625	X-XII
1,172	1,979	3,151	988	4,441	3,078	7,519	379	319	698	67,490	I-III 2022
1,259	2,498	3,757	877	5,492	3,697	9,189	414	268	682	69,382	IV-VI
934	2,069	3,003	924	5,129	4,076	9,205	392	261	654	72,611	VII-IX
נתונים משוערים, במחירי 2015 (E)											
2,991	7,261	10,279	2,996	26,390	7,861	34,326	1,224	690	1,914	221,094	2018
3,478	8,121	11,624	3,228	21,485	7,788	29,432	1,558	803	2,359	228,351	2019
3,555	8,303	11,883	3,249	19,033	6,172	25,276	1,682	936	2,619	223,131	2020
4,369	8,482	12,817	4,052	22,303	7,183	29,562	1,786	1,078	2,868	247,533	2021
478	1,423	1,907	785	6,841	1,758	8,621	279	178	458	53,558	I-III 2018
817	1,973	2,792	781	6,706	2,086	8,839	312	186	499	54,751	IV-VI
758	1,497	2,250	670	5,283	2,033	7,383	300	167	467	52,531	VII-IX
929	2,368	3,302	757	7,656	1,983	9,664	333	157	489	60,706	X-XII
841	1,896	2,736	812	5,515	1,986	7,561	311	195	507	56,083	I-III 2019
767	1,913	2,684	865	5,296	1,794	7,139	401	196	596	53,760	IV-VI
994	1,951	2,938	717	5,436	1,954	7,448	447	208	653	55,409	VII-IX
873	2,361	3,241	828	5,298	2,052	7,418	397	203	600	62,832	X-XII
510	1,691	2,214	812	4,684	1,735	6,471	392	225	618	53,269	I-III 2020
820	1,814	2,630	757	4,612	1,599	6,251	383	236	621	51,049	IV-VI
712	2,185	2,910	787	4,295	1,569	5,910	436	247	684	53,240	VII-IX
1,496	2,611	4,083	887	5,487	1,269	6,740	467	227	693	65,477	X-XII
769	1,866	2,641	968	6,607	1,348	7,912	453	242	695	56,395	I-III 2021
1,260	1,993	3,224	1,043	5,607	1,639	7,275	451	251	702	60,034	IV-VI
844	2,038	2,888	966	4,860	1,752	6,682	422	279	703	58,513	VII-IX
1,470	2,586	4,032	1,065	5,308	2,442	7,897	455	305	763	71,840	X-XII
1,231	1,718	2,909	1,122	4,970	2,670	7,844	379	284	667	61,105	I-III 2022
1,238	2,121	3,336	890	5,779	3,135	9,156	364	234	600	62,296	IV-VI
910	1,738	2,639	989	5,361	3,419	9,095	371	232	604	64,740	VII-IX
השינוי הכמותי באחוזים, כל תקופה לעומת קודמתה											
-22.7	-1.4	-8.4	-10.4	11.7	26.9	15.1	-19.8	-16.9	-18.8	11.0	2018
16.3	11.9	13.1	7.8	-18.6	-0.9	-14.3	27.3	16.4	23.3	3.3	2019
2.2	2.2	2.2	0.6	-11.4	-20.7	-14.1	7.9	16.5	11.0	-2.3	2020
22.9	2.2	7.9	24.7	17.2	16.4	17.0	6.2	15.2	9.5	10.9	2021
-43.6	-23.9	-29.8	-4.2	-4.2	15.9	-0.4	-27.8	-11.7	-22.2	-3.1	I-III 2018
71.0	38.7	46.4	-0.5	-2.0	18.6	2.5	12.0	4.5	9.0	2.2	IV-VI
-7.2	-24.2	-19.4	-14.3	-21.2	-2.5	-16.5	-4.0	-10.4	-6.4	-4.1	VII-IX
22.6	58.2	46.7	13.1	44.9	-2.5	30.9	11.0	-6.3	4.7	15.6	X-XII
-9.5	-19.9	-17.1	7.2	-28.0	0.2	-21.8	-6.7	24.8	3.7	-7.6	I-III 2019
-8.7	0.9	-1.9	6.5	-4.0	-9.7	-5.6	29.1	0.1	17.6	-4.1	IV-VI
29.5	1.9	9.5	-17.0	2.6	8.9	4.3	11.4	6.2	9.6	3.1	VII-IX
-12.2	21.0	10.3	15.4	-2.5	5.0	-0.4	-11.0	-2.3	-8.2	13.4	X-XII
-41.5	-28.4	-31.7	-1.9	-11.6	-15.5	-12.8	-1.4	10.7	2.9	-15.2	I-III 2020
60.7	7.3	18.8	-6.7	-1.5	-7.8	-3.4	-2.2	5.1	0.6	-4.2	IV-VI
-13.1	20.4	10.6	3.9	-6.9	-1.9	-5.5	13.7	4.6	10.1	4.3	VII-IX
110.1	19.5	40.3	12.8	27.7	-19.1	14.0	7.0	-8.0	1.3	23.0	X-XII
-48.6	-28.5	-35.3	9.1	20.4	6.2	17.4	-3.0	6.5	0.3	-13.9	I-III 2021
63.9	6.8	22.1	7.7	-15.1	21.6	-8.0	-0.5	3.8	1.1	6.5	IV-VI
-33.0	2.3	-10.4	-7.4	-13.3	6.9	-8.2	-6.3	10.9	0.1	-2.5	VII-IX
74.1	26.9	39.6	10.3	9.2	39.4	18.2	7.9	9.5	8.6	22.8	X-XII
-16.3	-33.5	-27.9	5.4	-6.4	9.3	-0.7	-16.7	-7.0	-12.6	-14.9	I-III 2022
0.6	23.4	14.7	-20.7	16.3	17.4	16.7	-4.0	-17.7	-10.2	1.9	IV-VI
-26.5	-18.1	-20.9	11.2	-7.2	9.1	-0.7	1.8	-0.6	0.8	3.9	VII-IX

(A) למעט דיור.

(B) ההשקעה בכלי תחבורה לא סווגה לענפים ומוצגת בקבוצה אחת.

(C) בינוי מכירות של כלי רכב משומשים למשקי בית.

(D) כולל השקעות במחקר ופיתוח, חיפוש גז נפט והשקעות בתוכנה.

(E) הנתונים במחירי 2015 התקבלו משרשור האומדנים של כל שנה למחירי קודמתה.

בגלל השרשור, רכיבי ההוצאה אינם מסתכמים לסך הכל.

TABLE 4.1 GROSS DOMESTIC FIXED CAPITAL FORMATION, (A) BY INDUSTRY

	מזרי קניין רוחני (D)	כלי תחבורה (B)		מסחר ושירותים			מידע ותקשורת			שירותי תחבורה, אחסנה, דואר ובלירות		
		Transport equipment (B)		Trade and services			Information and communications			Transportation, storage, postal and courier activities		
		אוניות ומטוסים	יבשתיים (C)	מכונות וציוד	מבנים ועבודות בנייה	סך הכל	מכונות וציוד	מבנים ועבודות בנייה	סך הכל	מכונות וציוד	מבנים ועבודות בנייה	סך הכל
	Intellectual property products (D)	Ships and aircraft	Land (C)	Machinery and equipment	Buildings and construction	Total	Machinery and equipment	Buildings and construction	Total	Machinery and equipment	Buildings and construction	Total
NIS million												
At current prices												
2018	66,416	4,905	18,717	23,820	36,942	60,763	3,540	774	4,314	2,308	18,137	20,445
2019	69,235	4,138	20,703	23,784	41,253	65,037	3,604	691	4,295	2,889	18,729	21,618
2020	75,640	64	15,553	24,075	40,971	65,046	3,430	551	3,980	3,601	21,835	25,436
2021	87,009	-1,523	21,320	26,940	46,757	73,697	3,923	894	4,817	2,569	24,143	26,712
2018 I-III	16,713	1,580	5,839	6,244	7,532	13,776	788	127	915	474	3,796	4,270
IV-VI	15,127	1,163	4,475	5,492	8,430	13,922	932	269	1,201	597	4,410	5,008
VII-IX	16,266	1,074	3,933	5,547	9,681	15,228	848	187	1,034	633	4,769	5,402
X-XII	18,309	1,088	4,469	6,537	11,300	17,837	972	193	1,164	603	5,162	5,765
2019 I-III	18,110	311	7,327	5,843	8,954	14,797	998	239	1,237	590	4,116	4,707
IV-VI	16,408	1,709	2,769	5,934	9,599	15,533	886	185	1,071	720	4,492	5,212
VII-IX	16,963	945	3,954	6,035	10,282	16,317	872	142	1,014	783	4,789	5,572
X-XII	17,754	1,174	6,654	5,971	12,418	18,390	848	126	974	795	5,332	6,127
2020 I-III	19,152	974	3,930	5,398	9,936	15,333	817	115	933	767	4,505	5,271
IV-VI	18,297	-59	1,487	5,948	9,478	15,426	797	140	938	627	5,433	6,060
VII-IX	17,516	-528	3,221	5,682	10,147	15,830	849	120	969	994	5,541	6,535
X-XII	20,676	-323	6,915	7,047	11,410	18,457	966	175	1,141	1,214	6,356	7,570
2021 I-III	22,051	-367	4,222	5,951	9,905	15,856	1,036	228	1,264	661	4,463	5,124
IV-VI	20,216	-1,221	6,211	6,225	11,048	17,273	933	242	1,175	792	5,960	6,752
VII-IX	20,495	176	4,649	6,779	11,866	18,645	847	187	1,033	512	5,836	6,348
X-XII	24,247	-111	6,238	7,985	13,938	21,922	1,108	238	1,345	604	7,884	8,488
2022 I-III	24,739	-126	5,228	6,777	11,916	18,693	1,093	214	1,307	691	4,602	5,293
IV-VI	22,334	-906	5,963	5,838	13,550	19,388	1,534	222	1,756	926	5,417	6,343
VII-IX	21,851	-371	4,937	9,681	14,829	24,510	1,250	200	1,450	874	5,574	6,448
Chained data, at 2015 prices (E)												
2018	64,845	4,951	17,251	25,028	35,343	60,684	3,750	737	4,493	2,373	17,570	19,959
2019	67,145	4,399	20,002	25,361	39,052	64,872	3,917	649	4,561	3,046	17,972	21,003
2020	70,869	23	14,318	26,321	38,680	65,377	3,836	515	4,329	3,962	21,052	24,965
2021	75,913	-529	20,264	30,319	42,032	72,622	4,527	807	5,342	2,932	22,376	25,395
2018 I-III	15,367	1,655	5,785	6,738	7,256	13,986	852	121	971	498	3,701	4,199
IV-VI	16,571	1,160	4,202	5,782	8,077	13,930	985	256	1,247	615	4,290	4,903
VII-IX	15,683	1,053	3,682	5,815	9,233	15,167	898	177	1,076	647	4,605	5,249
X-XII	17,192	1,066	4,048	6,697	10,768	17,608	1,018	182	1,200	607	4,972	5,581
2019 I-III	16,800	319	6,703	6,115	8,486	14,673	1,065	225	1,293	603	3,943	4,542
IV-VI	16,591	1,765	2,699	6,291	9,081	15,461	957	173	1,130	745	4,311	5,047
VII-IX	16,220	1,022	3,687	6,510	9,727	16,343	963	133	1,092	834	4,595	5,418
X-XII	17,355	1,278	6,602	6,451	11,752	18,401	938	118	1,051	850	5,123	5,965
2020 I-III	17,246	1,071	3,312	5,869	9,383	15,362	912	108	1,014	833	4,314	5,130
IV-VI	17,104	-68	1,344	6,399	8,955	15,407	880	131	1,008	671	5,253	5,931
VII-IX	17,015	-606	2,993	6,227	9,579	15,904	949	113	1,055	1,089	5,349	6,413
X-XII	19,286	-374	6,506	7,845	10,740	18,638	1,103	163	1,263	1,360	6,135	7,458
2021 I-III	18,675	-426	3,629	6,709	9,162	15,914	1,203	210	1,415	761	4,246	5,001
IV-VI	18,525	-1,358	5,526	6,940	10,008	17,028	1,057	219	1,284	892	5,589	6,484
VII-IX	17,487	191	4,322	7,566	10,562	18,192	969	167	1,137	582	5,384	6,000
X-XII	20,934	-114	6,257	9,129	12,270	21,446	1,315	211	1,525	699	7,183	7,936
2022 I-III	19,893	-145	4,893	7,513	9,943	17,479	1,271	187	1,453	798	4,103	4,864
IV-VI	18,684	-951	5,526	6,114	11,038	17,457	1,697	189	1,865	1,004	4,722	5,671
VII-IX	18,384	-386	4,582	9,954	11,999	21,869	1,367	168	1,522	936	4,797	5,690
Percentage of quantitative change, compared to the previous period												
2018	13.7		14.6	-4.8	19.4	8.5	5.8	15.8	7.4	-4.7	5.3	4.0
2019	3.5		15.9	1.3	10.5	6.9	4.5	-12.0	1.5	28.4	2.3	5.2
2020	5.5		-28.4	3.8	-1.0	0.8	-2.1	-20.7	-5.1	30.1	17.1	18.9
2021	7.1		41.5	15.2	8.7	11.1	18.0	56.8	23.4	-26.0	6.3	1.7
2018 I-III	0.1		43.9	-8.9	-12.0	-10.6	-6.6	-32.0	-11.0	-26.7	-30.1	-29.7
IV-VI	7.8		-27.4	-14.2	11.3	-0.4	15.6	111.2	28.4	23.5	15.9	16.8
VII-IX	-5.4		-12.4	0.6	14.3	8.9	-8.8	-30.9	-13.7	5.2	7.3	7.1
X-XII	9.6		9.9	15.2	16.6	16.1	13.3	3.1	11.5	-6.2	8.0	6.3
2019 I-III	-2.3		65.6	-8.7	-21.2	-16.7	4.6	23.2	7.7	-0.6	-20.7	-18.6
IV-VI	-1.2		-59.7	2.9	7.0	5.4	-10.1	-22.9	-12.6	23.5	9.3	11.1
VII-IX	-2.2		36.6	3.5	7.1	5.7	0.6	-23.3	-3.4	12.0	6.6	7.4
X-XII	7.0		79.0	-0.9	20.8	12.6	-2.6	-11.3	-3.7	1.9	11.5	10.1
2020 I-III	-0.6		-49.8	-9.0	-20.2	-16.5	-2.8	-8.5	-3.6	-2.0	-15.8	-14.0
IV-VI	-0.8		-59.4	9.0	-4.6	0.3	-3.5	21.3	-0.5	-19.4	21.8	15.6
VII-IX	-0.5		122.7	-2.7	7.0	3.2	7.8	-14.0	4.6	62.2	1.8	8.1
X-XII	13.3		117.4	26.0	12.1	17.2	16.2	45.0	19.7	24.8	14.7	16.3
2021 I-III	-3.2		-44.2	-14.5	-14.7	-14.6	9.1	28.7	12.0	-44.0	-30.8	-32.9
IV-VI	-0.8		52.3	3.4	9.2	7.0	-12.1	4.4	-9.3	17.1	31.6	29.7
VII-IX	-5.6		-21.8	9.0	5.5	6.8	-8.3	-23.9	-11.4	-34.8	-3.7	-7.5
X-XII	19.7		44.8	20.7	16.2	17.9	35.8	26.1	34.1	20.2	33.4	32.3
2022 I-III	-5.0		-21.8	-17.7	-19.0	-18.5	-3.4	-11.3	-4.7	14.1	-42.9	-38.7
IV-VI	-6.1		12.9	-18.6	11.0	-0.1	33.5	1.2	28.3	25.9	15.1	16.6
VII-IX	-1.6		-17.1	62.8	8.7	25.3	-19.5	-10.9	-18.4	-6.8	1.6	0.3

(A) Excluding housing.

(B) Capital formation in transport equipment was not classified by industry and is shown as one item.

(C) Excluding sales of used vehicles to households.

(D) Including capital formation in research and development, oil and gas exploration and software.

(E) The data at 2015 prices were obtained by chaining estimates of each year at previous year prices.

Due to the chaining, the expenditure components do not add up to the total.

לוח 4.2 השקעה גולמית מקומית במכונות,

בציוד ובכלי תחבורה מיבוא

ומייצור מקומי, (A) לפי ענף כלכלי - ייעוד

מכונות וציוד											סך כולל	
תחבורה, אחסנה ותקשורת Transport, storage and communications			בניין Construction		תעשייה; חשמל ומים Manufacturing, electricity and water			חקלאות Agriculture		סך הכל		
ייצור מקומי	יבוא	סך הכל	מזה: יבוא	סך הכל	ייצור מקומי	יבוא	סך הכל	מזה: יבוא	סך הכל(B)		Grand total	
Domestic production	Imports	Total	Thereof: Imports	Total	Domestic production	Imports	Total	Thereof: Imports	Total(B)	Total		
מיליוני ש"ח												
במחירים שוטפים												
553	1,755	2,308	2,609	2,865	5,359	23,008	28,367	325	1,213	62,111	85,732	2018
363	2,526	2,889	2,727	3,020	6,132	17,528	23,659	373	1,527	58,483	83,325	2019
109	3,493	3,601	2,600	2,941	5,883	14,910	20,793	387	1,629	56,468	72,085	2020
275	2,293	2,569	3,134	3,575	6,136	17,941	24,078	451	1,769	62,853	82,650	2021
63	411	474	674	735	1,198	5,690	6,888	72	274	15,403	22,823	I-III 2018
196	402	597	686	747	1,479	5,743	7,222	89	310	15,300	20,938	IV-VI
185	448	633	584	642	1,018	4,826	5,845	92	297	13,812	18,819	VII-IX
109	494	603	666	740	1,664	6,748	8,412	72	332	17,597	23,154	X-XII
78	512	590	700	779	1,380	4,745	6,125	84	309	14,643	22,282	I-III 2019
144	576	720	752	819	1,357	4,419	5,777	113	395	14,531	19,008	IV-VI
63	720	783	592	661	1,658	4,349	6,007	92	436	14,795	19,693	VII-IX
77	718	795	683	761	1,737	4,014	5,751	84	387	14,514	22,341	X-XII
35	732	767	662	739	1,288	3,503	4,791	97	380	12,892	17,795	I-III 2020
29	598	627	628	698	1,438	3,637	5,075	90	373	13,519	14,947	IV-VI
21	973	994	622	712	1,331	3,273	4,603	103	422	13,262	15,956	VII-IX
23	1,190	1,214	688	791	1,826	4,497	6,323	96	453	16,795	23,386	X-XII
12	649	661	746	851	1,169	5,350	6,519	133	440	15,457	19,312	I-III 2021
108	684	792	825	936	1,319	4,931	6,250	114	455	15,592	20,582	IV-VI
98	414	512	754	857	1,663	3,542	5,205	103	423	14,622	19,447	VII-IX
58	546	604	808	930	1,986	4,118	6,103	101	451	17,181	23,309	X-XII
53	638	691	875	988	1,532	4,080	5,613	93	379	15,541	20,643	I-III 2022
81	845	926	780	877	1,848	4,902	6,751	105	414	16,339	21,396	IV-VI
58	816	874	830	924	1,783	4,280	6,064	93	392	19,185	23,751	VII-IX
נתונים משורשים, במחירי 2015(D)												
63	442	498	726	785	1,190	6,130	7,310	82	279	16,458	23,863	I-III 2018
191	422	615	722	781	1,461	6,053	7,522	97	312	16,005	21,263	IV-VI
180	467	647	614	670	1,002	5,047	6,043	102	300	14,374	19,010	VII-IX
104	508	607	684	757	1,630	6,947	8,584	78	333	18,001	22,964	X-XII
75	536	603	735	812	1,358	4,984	6,357	92	311	15,259	22,515	I-III 2019
140	612	745	800	865	1,339	4,708	6,065	126	401	15,325	19,578	IV-VI
62	787	834	650	717	1,635	4,767	6,435	106	447	15,910	20,497	VII-IX
75	789	850	751	828	1,712	4,421	6,173	97	397	15,640	23,733	X-XII
34	817	833	736	812	1,269	3,902	5,189	113	392	14,006	18,352	I-III 2020
28	658	671	688	757	1,418	3,990	5,436	104	383	14,524	15,599	IV-VI
20	1,095	1,089	696	787	1,316	3,586	4,782	120	436	14,499	16,841	VII-IX
23	1,370	1,360	786	887	1,819	5,604	7,599	114	467	18,669	24,968	X-XII
11	769	761	874	968	1,142	6,839	7,988	163	453	17,463	20,437	I-III 2021
105	794	892	950	1,043	1,232	6,187	7,463	138	451	17,267	21,609	IV-VI
96	486	582	880	966	1,525	4,511	6,190	126	422	16,214	20,610	VII-IX
51	659	699	965	1,065	1,820	5,374	7,378	127	455	19,463	25,670	X-XII
60	750	798	1,022	1,122	1,454	5,198	6,741	112	379	17,291	21,998	I-III 2022
70	951	1,004	815	890	1,589	5,945	7,617	81	364	17,085	21,836	IV-VI
50	905	936	920	989	1,531	5,147	6,793	107	371	19,847	23,864	VII-IX
השינוי הכמותי באחוזים, כל תקופה לעומת קודמתה												
-63.2	-13.6	-26.7	-4.0	-4.2	-5.2	-9.1	-8.5	-24.2	-27.8	-9.5	5.6	I-III 2018
205.1	-4.4	23.5	-0.5	-0.5	22.7	-1.3	2.9	18.5	12.0	-2.7	-10.9	IV-VI
-5.9	10.6	5.2	-15.0	-14.3	-31.4	-16.6	-19.7	4.4	-4.0	-10.2	-10.6	VII-IX
-42.0	8.8	-6.2	11.4	13.1	62.7	37.6	42.1	-23.8	11.0	25.2	20.8	X-XII
-28.0	5.5	-0.6	7.4	7.2	-16.7	-28.3	-25.9	18.1	-6.7	-15.2	-2.0	I-III 2019
85.8	14.1	23.5	8.9	6.5	-1.4	-5.5	-4.6	38.1	29.1	0.4	-13.0	IV-VI
-55.9	28.6	12.0	-18.8	-17.0	22.1	1.3	6.1	-16.0	11.4	3.8	4.7	VII-IX
22.0	0.2	1.9	15.6	15.4	4.7	-7.3	-4.1	-8.8	-11.0	-1.7	15.8	X-XII
-54.8	3.6	-2.0	-2.0	-1.9	-25.9	-11.7	-15.9	16.5	-1.4	-10.4	-22.7	I-III 2020
-17.8	-19.4	-19.4	-6.5	-6.7	11.8	2.3	4.8	-8.1	-2.2	3.7	-15.0	IV-VI
-28.3	66.5	62.2	1.2	3.9	-7.2	-10.1	-12.0	16.0	13.7	-0.2	8.0	VII-IX
13.3	25.1	24.8	13.0	12.8	38.2	56.2	58.9	-5.2	7.0	28.8	48.3	X-XII
-51.0	-43.9	-44.0	11.1	9.1	-37.2	22.0	5.1	42.9	-3.0	-6.5	-18.1	I-III 2021
844.4	3.3	17.1	8.7	7.7	7.9	-9.5	-6.6	-15.5	-0.5	-1.1	5.7	IV-VI
-8.9	-38.7	-34.8	-7.3	-7.4	23.9	-27.1	-17.1	-8.9	-6.3	-6.1	-4.6	VII-IX
-46.2	35.4	20.2	9.7	10.3	19.3	19.1	19.2	1.2	7.9	20.0	24.6	X-XII
15.7	13.9	14.1	5.9	5.4	-20.1	-3.3	-8.6	-12.1	-16.7	-11.2	-14.3	I-III 2022
17.2	26.7	25.9	-20.3	-20.7	9.3	14.4	13.0	-27.5	-4.0	-1.2	-0.7	IV-VI
-28.1	-4.8	-6.8	12.9	11.2	-3.7	-13.4	-10.8	32.4	1.8	16.2	9.3	VII-IX

(A) נתוני ההשקעות במכונות וציוד מייצור מקומי מתקבלים מסקר מדגמי רבעוני.

נתוני השקעות אלו בענפי הבינוי והחקלאות הם בעלי מהימנות מוגבלת ולכן לא הוצגו בנפרד.

(B) כולל שינוי במלאי בעלי חיים.

(C) בינוי מכירות של כלי רכב משומשים למשקי בית.

(D) הנתונים במחירי 2015 התקבלו משרשור האומדנים של כל שנה למחירי קודמתה.

בגלל השרשור, רכיבי ההוצאה אינם מסתכמים לסך הכל.

**TABLE 4.2 GROSS DOMESTIC CAPITAL FORMATION IN MACHINERY, EQUIPMENT,
AND TRANSPORT VEHICLES FROM IMPORT AND FROM
DOMESTIC PRODUCTION,(A) BY INDUSTRY - DESIGNATION**

	DOMESTIC PRODUCTION (A) BY INDUSTRY DESIGNATION											
	Transport equipment				כלי תחבורה		Machinery and equipment					
	כלי תחבורה יבשתיים			אוניות ומטוסים (בניכוי יצוא)	סך הכל	מסחר ושירותים			מידע ותקשורת			
	Land transport equipment					Trade and services			Information and communications			
	ייצור מקומי	יבוא(C)	סך הכל			ייצור מקומי	יבוא	סך הכל	ייצור מקומי	יבוא	סך הכל	
	Domestic production	Imports(C)	Total	Ships and aircraft (less exports)	Total	Domestic production	Imports	Total	Domestic production	Imports	Total	
	NIS million											
	At current prices											
2018	734	17,983	18,717	4,905	23,621	6,958	16,863	23,820	844	2,695	3,540	
2019	618	20,085	20,703	4,138	24,842	6,965	16,818	23,784	878	2,726	3,604	
2020	534	15,019	15,553	64	15,616	6,664	17,411	24,075	826	2,604	3,430	
2021	741	20,579	21,320	-1,523	19,797	7,566	19,374	26,940	843	3,081	3,923	
2018	I-III	145	5,694	5,839	1,580	7,419	1,853	4,391	6,244	174	614	788
	IV-VI	214	4,261	4,475	1,163	5,638	1,623	3,869	5,492	220	712	932
	VII-IX	127	3,806	3,933	1,074	5,007	1,570	3,977	5,547	198	650	848
	X-XII	247	4,222	4,469	1,088	5,557	1,911	4,626	6,537	252	720	972
2019	I-III	140	7,188	7,327	311	7,638	1,699	4,144	5,843	243	755	998
	IV-VI	190	2,579	2,769	1,709	4,477	1,690	4,244	5,934	206	680	886
	VII-IX	166	3,788	3,954	945	4,899	1,840	4,195	6,035	247	625	872
	X-XII	123	6,531	6,654	1,174	7,828	1,735	4,236	5,971	183	666	848
2020	I-III	111	3,819	3,930	974	4,903	1,498	3,900	5,398	206	611	817
	IV-VI	71	1,417	1,487	-59	1,428	1,583	4,365	5,948	199	598	797
	VII-IX	93	3,128	3,221	-528	2,693	1,606	4,076	5,682	217	632	849
	X-XII	259	6,655	6,915	-323	6,591	1,977	5,070	7,047	204	763	966
2021	I-III	184	4,038	4,222	-367	3,855	1,605	4,346	5,951	220	817	1,036
	IV-VI	197	6,014	6,211	-1,221	4,990	1,767	4,458	6,225	216	717	933
	VII-IX	181	4,467	4,649	176	4,824	1,981	4,798	6,779	210	636	847
	X-XII	178	6,060	6,238	-111	6,128	2,213	5,772	7,985	197	911	1,108
2022	I-III	164	5,064	5,228	-126	5,102	1,911	4,865	6,777	217	876	1,093
	IV-VI	206	5,757	5,963	-906	5,056	1,788	4,050	5,838	255	1,279	1,534
	VII-IX	200	4,737	4,937	-371	4,566	2,276	7,405	9,681	259	991	1,250
	Chained data, at 2015 prices(D)											
2018	I-III	152	5,631	5,785	1,655	7,320	1,949	4,789	6,738	179	672	852
	IV-VI	216	3,992	4,202	1,160	5,278	1,667	4,114	5,782	221	762	985
	VII-IX	128	3,555	3,682	1,053	4,658	1,613	4,204	5,815	206	691	898
	X-XII	247	3,808	4,048	1,066	5,036	1,914	4,783	6,697	261	753	1,018
2019	I-III	143	6,543	6,703	319	7,028	1,735	4,381	6,115	255	807	1,065
	IV-VI	197	2,510	2,699	1,765	4,314	1,753	4,540	6,291	218	738	957
	VII-IX	175	3,513	3,687	1,022	4,633	1,921	4,587	6,510	262	697	963
	X-XII	132	6,453	6,602	1,278	7,796	1,794	4,659	6,451	191	746	938
2020	I-III	112	3,195	3,312	1,071	4,301	1,546	4,329	5,869	216	693	912
	IV-VI	67	1,276	1,344	-68	1,289	1,618	4,790	6,399	209	668	880
	VII-IX	91	2,897	2,993	-606	2,459	1,658	4,574	6,227	225	721	949
	X-XII	272	6,230	6,506	-374	6,200	2,071	5,782	7,845	212	889	1,103
2021	I-III	188	3,444	3,629	-426	3,290	1,671	5,053	6,709	225	977	1,203
	IV-VI	201	5,317	5,526	-1,358	4,458	1,851	5,095	6,940	213	842	1,057
	VII-IX	189	4,131	4,322	191	4,461	2,040	5,530	7,566	207	759	969
	X-XII	191	6,052	6,257	-114	6,154	2,321	6,823	9,129	205	1,113	1,315
2022	I-III	172	4,713	4,893	-145	4,771	1,974	5,544	7,513	223	1,047	1,271
	IV-VI	213	5,307	5,526	-951	4,801	1,737	4,367	6,114	250	1,453	1,697
	VII-IX	217	4,363	4,582	-386	4,281	2,161	7,850	9,954	251	1,113	1,367
	Percentage of quantitative change, compared to the previous period											
2018	I-III	-40.2	49.3	43.9		61.8	-6.4	-10.0	-8.9	-1.4	-7.9	-6.6
	IV-VI	42.2	-29.1	-27.4		-27.9	-14.4	-14.1	-14.2	23.3	13.4	15.6
	VII-IX	-40.6	-10.9	-12.4		-11.7	-3.3	2.2	0.6	-7.0	-9.3	-8.8
	X-XII	93.1	7.1	9.9		8.1	18.7	13.8	15.2	27.0	9.0	13.3
2019	I-III	-42.1	71.8	65.6		39.5	-9.3	-8.4	-8.7	-2.4	7.1	4.6
	IV-VI	37.3	-61.6	-59.7		-38.6	1.0	3.6	2.9	-14.7	-8.6	-10.1
	VII-IX	-11.2	40.0	36.6		7.4	9.6	1.0	3.5	20.3	-5.4	0.6
	X-XII	-24.7	83.7	79.0		68.3	-6.6	1.6	-0.9	-27.0	7.0	-2.6
2020	I-III	-15.0	-50.5	-49.8		-44.8	-13.8	-7.1	-9.0	13.2	-7.1	-2.8
	IV-VI	-39.7	-60.1	-59.4		-70.0	4.7	10.7	9.0	-3.4	-3.5	-3.5
	VII-IX	35.0	127.0	122.7		90.8	2.5	-4.5	-2.7	7.6	7.9	7.8
	X-XII	198.3	115.1	117.4		152.2	24.9	26.4	26.0	-5.5	23.3	16.2
2021	I-III	-30.9	-44.7	-44.2		-46.9	-19.3	-12.6	-14.5	5.9	9.9	9.1
	IV-VI	7.1	54.4	52.3		35.5	10.8	0.8	3.4	-5.3	-13.9	-12.1
	VII-IX	-5.9	-22.3	-21.8		0.1	10.2	8.5	9.0	-2.7	-9.9	-8.3
	X-XII	0.9	46.5	44.8		38.0	13.8	23.4	20.7	-0.7	46.7	35.8
2022	I-III	-9.9	-22.1	-21.8		-22.5	-15.0	-18.7	-17.7	8.5	-5.9	-3.4
	IV-VI	23.6	12.6	12.9		0.6	-12.0	-21.2	-18.6	12.3	38.7	33.5
	VII-IX	2.1	-17.8	-17.1		-10.8	24.4	79.7	62.8	0.1	-23.4	-19.5

(A) Data on capital formation in machinery and equipment from domestic production are obtained from a quarterly sample survey. The data of this capital formation in Construction and Agriculture are of a limited reliability; therefore these data are not shown separately.

(B) Including change in livestock inventory.

(C) Excluding sales of used vehicles to households.

(D) The data at 2015 prices were obtained by chaining estimates of each year at previous year prices. Due to the chaining, the expenditure components do not add up to the total.

TABLE 4.3 GROSS DOMESTIC CAPITAL FORMATION IN INFRASTRUCTURE, BY INDUSTRY					לוח 4.3 השקעה מקומית גולמית בתשתיות, לפי ענף כלכלי			
		(D)מים	(C)אנרגיה	תקשורת	Transport(B) מסלול כבישים Thereof: roads	(B)תחבורה סך הכל Total	סך כולל(A) Grand total(A)	
		Water(D)	Energy(C)	Communications				
		NIS million				מיליוני ש"ח		
		At current prices				במחירים שוטפים		
2018		3,263	15,195	2,561	8,194	17,822	39,581	2018
2019		3,879	15,117	2,500	8,634	18,637	40,985	2019
2020		4,088	11,206	2,279	10,772	21,509	40,021	2020
2021		4,219	11,462	2,793	10,296	23,865	43,189	2021
2018	I-III	726	2,546	515	1,769	3,782	7,723	I-III 2018
	IV-VI	672	4,177	724	2,021	4,277	10,082	IV-VI
	VII-IX	672	3,212	616	2,295	4,655	9,325	VII-IX
	X-XII	1,194	5,259	705	2,109	5,108	12,451	X-XII
2019	I-III	718	3,888	746	1,979	4,036	9,574	I-III 2019
	IV-VI	955	3,532	623	2,052	4,489	9,765	IV-VI
	VII-IX	929	4,022	611	2,182	4,776	10,572	VII-IX
	X-XII	1,277	3,676	520	2,421	5,336	11,073	X-XII
2020	I-III	756	2,263	540	2,159	4,365	8,144	I-III 2020
	IV-VI	913	2,684	544	2,396	5,376	9,709	IV-VI
	VII-IX	902	2,459	565	2,652	5,446	9,590	VII-IX
	X-XII	1,517	3,799	630	3,565	6,322	12,578	X-XII
2021	I-III	768	2,383	741	1,954	4,465	8,523	I-III 2021
	IV-VI	1,025	2,989	716	2,505	5,913	10,821	IV-VI
	VII-IX	961	2,505	618	2,511	5,786	10,052	VII-IX
	X-XII	1,465	3,585	717	3,326	7,700	13,793	X-XII
2022	I-III	714	2,878	715	1,983	4,530	9,044	I-III 2022
	IV-VI	929	4,162	723	2,495	5,555	11,567	IV-VI
	VII-IX	1,068	3,088	767	2,575	5,299	10,417	VII-IX
		Chained data, at 2015 prices(E)				נתונים משורשרים, במחירי 2015(E)		
2018		3,116	15,063	2,630	8,103	17,301	38,782	2018
2019		3,661	15,031	2,606	8,502	17,941	40,031	2019
2020		3,852	11,265	2,403	10,756	20,823	39,343	2020
2021		3,871	11,413	2,937	9,860	22,233	41,328	2021
2018	I-III	648	2,563	536	1,760	3,696	7,636	I-III 2018
	IV-VI	695	4,156	738	2,012	4,168	9,897	IV-VI
	VII-IX	640	3,175	633	2,262	4,503	9,100	VII-IX
	X-XII	1,136	5,162	720	2,069	4,927	12,091	X-XII
2019	I-III	678	3,830	769	1,937	3,873	9,293	I-III 2019
	IV-VI	901	3,497	647	2,021	4,318	9,505	IV-VI
	VII-IX	879	4,020	644	2,151	4,600	10,344	VII-IX
	X-XII	1,206	3,668	547	2,393	5,143	10,815	X-XII
2020	I-III	713	2,268	569	2,127	4,193	7,949	I-III 2020
	IV-VI	860	2,676	570	2,413	5,215	9,507	IV-VI
	VII-IX	851	2,455	595	2,656	5,274	9,391	VII-IX
	X-XII	1,431	3,848	672	3,560	6,131	12,383	X-XII
2021	I-III	718	2,429	790	1,917	4,271	8,339	I-III 2021
	IV-VI	940	3,006	743	2,434	5,575	10,420	IV-VI
	VII-IX	871	2,451	642	2,392	5,371	9,506	VII-IX
	X-XII	1,343	3,530	765	3,117	7,052	13,006	X-XII
2022	I-III	633	2,808	744	1,818	4,061	8,377	I-III 2022
	IV-VI	803	3,900	668	2,238	4,870	10,348	IV-VI
	VII-IX	722	2,861	779	2,274	4,584	9,070	VII-IX
		Percentage of quantitative change, compared to the previous period				השינוי הכמותי באחוזים, כל תקופה לעומת קודמתה		
2018		-1.4	16.1	17.2	2.1	5.6	9.2	2018
2019		17.5	-0.2	-0.9	4.9	3.7	3.2	2019
2020		5.2	-25.1	-7.8	26.5	16.1	-1.7	2020
2021		0.5	1.3	22.3	-8.3	6.8	5.0	2021
2018	I-III	-36.8	-23.8	-7.9	-27.0	-28.9	-26.3	I-III 2018
	IV-VI	7.3	62.2	37.5	14.3	12.8	29.6	IV-VI
	VII-IX	-7.9	-23.6	-14.2	12.4	8.0	-8.1	VII-IX
	X-XII	77.4	62.6	13.8	-8.5	9.4	32.9	X-XII
2019	I-III	-40.3	-25.8	6.7	-6.4	-21.4	-23.1	I-III 2019
	IV-VI	33.0	-8.7	-15.8	4.3	11.5	2.3	IV-VI
	VII-IX	-2.5	15.0	-0.5	6.4	6.5	8.8	VII-IX
	X-XII	37.3	-8.8	-15.1	11.3	11.8	4.6	X-XII
2020	I-III	-40.9	-38.2	4.1	-11.1	-18.5	-26.5	I-III 2020
	IV-VI	20.6	18.0	0.1	13.4	24.4	19.6	IV-VI
	VII-IX	-1.0	-8.3	4.4	10.1	1.1	-1.2	VII-IX
	X-XII	68.1	56.7	12.9	34.0	16.3	31.9	X-XII
2021	I-III	-49.8	-36.9	17.6	-46.1	-30.3	-32.7	I-III 2021
	IV-VI	30.9	23.8	-5.9	27.0	30.5	25.0	IV-VI
	VII-IX	-7.3	-18.5	-13.6	-1.7	-3.7	-8.8	VII-IX
	X-XII	54.1	44.0	19.1	30.3	31.3	36.8	X-XII
2022	I-III	-52.8	-20.4	-2.7	-41.7	-42.4	-35.6	I-III 2022
	IV-VI	26.8	38.9	-10.2	23.1	19.9	23.5	IV-VI
	VII-IX	-10.1	-26.6	16.7	1.6	-5.9	-12.3	VII-IX

(A) Including the value of infrastructure development by the government (land reclamation, electricity and sewage systems, etc.) that cannot be distributed among different industries.
(B) Including roads, railroad, air and sea ports etc.
(C) Including electricity, petroleum and gas.
(D) Including water, desalination of water and sewage.
(E) The data at 2015 prices were obtained by chaining estimates of each year at previous year prices. Due to the chaining, the expenditure components do not add up to the total.

(A) כולל הערך של פיתוח תשתיות בידי הממשלה (הכשרת קרקע, מערכות חשמל ובניב וכד') שאין אפשרות לחלק בין הענפים.
(B) כולל כבישים, רכבת, נמלי ים ואוויר וכו'.
(C) כולל חשמל, נפט וגז.
(D) כולל מים, התפלת מים ובניב.
(E) הנתונים במחירי 2015 התקבלו משרשר האומדים של כל שנה למחירי קודמתה. בגלל השרשר, רכיבי ההוצאה אינם מסתכמים לסך הכל.

**TABLE 4.4 GROSS DOMESTIC
FIXED CAPITAL FORMATION
OF GENERAL GOVERNMENT**

**לוח 4.4 השקעה מקומית גולמית
בנכסים קבועים
של המגזר הממשלתי**

		מינהל ואחר Administration and other	שירותים חברתיים Social services	תשתית Infrastructure	סך כולל Grand total	
	NIS million				מיליוני ש"ח	
	At current prices				במחירים שוטפים	
2018		44,085	13,042	10,850	67,977	2018
2019		45,577	12,969	11,050	69,596	2019
2020		47,159	13,922	12,686	73,767	2020
2021		47,920	14,543	12,412	74,876	2021
2018	I-III	9,811	2,551	2,319	14,680	I-III 2018
	IV-VI	9,770	3,171	2,692	15,632	IV-VI
	VII-IX	11,531	3,474	2,849	17,854	VII-IX
	X-XII	12,973	3,846	2,991	19,811	X-XII
2019	I-III	10,555	2,747	2,519	15,821	I-III 2019
	IV-VI	10,216	2,990	2,576	15,782	IV-VI
	VII-IX	11,704	3,361	2,763	17,827	VII-IX
	X-XII	13,102	3,871	3,192	20,165	X-XII
2020	I-III	10,566	3,000	2,519	16,085	I-III 2020
	IV-VI	11,586	3,116	2,785	17,487	IV-VI
	VII-IX	10,835	3,513	3,046	17,394	VII-IX
	X-XII	14,173	4,292	4,336	22,801	X-XII
2021	I-III	10,977	2,939	2,207	16,123	I-III 2021
	IV-VI	11,016	3,549	3,013	17,577	IV-VI
	VII-IX	8,547	3,491	2,944	14,983	VII-IX
	X-XII	17,380	4,565	4,248	26,194	X-XII
2022	I-III	9,733	3,113	2,371	15,217	I-III 2022
	IV-VI	10,542	3,738	2,993	17,273	IV-VI
	VII-IX	14,872	4,020	3,210	22,102	VII-IX
	Chained data, at 2015 prices(A)			(A) נתונים משורשרים, במחירי 2015		
2018		44,459	12,507	10,591	67,577	2018
2019		46,243	12,356	10,718	69,307	2019
2020		47,522	13,276	12,443	73,295	2020
2021		47,589	13,537	11,698	72,879	2021
2018	I-III	9,981	2,471	2,278	14,722	I-III 2018
	IV-VI	10,053	3,050	2,642	15,758	IV-VI
	VII-IX	11,529	3,327	2,771	17,634	VII-IX
	X-XII	12,896	3,660	2,900	19,462	X-XII
2019	I-III	10,702	2,607	2,432	15,729	I-III 2019
	IV-VI	10,406	2,843	2,499	15,751	IV-VI
	VII-IX	11,812	3,204	2,681	17,696	VII-IX
	X-XII	13,322	3,702	3,105	20,132	X-XII
2020	I-III	10,698	2,859	2,444	15,998	I-III 2020
	IV-VI	11,530	2,961	2,753	17,238	IV-VI
	VII-IX	10,908	3,350	2,996	17,284	VII-IX
	X-XII	14,386	4,106	4,250	22,776	X-XII
2021	I-III	10,904	2,791	2,128	15,816	I-III 2021
	IV-VI	11,024	3,314	2,874	17,234	IV-VI
	VII-IX	8,359	3,226	2,756	14,396	VII-IX
	X-XII	17,302	4,205	3,940	25,433	X-XII
2022	I-III	9,576	2,810	2,141	14,536	I-III 2022
	IV-VI	9,895	3,277	2,645	15,856	IV-VI
	VII-IX	13,696	3,595	2,669	19,938	VII-IX
	Percentage of quantitative change, compared to average of the previous year				השינוי הכמותי באחוזים, לעומת ממוצע שנה קודמת	
2018		10.3	13.4	4.0	9.8	2018
2019		4.0	-1.2	1.2	2.6	2019
2020		2.8	7.4	16.1	5.8	2020
2021		0.1	2.0	-6.0	-0.6	2021
2018	I-III	-1.0	-10.4	-10.5	-4.3	I-III 2018
	IV-VI	-0.3	10.6	3.8	2.4	IV-VI
	VII-IX	14.4	20.6	8.9	14.6	VII-IX
	X-XII	28.0	32.8	14.0	26.5	X-XII
2019	I-III	-3.7	-16.6	-8.1	-6.9	I-III 2019
	IV-VI	-6.4	-9.1	-5.6	-6.8	IV-VI
	VII-IX	6.3	2.5	1.3	4.7	VII-IX
	X-XII	19.9	18.4	17.3	19.2	X-XII
2020	I-III	-7.5	-7.5	-8.8	-7.7	I-III 2020
	IV-VI	-0.3	-4.1	2.7	-0.5	IV-VI
	VII-IX	-5.6	8.5	11.8	-0.2	VII-IX
	X-XII	24.4	32.9	58.6	31.4	X-XII
2021	I-III	-8.2	-15.9	-31.6	-13.7	I-III 2021
	IV-VI	-7.2	-0.1	-7.6	-5.9	IV-VI
	VII-IX	-29.6	-2.8	-11.4	-21.4	VII-IX
	X-XII	45.6	26.7	26.7	38.8	X-XII
2022	I-III	-19.5	-17.0	-26.8	-20.2	I-III 2022
	IV-VI	-16.8	-3.2	-9.6	-13.0	IV-VI
	VII-IX	15.1	6.2	-8.8	9.4	VII-IX

(A) The data at 2015 prices were obtained by chaining estimates of each year at previous year prices. Due to the chaining, the expenditure components do not add up to the total.
(A) הנתונים במחירי 2015 התקבלו משרשרור האומדנים של כל שנה למחירי קודמתה. בגלל השרשרור, רכיבי ההוצאה אינם מסתכמים לסך הכל.

TABLE 4.5 GROSS CAPITAL FORMATION IN INFORMATION
AND COMMUNICATIONS TECHNOLOGIES (ICT),
BY INDUSTRY(A)(B)
לוח 4.5 השקעה גולמית
בטכנולוגיות המידע (ICT),
לפי ענף כלכלי(A)(B)

	מסחר סיווגי וקמעני ותיקון כלי רכב מנועיים, שירותים (כלליים) ועוד Wholesale and retail trade and repair of motor vehicles; service activities (general), etc.	מידע ותקשורת Information and communications	שירותי תחבורה, אחסנה, דואר ובלדרות Transportation, storage, postal and courier activities	אספקת חשמל ומים, שירותי ביוב וטיפול בפסולת Electricity and water supply, sewerage and waste management	תעשייה; כרייה וחציבה Manufact- uring; mining and quarrying	סך כולל Grand total	
	NIS million At current prices					מיליוני ש"ח במחירים שוטפים	
2018	5,496	2,803	31	34	1,973	10,469	2018
2019	5,231	2,756	42	40	2,023	10,229	2019
2020	5,434	2,644	42	42	2,454	10,771	2020
2021	5,543	3,062	50	54	2,687	11,519	2021
2018 I-III	1,398	663	8	8	471	2,582	I-III 2018
IV-VI	1,231	727	6	7	496	2,497	IV-VI
VII-IX	1,315	661	7	9	483	2,507	VII-IX
X-XII	1,552	751	10	10	523	2,883	X-XII
2019 I-III	1,359	774	9	11	450	2,639	I-III 2019
IV-VI	1,311	693	8	9	531	2,591	IV-VI
VII-IX	1,311	641	15	9	477	2,481	VII-IX
X-XII	1,249	648	11	11	566	2,517	X-XII
2020 I-III	1,168	625	13	9	543	2,399	I-III 2020
IV-VI	1,329	619	15	10	544	2,550	IV-VI
VII-IX	1,289	640	6	13	622	2,621	VII-IX
X-XII	1,648	760	8	9	745	3,201	X-XII
2021 I-III	1,337	824	21	13	633	2,852	I-III 2021
IV-VI	1,250	713	10	11	662	2,676	IV-VI
VII-IX	1,369	621	8	14	630	2,678	VII-IX
X-XII	1,587	903	10	15	762	3,313	X-XII
2022 I-III	1,473	882	11	12	748	3,165	I-III 2022
IV-VI	1,189	1,272	10	9	683	3,199	IV-VI
VII-IX	1,470	961	13	10	750	3,236	VII-IX
	Chained data, at 2015 prices(C)					נתונים משושרשים, במחיר 2015(C)	
2018	5,904	3,066	35	37	2,150	11,332	2018
2019	5,727	3,094	48	43	2,282	11,343	2019
2020	6,196	3,092	49	47	2,888	12,444	2020
2021	6,718	3,838	63	64	3,395	14,211	2021
2018 I-III	1,540	736	9	9	521	2,852	I-III 2018
IV-VI	1,329	801	7	8	543	2,718	IV-VI
VII-IX	1,408	721	8	10	527	2,708	VII-IX
X-XII	1,627	807	11	10	559	3,054	X-XII
2019 I-III	1,456	846	10	12	492	2,855	I-III 2019
IV-VI	1,418	767	8	9	587	2,832	IV-VI
VII-IX	1,456	734	17	10	548	2,797	VII-IX
X-XII	1,396	746	13	12	656	2,858	X-XII
2020 I-III	1,330	732	15	10	641	2,772	I-III 2020
IV-VI	1,474	701	17	11	623	2,864	IV-VI
VII-IX	1,468	746	7	15	729	3,022	VII-IX
X-XII	1,924	914	10	11	896	3,790	X-XII
2021 I-III	1,624	1,027	27	15	787	3,504	I-III 2021
IV-VI	1,485	874	13	13	818	3,233	IV-VI
VII-IX	1,666	787	11	17	811	3,334	VII-IX
X-XII	1,943	1,158	13	18	980	4,150	X-XII
2022 I-III	1,765	1,112	14	15	950	3,896	I-III 2022
IV-VI	1,341	1,507	12	10	820	3,713	IV-VI
VII-IX	1,613	1,118	15	12	881	3,668	VII-IX
	Percentage of quantitative change, compared to the previous period					השינוי הכמותי באחוזים, כל תקופה לעומת קודמתה	
2018	11.2	2.2	-47.5	3.4	9.6	7.0	2018
2019	-3.0	0.9	38.1	15.0	6.1	0.1	2019
2020	8.2	-0.1	2.9	9.8	26.5	9.7	2020
2021	8.4	24.1	28.3	35.6	17.6	14.2	2021
2018 I-III	1.9	-3.7	-27.0	-9.9	-4.3	-0.9	I-III 2018
IV-VI	-13.7	8.8	-30.8	-9.6	4.1	-4.7	IV-VI
VII-IX	6.0	-9.9	21.2	14.6	-2.9	-0.4	VII-IX
X-XII	15.5	11.9	33.0	6.9	6.1	12.8	X-XII
2019 I-III	-10.5	4.8	-10.2	15.6	-12.0	-6.5	I-III 2019
IV-VI	-2.6	-9.3	-11.0	-21.1	19.3	-0.8	IV-VI
VII-IX	2.7	-4.3	104.8	10.0	-6.7	-1.2	VII-IX
X-XII	-4.1	1.7	-27.8	12.8	19.7	2.2	X-XII
2020 I-III	-4.8	-1.9	22.0	-10.5	-2.3	-3.0	I-III 2020
IV-VI	10.8	-4.2	13.2	6.0	-2.9	3.3	IV-VI
VII-IX	-0.4	6.4	-60.9	38.0	17.1	5.5	VII-IX
X-XII	31.0	22.6	46.4	-29.1	23.0	25.4	X-XII
2021 I-III	-15.6	12.3	171.1	42.5	-12.2	-7.5	I-III 2021
IV-VI	-8.6	-14.9	-52.7	-12.7	4.0	-7.7	IV-VI
VII-IX	12.2	-10.0	-16.9	28.2	-0.9	3.1	VII-IX
X-XII	16.6	47.1	24.8	6.7	20.9	24.5	X-XII
2022 I-III	-9.2	-3.9	6.1	-19.4	-3.1	-6.1	I-III 2022
IV-VI	-24.0	35.5	-16.1	-31.5	-13.7	-4.7	IV-VI
VII-IX	20.3	-25.8	26.4	14.3	7.5	-1.2	VII-IX

(A) Excluding capital formation in software.

(B) The table was prepared according to the manual for
System of National Accounts SNA 2008. Thus, the data
cannot be compared to the data published in the past.(C) The data at 2015 prices were obtained by chaining estimates of each
year at previous year prices. Due to the chaining, the expenditure
components do not add up to the total.

(A) לא כולל השקעות בתוכנה.

(B) הלוח נערך לפי הגדרות המדריך לחשבונות הלאומיים
SNA 2008. אי לכך, אין אפשרות להשוות את הנתונים
המסודרים לנתונים שפורסמו בעבר.(C) הנתונים במחירי 2015 התקבלו מתשרשי
האומדים של כל שנה למחיר קודמתה. בגלל השרשרון,
רכיבי ההוצאה אינם מסתמים לסך הכל.

TABLE 5.1 GENERAL GOVERNMENT DEBT

NIS million, at current prices

פרטיות										
By residence of the creditor			By currency of denomination				By type of instrument(A)(B)		(A)(B) פרטיות	
סך הכולל			סך הכולל		סך הכולל		סך הכולל		סך הכולל	
Type of residence of the creditor			Type of currency		Type of instrument		Type of instrument		Total	
מחזיק זר	מחזיק מקומי	External	מחזיק זר	מחזיק מקומי	מחזיק זר	מחזיק מקומי	מחזיק זר	מחזיק מקומי	מחזיק זר	מחזיק מקומי
creditors	creditors	creditors	Foreign	Domestic	Loans	Debt securities	Loans	Debt securities	Loans	Debt securities
Total			Total		Total		Total		Total	
Total			Total		Total		Total		Total	
Total			Total		Total		Total		Total	
Total			Total		Total		Total		Total	
Total			Total		Total		Total		Total	
Total			Total		Total		Total		Total	
Total			Total		Total		Total		Total	
Total			Total		Total		Total		Total	
Total			Total		Total		Total		Total	
Total			Total		Total		Total		Total	
Total			Total		Total		Total		Total	
Total			Total		Total		Total		Total	
Total			Total		Total		Total		Total	
Total			Total		Total		Total		Total	
Total			Total		Total		Total		Total	
Total			Total		Total		Total		Total	
Total			Total		Total		Total		Total	
Total			Total		Total		Total		Total	
Total			Total		Total		Total		Total	
Total			Total		Total		Total		Total	
Total			Total		Total		Total		Total	
Total			Total		Total		Total		Total	
Total			Total		Total		Total		Total	
Total			Total		Total		Total		Total	
Total			Total		Total		Total		Total	
Total			Total		Total		Total		Total	
Total			Total		Total		Total		Total	
Total			Total		Total		Total		Total	
Total			Total		Total		Total		Total	
Total			Total		Total		Total		Total	
Total			Total		Total		Total		Total	
Total			Total		Total		Total		Total	
Total			Total		Total		Total		Total	
Total			Total		Total		Total		Total	
Total			Total		Total		Total		Total	
Total			Total		Total		Total		Total	
Total			Total		Total		Total		Total	
Total			Total		Total		Total		Total	
Total			Total		Total		Total		Total	
Total			Total		Total		Total		Total	
Total			Total		Total		Total		Total	
Total			Total		Total		Total		Total	
Total			Total		Total		Total		Total	
Total			Total		Total		Total		Total	
Total			Total		Total		Total		Total	
Total			Total		Total		Total		Total	
Total			Total		Total		Total		Total	
Total			Total		Total		Total		Total	
Total			Total		Total		Total		Total	
Total			Total		Total		Total		Total	
Total			Total		Total		Total		Total	
Total			Total		Total		Total		Total	
Total			Total		Total		Total		Total	
Total			Total		Total		Total		Total	
Total			Total		Total		Total		Total	
Total			Total		Total		Total		Total	
Total			Total		Total		Total		Total	
Total			Total		Total		Total		Total	
Total			Total		Total		Total		Total	
Total			Total		Total		Total		Total	
Total			Total		Total		Total		Total	
Total			Total		Total		Total		Total	
Total			Total		Total		Total		Total	
Total			Total		Total		Total		Total	
Total			Total		Total		Total		Total	
Total			Total		Total		Total		Total	
Total			Total		Total		Total		Total	
Total			Total		Total		Total		Total	
Total			Total		Total		Total		Total	
Total			Total		Total		Total		Total	
Total			Total		Total		Total		Total	
Total			Total		Total		Total		Total	
Total			Total		Total		Total		Total	
Total			Total		Total		Total		Total	
Total			Total		Total		Total		Total	
Total			Total		Total		Total		Total	
Total			Total		Total		Total		Total	
Total			Total		Total		Total		Total	
Total			Total		Total		Total		Total	
Total			Total		Total		Total		Total	
Total			Total		Total		Total		Total	
Total			Total		Total		Total			

Data are based on data of the Bank of Israel and the Ministry of Finance;
analysis of financial reports of local authorities and public NPIs.
(A) Data are presented in nominal values (including premium/discount).
(B) The data include debt of the Israeli government, debt of the local
authorities, and debt of the public NPIs.

הנתונים מבוססים על נתוני בנק ישראל ונתוני משרד האוצר;
ניתוח דוחות כספיים של רשויות מקומיות ומילואים ציבוריים.
(A) הנתונים מוצגים בנתונים נומינליים (כולל פרמיה/הקטנה).
(B) הנתונים כוללים את חוב הממשלה ישראל, חוב הרשויות המקומיות
וחוב המילואים הציבוריים.

TABLE 5.2 GOVERNMENT DEBT

NIS million, at current prices

מיליוני ש"ח, במחירים שוטפים

לוח 5.2 חוב ממשלתי

	חוב חיצוני										חוב מקומי(A)(B)										סך כולל
	External debt			Domestic debt(A)(B)			(A)(B) מקומי				סך הכול	Grand total									
	תקופת פירעון נותר Residual maturity			תקופת פירעון נותר Residual maturity			תקופת פירעון נותר Residual maturity														
	4+ years	1-4 years	פחות משנה Less than 1 year	Total	4+ years	1-4 years	פחות משנה Less than 1 year	Total													
2018	63,156	25,689	24,581	113,426	444,744	181,357	63,806	689,907	803,332							2018					
2019	57,304	26,825	25,309	109,438	476,108	191,873	61,504	729,485	838,923							2019					
2020	89,077	58,265	13,241	160,583	566,033	194,480	85,504	846,017	1,006,600							2020					
2021	81,580	39,778	26,084	147,442	619,113	213,462	88,113	920,688	1,068,130							2021					
2018	I-III	69,464	14,127	22,887	106,478	425,122	180,706	64,459	670,287	776,765						2018					
	IV-VI	62,756	22,405	24,128	109,288	442,223	164,406	65,970	672,599	781,888											
	VII-IX	62,219	22,945	24,067	109,231	441,128	184,343	60,592	666,063	795,294											
2019	X-XII	63,156	25,689	24,581	113,426	444,744	181,357	63,806	689,907	803,332						2019					
	I-III	73,608	15,351	24,461	113,420	444,428	184,360	69,097	697,885	811,305											
	IV-VI	66,959	20,448	24,266	111,673	467,712	168,623	73,623	709,958	821,631											
2020	VII-IX	61,395	25,120	23,384	109,899	470,297	189,805	67,947	728,049	837,948						2020					
	X-XII	57,304	26,825	25,309	109,438	476,108	191,873	61,504	729,485	838,923											
	I-III	64,340	35,623	16,751	116,714	476,620	197,907	62,091	736,618	853,332											
2021	IV-VI	97,604	42,081	15,754	155,440	505,556	190,200	65,427	761,183	916,623						2021					
	VII-IX	99,349	48,795	16,236	164,380	531,889	196,525	77,491	805,905	970,285											
	X-XII	89,077	58,265	13,241	160,583	566,033	194,480	85,504	846,017	1,006,600											
2022	I-III	87,616	63,873	10,690	162,179	611,213	186,610	90,694	888,517	1,050,696						2022					
	IV-VI	86,177	53,883	19,047	159,108	628,938	213,450	79,317	921,705	1,080,813											
	VII-IX	84,722	42,371	27,331	154,424	627,452	205,310	91,770	924,532	1,078,956											
2022	X-XII	81,580	39,778	26,084	147,442	619,113	213,462	88,113	920,688	1,068,130						2022					
	I-III	85,468	43,780	25,089	154,338	622,420	217,062	81,953	921,435	1,075,773											
	IV-VI	94,088	41,027	25,983	161,098	613,607	237,335	75,562	926,504	1,087,602											
	VII-IX	94,389	36,155	21,600	152,143	607,845	217,882	79,687	905,414	1,057,557											

Data are based on data of the Bank of Israel and the Ministry of Finance.

הנתונים מבוססים על נתוני בנק ישראל ועל נתוני משרד האוצר.

(A) The domestic debt series was revised to record the debt in nominal value (including premium/discount).
(B) Initial data; might be updated.

(A) התבצע עדכון בסדרה של החוב המקומי - רישום חוב בערך נומינלי (כולל פרמיה/נחה).
(B) הנתונים ראשוניים ועשויים להשתנות.

TABLE 5.3 STATEMENT OF GOVERNMENT OPERATIONS
(GOVERNMENT MINISTRIES AND NATIONAL INSURANCE INSTITUTE) - GFSM 2014 FORMAT(A)

מיליוני ₪

Code	2018					2019					2020					2021					2022					מחל	
	I	II	III	IV	סה"כ Total	I	II	III	IV	סה"כ Total	I	II	III	IV	סה"כ Total	I	II	III	IV	סה"כ Total	I	II	III	IV	סה"כ Total		
1 Revenue	107,460	101,773	100,004	111,946	421,182	111,322	104,831	113,378	105,860	435,391	110,667	97,382	111,176	104,183	423,408	121,974	120,570	127,310	140,810	510,664	153,260	140,079	144,633	440,153	1	הכנסות	
11 Taxes	81,514	74,111	73,057	78,263	306,945	83,405	76,162	82,041	76,575	317,183	82,157	68,146	83,491	77,793	311,587	92,250	90,657	96,866	109,360	388,233	121,042	107,352	108,181	336,575	11	מסים	
111 Taxes on income, profits and capital grants	38,412	33,651	33,340	34,250	139,653	37,823	36,605	36,511	34,991	144,930	39,600	32,389	37,880	34,122	143,880	47,847	42,728	48,761	51,938	192,274	65,017	55,955	53,471	174,083	111	מסים על הכנסה, רווחים ומענקי הון	
112 Taxes on payroll and workforce	3,813	3,825	4,197	3,893	15,828	3,885	3,939	4,402	3,941	16,188	4,019	3,917	4,346	3,909	16,191	3,481	3,773	3,684	3,928	14,885	3,726	3,850	4,311	12,197	112	מסים על שכר	
113 Taxes on property	7	3	7	9	25	7	6	6	5	25	3	-	4	3	10	1	3	2	16	23	7	5	10	22	113	מסים על רכוש	
114 Taxes on goods and services	38,541	35,846	34,637	39,429	148,654	40,832	34,924	40,434	36,654	153,045	37,343	31,225	40,570	38,891	148,632	40,637	43,246	41,638	52,434	177,384	51,217	47,027	49,727	147,972	114	מסים על מוצרים ושירותים	
115 Taxes on international trade and transactions	741	655	676	653	2,785	657	688	688	783	3,016	902	603	711	689	2,875	854	908	901	1,044	3,707	1,064	775	482	2,301	115	מסים על מסחר בין-לאומיות	
116 Other taxes	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	116	מסים אחרים
12 Social contributions	18,690	19,622	19,353	20,718	78,383	19,613	20,482	21,402	20,686	82,103	20,260	19,070	21,082	20,207	80,639	20,481	21,447	22,780	22,552	87,269	22,721	23,898	25,160	71,708	12	הכנסות סוציאליות	
13 Grants	3,471	3,344	3,288	4,754	14,857	2,761	4,557	4,303	3,317	14,938	3,840	4,622	1,988	4,032	14,493	3,614	2,579	3,180	2,365	11,948	4,276	3,141	7,534	14,591	13	מענקים	
14 Other receipts	3,775	4,856	4,306	8,220	20,997	5,544	4,651	5,631	5,281	21,107	4,990	5,544	4,605	7,151	21,689	5,429	5,886	5,366	6,533	23,204	5,342	5,639	5,976	16,859	14	הכנסות אחרות	
2 Expense	103,234	111,406	114,331	133,539	463,009	113,786	123,822	117,931	127,831	483,070	109,247	136,897	146,129	184,631	571,705	137,108	142,014	134,389	174,144	687,650	129,410	140,425	142,373	412,208	2	הוצאות	
21 Compensation of employees	19,297	21,302	20,184	19,940	80,623	20,418	22,041	21,035	19,840	83,334	21,940	21,697	21,412	20,556	84,705	21,252	23,194	21,973	20,931	87,260	22,775	24,543	23,820	71,538	21	המקרה לעובדים	
22 Purchase of goods and services	16,425	14,554	15,750	17,382	64,080	16,154	16,118	16,880	16,457	65,410	13,434	18,717	16,778	23,574	72,503	15,789	15,480	17,289	22,777	71,325	10,574	10,658	12,297	33,786	22	קניית מוצרים ושירותים	
23 Consumption of fixed capital	1,408	1,424	1,442	1,459	5,733	1,464	1,479	1,487	1,514	5,854	1,529	1,548	1,562	1,580	6,218	1,623	1,546	1,588	1,581	6,318	6,846	5,855	6,341	19,842	23	בלאי נכסים קבועים	
24 Interest	5,622	10,313	6,950	7,752	30,717	5,462	12,610	3,872	5,582	27,626	4,493	6,216	8,463	6,787	25,950	7,619	13,671	11,002	9,685	41,930	13,094	17,265	14,624	44,984	24	ריבית	
25 Subsidies	2,225	2,101	2,376	4,885	11,657	3,321	2,491	2,884	3,473	13,689	3,384	4,216	16,943	23,163	57,987	19,247	13,298	6,961	11,750	51,257	2,385	4,454	4,245	11,084	25	הענקות	
26 Grants	23,426	25,656	28,319	34,138	111,540	28,339	29,423	30,047	33,489	118,299	26,883	32,697	31,582	39,788	130,440	27,005	32,076	33,337	44,178	138,697	29,551	32,882	34,146	96,589	26	מענקים	
27 Social benefits	30,700	30,088	32,481	35,645	129,815	33,665	33,999	34,830	35,258	137,733	32,805	34,761	39,763	50,066	160,396	34,905	34,639	34,046	50,883	155,374	36,797	37,410	38,297	112,504	27	התועלות סוציאליות	
28 Other expense	5,031	5,078	6,828	12,427	29,363	7,963	5,660	7,086	9,817	30,628	6,179	6,916	8,564	16,108	37,646	9,487	8,098	7,307	12,387	37,379	7,988	6,710	8,603	22,801	28	הוצאות אחרות	
NOB Net Operating Balance (-2)	3,716	-9,533	-14,327	-21,583	-41,825	-2,464	-18,990	-4,563	-20,671	-47,679	1,419	-39,315	-33,953	-75,448	-147,297	-15,134	-21,445	-7,073	-33,334	-76,886	23,870	-406	4,481	27,944	NOB	האזן המעגלי נקי (-2)	
GOB Gross Operating Balance (-2+23)	-8	-8,208	-12,885	-20,124	-36,093	-1,000	-17,511	-3,086	-20,197	-47,108	2,946	-37,787	-32,391	-73,888	-141,079	-13,511	-19,897	-5,507	-31,753	-70,608	30,816	5,448	10,822	46,786	GOB	האזן המעגלי גולמי (-2+23)	
Net Investment in nonfinancial assets	-98	232	2,494	-2,903	-215	1,318	610	521	-341	2,106	322	2,422	2,132	416	5,292	-791	-820	-4,660	-10,770	-16,431	-8,984	-4,292	-760	-14,036	31	השקעה נטו בנכסים לא פיננסיים	
NLB Net Lending/Borrowing (-2-31)	3,814	-9,325	-16,821	-18,679	-41,671	-3,782	-18,600	-5,075	-21,530	-49,786	1,097	-41,737	-36,085	-75,864	-192,589	-14,543	-20,625	-3,023	-22,565	-60,556	32,854	3,855	5,241	41,380	NLB	האזן נקי/קבלה/הלוואה נטו (-2-31)	

TABLE 5.3 STATEMENT OF GOVERNMENT OPERATIONS
(GOVERNMENT MINISTRIES AND NATIONAL INSURANCE INSTITUTE) - GFSM 2014 FORMAT(A) (Cont.)

NIS Million

Code		2018					2019					2020					2021					2022					מקור	
		I	II	III	IV	סך הכול Total	I	II	III	IV	סך הכול Total	I	II	III	IV	סך הכול Total	I	II	III	IV	סך הכול Total	I	II	III	IV	סך הכול Total		
32	Net acquisition of financial assets	14,025	-6,234	-2,882	-9,749	-4,880	6,973	-7,870	12,635	-17,539	-5,600	13,235	22,568	16,142	-21,438	30,596	24,661	10,570	-4,386	-21,497	9,349	36,067	5,670	-25,587	16,170	32	שקיעים (נט) בסיכונים פיננסיים	
3202	Currency & deposits (3212+3222)	14,240	-5,975	-457	-7,909	-1,02	7,085	-7,321	13,314	-17,514	-4,438	13,293	22,607	16,122	-21,346	30,726	24,947	10,645	-4,254	-21,353	9,985	36,072	5,623	-25,407	16,488	3202	שקיעים (נט) ופקדונות (3212+3222)	
3204	Loans (3214+3224)	-215	-296	-140	-412	-1,002	-111	51	-79	-218	-310	-20	-99	-86	-94	-170	-492	-85	-132	-144	-453	15	-188	-180	-383	3204	הלוואות (3214+3224)	
3205	Equity and investment fund shares (3215+3225)	-	-12	-2,285	-1,428	-3,726	-	-400	-600	54	-1,46	52	-	117	1	170	-195	11	0.4	-	-184	-	45	-	45	3205	השקעות בנד"ש (3215+3225)	
3208	Other accounts receivable (3218+3228)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3208	השקעות אחרות (3218+3228)	
321	Domestic debtors	-14,149	-6,864	-3,760	-11,347	-7,823	7,203	-8,387	11,979	-17,811	-7,716	12,131	22,623	17,086	-21,675	30,126	23,799	10,199	-4,087	-19,980	9,912	35,721	6,503	-26,604	16,621	321	היי"ס מקומיים	
3212	Currency & deposits	14,289	-6,788	-1,225	-9,552	-3,277	7,314	-7,250	12,656	-17,831	-7,710	12,148	22,710	17,063	-21,563	30,268	24,065	10,245	-3,956	-19,826	10,549	35,706	6,091	-26,424	15,973	3212	השקעות אחרות מקומיות	
3214	Loans	-140	-164	-140	-387	-810	-111	62	-77	-79	-205	-17	-96	-94	-82	-280	-492	-85	-132	-134	-443	15	-187	-180	-382	3214	הלוואות	
3215	Equity and investment fund shares	-	-	-2,395	-1,428	-3,835	-	-400	-600	-	-1,200	-	-	117	-	117	-195	-	-	-	-195	-	-	-	-	3215	השקעות בנד"ש	
3218	Other accounts receivable	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3218	השקעות אחרות מקומיות	
322	External debtors	-124	681	878	1,898	3,033	-230	517	656	372	1,315	1,194	-56	-944	236	431	862	411	-288	-1,537	-563	365	-833	1,017	549	322	היי"ס זר	
3222	Currency & deposits	-49	813	768	1,643	3,175	-230	528	658	318	1,274	1,145	-42	-942	247	408	862	400	-288	-1,527	-564	365	-867	1,017	515	3222	השקעות אחרות זרות	
3224	Loans	-75	-132	-	-45	-252	-	-11	-2	-	-13	-3	-13	-2	-12	-30	-	-	-	-10	-	-	-	-	-11	3224	הלוואות זרות	
3225	Equity and investment fund shares	-	-	110	-	110	-	-	-	54	54	52	-	1	53	-	11	-	0.4	-	11	-	45	-	45	3225	השקעות בנד"ש זרות	
33	Net incurrence of liabilities	12,730	2,869	15,173	8,329	39,202	12,875	11,953	20,796	-975	44,648	12,207	67,344	62,911	48,324	180,786	40,421	32,228	2,087	-4,857	69,899	4,655	-741	-28,430	-26,536	33	שקיעים (נט) בהחלטות פיננסיות	
3302	Currency & deposits (3312+3322)	-138	115	-23	-26	-72	-87	117	-20	74	84	40	-130	73	14	-3	76	116	-26	-173	58	199	-92	-	-	165	3302	השקעות אחרות זרות
3303	Debt securities (3313+3323)	11,732	2,540	14,289	10,465	39,096	12,249	11,805	20,363	860	45,278	11,452	67,059	53,107	45,378	176,895	40,280	33,033	829	-4,453	70,000	5,163	-288	-28,704	-23,839	3303	השקעות אחרות זרות	
3304	Loans (3314+3324)	-238	-46	-8	-46	-339	-3	-22	7	-25	-43	4	-21	-	-20	-45	-7	-18	-10	-22	-56	3	-16	-	-19	3304	הלוואות זרות (3314+3324)	
3306	Insurance, pension, and standardized guarantee schemes (3316+3326)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3306	השקעות אחרות זרות	
331	Domestic creditors	9,765	360	916	-2,093	557	716	53	445	-1,885	-671	719	-271	-984	562	26	-387	-1,093	676	530	-274	-627	-627	-635	-1,889	331	היי"ס מקומיים	
3312	Currency & deposits	-138	115	-23	-26	-72	-87	117	-20	74	84	40	-130	73	14	-3	76	116	-26	-173	58	199	-92	-	-	165	3312	השקעות אחרות מקומיות
3313	Debt securities	8,403	3,874	8,545	-1,351	19,470	7,632	18,367	15,030	718	41,748	8,223	20,533	38,022	38,676	106,454	14,784	34,706	512	414	50,416	10,104	-7,030	-22,138	-19,084	3313	השקעות אחרות מקומיות	
3314	Loans	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3314	הלוואות מקומיות	
3316	Insurance, pension, and standardized guarantee schemes	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	45	3316	השקעות אחרות מקומיות
3318	Other accounts payable	1,375	360	916	-2,093	557	716	53	445	-1,885	-671	719	-271	-984	562	26	-387	-1,093	676	530	-274	-627	-627	-635	-1,889	3318	השקעות אחרות מקומיות	
332	External creditors	3,090	-1,330	5,736	11,800	19,246	4,617	-6,562	5,333	142	3,530	3,229	46,504	15,085	5,681	70,496	25,806	-1,672	317	-4,867	19,594	-4,941	6,732	-6,565	-4,774	332	היי"ס זר	
3322	Currency & deposits	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3322	השקעות אחרות זרות	
3323	Debt securities	3,329	-1,333	5,744	11,946	19,586	4,617	-6,562	5,333	142	3,530	3,229	46,526	15,085	5,701	70,441	25,806	-1,672	317	-4,867	19,594	-4,941	6,732	-6,565	-4,774	3323	השקעות אחרות זרות	
3324	Loans	-238	-46	-8	-46	-339	-3	-22	7	-25	-43	4	-21	-	-20	-45	-7	-18	-10	-22	-56	3	-16	-	-19	3324	הלוואות זרות	
3326	Insurance, pension, and standardized guarantee schemes	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3326	השקעות אחרות זרות	
NLBz	Statistical discrepancy (NLB-32+33)	2,819	-472	1,234	-601	2,480	2,120	222	3,086	-4,766	662	-20	3,038	685	-6,102	-2,389	1,416	1,044	3,449	-5,925	-16	1,402	-2,628	1,398	274	NLBz	היי"ס מקומיים	
2M	Total expenditure (2+31)	103,558	111,697	116,828	130,635	162,794	115,104	124,432	115,462	127,789	485,777	109,669	139,119	147,281	185,046	580,997	155,317	141,194	130,333	163,375	671,219	120,427	136,134	141,612	389,173	2M	סך הכול (2+31)	

(A) The table was prepared according to the Government Finance Statistics Manual, 2014.
International Monetary Fund, Washington D. C., 2014.

GFSM 2014 המערכת של תחומי הממשלה (משרד המטהלה והמסד לביטוח) (מ"ש)
לפי תחומי הממשלה (משרד המטהלה והמסד לביטוח) (מ"ש) (מ"ש)
לפי תחומי הממשלה (משרד המטהלה והמסד לביטוח) (מ"ש) (מ"ש)

TABLE 6.1 CURRENT ACCOUNT,
BY MAIN COMPONENTS - SUMMARY(A)

לוח 6.1 החשבון השוטף,
לפי רכיבים עיקריים - סיכום(A)

Original data, at current prices (Million dollars)					נתונים מקוריים, במחירים שוטפים (מיליוני דולרים)	
חשבון הכנסות משניות (העברות שוטפות) Secondary income account (current transfers)	חשבון הכנסות ראשוניות Primary income account	חשבון שירותים Services account	חשבון סחורות Goods account	גירעון(+)/עודף(-) בחשבון השוטף Surplus(+)/Deficit(-) in the current account		
(5)	(4)	(3)	(2)	(1) = (2)+(3)+(4)+(5)		
8,211.3	-4,393.0	6,502.7	-2,040.4	8,280.6		2010
8,666.6	-3,570.8	9,147.7	-9,592.1	4,651.4		2011
8,001.8	-6,625.2	9,464.0	-9,793.7	1,046.9		2012
9,235.4	-5,943.6	13,094.2	-7,634.6	8,751.4		2013
10,152.1	-1,847.4	13,095.5	-8,248.9	13,151.3		2014
9,339.8	-2,559.0	13,175.6	-3,710.6	16,245.8		2015
9,743.0	-2,881.3	14,188.0	-8,221.5	12,828.2		2016
8,247.9	-1,774.4	17,195.5	-10,343.8	13,325.2		2017
8,223.5	-268.5	19,993.7	-16,726.0	11,222.7		2018
8,209.8	-2,278.6	24,147.6	-15,074.2	15,004.6		2019
7,852.1	-3,658.2	30,172.9	-11,674.9	22,691.9		2020
9,317.5	-7,353.0	40,883.4	-21,485.9	21,362.0		2021
2,030.8	-827.3	1,448.9	175.5	2,827.8	I-III	2010
2,252.6	-697.7	1,435.0	562.0	3,551.9	IV-VI	
1,785.7	-697.7	1,161.0	-1,067.0	1,181.9	VII-IX	
2,142.0	-2,170.0	2,457.8	-1,710.8	719.0	X-XII	
2,425.1	-730.0	2,463.5	-1,484.7	2,674.0	I-III	2011
2,061.4	-1,343.9	2,271.5	-2,815.0	174.0	IV-VI	
2,059.3	-1,245.0	1,430.4	-2,451.0	-206.4	VII-IX	
2,120.6	-251.9	2,982.1	-2,841.3	2,009.7	X-XII	
2,201.0	-1,147.2	1,704.4	-3,999.8	-1,241.5	I-III	2012
1,904.0	-1,838.0	2,990.0	-2,217.0	838.8	IV-VI	
2,008.5	-1,389.8	1,760.8	-1,876.0	503.5	VII-IX	
1,888.2	-2,250.0	3,008.8	-1,700.8	946.1	X-XII	
2,233.1	-1,169.4	2,930.3	-1,334.7	2,659.4	I-III	2013
2,109.9	-2,168.0	3,621.9	-1,799.8	1,763.9	IV-VI	
2,227.9	-1,567.5	2,108.5	-2,998.9	-230.0	VII-IX	
2,664.4	-1,038.5	4,433.3	-1,501.2	4,558.0	X-XII	
2,791.4	-445.8	2,837.6	-895.6	4,287.6	I-III	2014
2,597.5	370.3	3,406.1	-2,920.0	3,454.0	IV-VI	
2,314.5	-1,097.8	2,422.0	-2,551.8	1,087.0	VII-IX	
2,448.6	-674.1	4,429.5	-1,881.5	4,322.6	X-XII	
2,424.0	-1,268.5	3,214.5	-154.3	4,215.8	I-III	2015
2,271.8	-512.7	3,302.1	-699.9	4,361.2	IV-VI	
2,363.1	-26.0	1,950.7	-1,789.8	2,498.1	VII-IX	
2,280.6	-751.7	4,708.1	-1,066.4	5,170.6	X-XII	
2,485.1	-1,212.7	3,789.1	-1,138.0	3,923.6	I-III	2016
2,498.6	-495.6	3,640.5	-2,194.4	3,449.1	IV-VI	
2,064.6	-1,250.0	2,049.5	-2,674.1	189.9	VII-IX	
2,694.4	77.0	4,708.8	-2,214.9	5,265.3	X-XII	
1,422.8	-637.6	4,292.5	-1,350.5	3,727.1	I-III	2017
2,140.5	-803.5	4,098.1	-2,120.5	3,314.8	IV-VI	
1,852.4	-99.2	2,930.9	-3,968.9	715.1	VII-IX	
2,832.0	-234.0	5,873.8	-2,903.9	5,568.1	X-XII	
1,990.5	-192.6	4,646.3	-3,941.5	2,502.5	I-III	2018
2,037.0	352.8	4,743.6	-3,893.6	3,239.9	IV-VI	
1,827.3	-103.4	3,822.8	-4,200.6	1,346.0	VII-IX	
2,368.6	-325.3	6,780.8	-4,690.1	4,134.1	X-XII	
1,888.8	-68.7	6,499.8	-4,130.1	4,189.6	I-III	2019
2,057.6	-18.1	6,460.1	-3,825.5	4,674.1	IV-VI	
2,115.5	-1,345.0	4,004.5	-3,274.1	1,500.7	VII-IX	
2,147.8	-846.6	7,183.1	-3,844.3	4,640.1	X-XII	
2,228.1	-1,203.8	5,959.5	-2,494.8	4,489.1	I-III	2020
1,480.7	-457.3	7,269.8	-2,508.0	5,785.1	IV-VI	
1,567.0	-961.1	7,339.5	-2,414.1	5,531.1	VII-IX	
2,576.1	-1,036.0	9,604.1	-4,257.8	6,886.5	X-XII	
2,150.3	-1,564.4	8,862.2	-4,750.6	4,697.5	I-III	2021
2,039.9	-1,559.8	9,383.7	-4,808.6	5,055.3	IV-VI	
2,648.0	-2,983.1	9,225.6	-6,035.8	2,854.5	VII-IX	
2,479.1	-1,245.5	13,411.7	-5,890.6	8,754.6	X-XII	
2,089.8	-2,611.5	10,875.9	-6,448.5	3,905.5	I-III	2022
1,802.5	-1,383.7	11,254.1	-6,419.0	5,254.0	IV-VI	
2,989.5	-1,483.5	10,379.7	-7,334.1	4,551.3	VII-IX	

(A) Amounts in each account and quarter, are net
(exports less imports).

(A) הסכומים בכל חשבון ורבעון הם נטו
(יצוא פחות יבוא).

TABLE 6.2 CURRENT ACCOUNT, BY MAIN COMPONENTS - SUMMARY(A)					לוח 6.2 החשבון השוטף, לפי רכיבים עיקריים - סיכום(A)	
Seasonally adjusted data (Million dollars)					נתונים מנוכי עונתיות (מיליוני דולרים)	
חשבון הכנסות משניות (העברות שוטפות) Secondary income account (current transfers)	חשבון הכנסות ראשוניות Primary income account	חשבון שירותים Services account	חשבון סחורות Goods account	גירעון(+)/עודף(-) בחשבון השוטף Surplus(+)/Deficit(-) in the current account		
(5)	(4)	(3)	(2)	(1) = (2)+(3)+(4)+(5)		
1,679.4	-544.7	722.2	-696.7	1,160.0	I-III	2007
1,794.3	1,723.2	838.8	-968.8	3,387.5	IV-VI	
2,015.2	-317.8	661.6	-1,590.0	769.0	VII-IX	
1,934.5	-1,189.9	923.7	-1,366.5	302.0	X-XII	
2,084.8	-709.2	1,463.9	-1,888.3	951.2	I-III	2008
2,042.4	-1,602.8	1,084.0	-1,422.9	100.7	IV-VI	
2,099.1	-813.2	862.7	-1,937.2	211.4	VII-IX	
1,915.5	-967.0	793.7	-794.7	947.6	X-XII	
1,734.7	-997.3	600.6	481.8	1,819.8	I-III	2009
1,636.4	-1,524.8	1,575.5	-417.8	1,269.3	IV-VI	
1,914.7	-1,843.0	870.1	108.7	1,050.5	VII-IX	
2,032.7	-867.8	1,248.3	198.0	2,611.0	X-XII	
1,878.0	-852.3	1,451.5	518.3	2,995.6	I-III	2010
2,351.8	-586.0	1,343.5	65.7	3,175.0	IV-VI	
1,813.0	-816.2	1,661.9	-806.2	1,852.5	VII-IX	
2,215.5	-2,129.6	1,928.5	-1,932.3	82.0	X-XII	
2,245.0	-792.1	2,437.5	-1,976.9	1,913.5	I-III	2011
2,147.0	-1,259.0	2,289.0	-2,361.6	815.2	IV-VI	
2,046.2	-1,342.9	2,123.6	-2,689.1	137.8	VII-IX	
2,139.6	-203.5	2,176.0	-2,879.5	1,232.5	X-XII	
2,042.3	-1,201.0	1,689.0	-4,155.3	-1,625.0	I-III	2012
2,019.2	-1,755.0	2,978.3	-2,387.6	854.7	IV-VI	
1,998.4	-1,466.3	2,499.9	-1,507.0	1,524.9	VII-IX	
1,893.3	-2,145.4	2,242.8	-1,820.7	170.0	X-XII	
2,114.6	-1,208.3	2,954.5	-1,356.5	2,504.5	I-III	2013
2,150.5	-2,099.0	3,602.8	-1,785.8	1,868.5	IV-VI	
2,284.6	-1,768.0	2,862.5	-2,218.0	1,161.0	VII-IX	
2,677.9	-956.2	3,538.3	-1,894.3	3,365.6	X-XII	
2,659.5	-483.1	3,042.4	-1,809.9	3,408.9	I-III	2014
2,650.4	408.1	3,410.9	-2,519.8	3,949.5	IV-VI	
2,380.5	-1,142.0	3,219.0	-1,986.4	2,471.1	VII-IX	
2,276.9	-678.7	3,319.5	-1,476.3	3,441.3	X-XII	
2,489.0	-1,307.4	3,154.9	-1,164.7	3,171.9	I-III	2015
2,331.6	-458.8	3,251.4	-847.2	4,277.0	IV-VI	
2,444.4	-41.3	3,265.5	-880.3	4,788.1	VII-IX	
2,110.5	-718.2	3,441.5	-1,248.2	3,585.5	X-XII	
2,529.3	-1,261.0	3,767.5	-1,907.0	3,128.6	I-III	2016
2,612.4	-450.1	3,460.5	-1,874.0	3,748.6	IV-VI	
2,160.6	-1,241.2	3,310.3	-2,787.3	1,442.5	VII-IX	
2,312.9	35.3	3,469.6	-2,071.5	3,746.4	X-XII	
1,572.0	-649.7	4,160.8	-1,786.3	3,296.8	I-III	2017
2,104.9	-827.1	4,182.5	-2,039.5	3,420.8	IV-VI	
1,972.9	-32.8	4,193.1	-3,176.4	2,956.6	VII-IX	
2,424.1	-248.9	4,485.1	-3,288.0	3,372.4	X-XII	
2,243.1	-157.1	4,534.1	-4,063.0	2,557.0	I-III	2018
2,027.5	321.8	4,719.8	-4,303.5	2,765.8	IV-VI	
1,960.7	-92.5	5,487.5	-4,050.4	3,305.3	VII-IX	
1,979.7	-279.6	5,425.1	-4,428.3	2,696.9	X-XII	
2,019.9	-89.7	6,357.0	-4,302.0	3,985.1	I-III	2019
2,135.8	-95.2	6,222.1	-3,687.0	4,575.6	IV-VI	
2,344.3	-1,213.9	5,591.6	-3,647.4	3,074.6	VII-IX	
1,786.8	-922.7	5,345.1	-3,768.8	2,440.4	X-XII	
2,528.0	-1,196.7	5,942.1	-2,299.8	4,973.6	I-III	2020
1,485.3	-545.7	7,405.0	-2,868.5	5,475.8	IV-VI	
1,561.2	-851.0	7,662.5	-2,407.1	5,965.5	VII-IX	
2,296.3	-990.6	8,652.2	-3,823.0	6,134.8	X-XII	
2,471.4	-1,542.5	9,285.2	-4,472.3	5,741.8	I-III	2021
1,974.5	-1,568.9	9,434.7	-5,471.8	4,368.3	IV-VI	
2,638.3	-3,103.9	10,315.1	-6,074.8	3,774.6	VII-IX	
2,304.6	-1,122.8	11,845.5	-5,923.8	7,103.5	X-XII	
2,354.8	-2,598.3	11,128.2	-6,057.0	4,827.6	I-III	2022
1,820.5	-1,428.8	11,099.9	-6,567.1	4,924.3	IV-VI	
2,997.0	-1,478.3	12,007.1	-8,096.8	5,428.8	VII-IX	

TABLE 7.1 FOREIGN TRADE BALANCE (GOODS), NET(A)

לוח 7.1 מאזן סחר חוץ (סחורות), נטו(A)

Million dollars

מיליוני דולרים

היצוא, כ- % מהיבוא, ללא אוניות, מטוסים ויהלומים	גירעון מסחרי Trade deficit			יצוא Exports		יבוא Imports			סך הכל(B)			
	ללא אוניות, מטוסים, יהלומים וחומרי אנרגיה	ללא אוניות, מטוסים ויהלומים	סך הכל(B)	מזה: ללא אוניות, מטוסים ויהלומים	סך הכל(B)	מזה:						
						Thereof:	ללא אוניות, מטוסים ויהלומים					
						ללא אוניות, מטוסים ויהלומים	ללא אוניות, מטוסים ויהלומים					
Exports, as % of imports excl. ships, aircraft and diamonds	Excl. ships, aircraft, diamonds and fuels	Excl. ships, aircraft and diamonds	Total(B)	Thereof: excl. ships, aircraft and diamonds	Total(B)	Thereof: excl. ships, aircraft, diamonds and fuels	Excl. ships, aircraft and diamonds	Total(B)				
Original data, at current prices											נתונים מקוריים, במחירים שוטפים	
66.8	16,358.3	21,886.6	21,785.9	44,079.7	47,490.1	60,438.0	65,966.3	69,276.0		2020		
58.8	26,204.2	35,213.8	34,607.4	50,283.0	56,367.6	76,487.2	85,496.8	90,975.0		2021		
-12.0	60.2	60.9	58.9	14.1	18.7	26.6	29.6	31.3	change	% שינוי		
58.3	24,053.2	32,305.2	31,572.3	45,240.8	50,852.5	69,294.0	77,546.0	82,424.8	I - XI	2021		
60.2	22,836.2	36,369.1	36,510.2	54,964.4	60,957.3	77,800.6	91,333.5	97,467.5	I - XI	2022		
	2,071.3	3,064.3	2,989.9	4,893.4	5,411.3	6,964.7	7,957.7	8,401.2	XI	2021		
	2,151.0	2,908.6	3,035.1	5,042.2	5,515.1	7,193.2	7,950.8	8,550.2	XII			
	2,696.9	3,613.3	3,338.4	4,561.3	5,369.9	7,258.2	8,174.6	8,708.3	I	2022		
	2,349.1	3,454.4	3,478.2	4,656.8	5,105.2	7,005.9	8,111.2	8,583.4	II			
	2,150.3	3,372.3	3,352.0	5,545.4	6,255.9	7,695.7	8,917.7	9,607.9	III			
	1,758.9	3,006.8	2,921.5	5,168.1	5,723.8	6,927.0	8,174.9	8,645.3	IV			
	2,715.9	4,063.8	5,120.1	4,864.7	5,252.1	7,580.6	8,928.5	10,372.2	V			
	1,924.4	3,184.2	2,998.7	5,366.9	6,117.2	7,291.3	8,551.1	9,115.9	VI			
	2,308.3	3,691.6	3,787.2	4,802.8	5,252.8	7,111.1	8,494.4	9,040.0	VII			
	2,257.8	3,655.3	3,488.5	5,220.8	5,687.5	7,478.6	8,876.1	9,176.0	VIII			
	1,410.4	2,521.9	2,405.8	4,831.5	5,337.4	6,241.9	7,353.4	7,743.2	IX			
	1,649.4	3,049.7	2,711.5	4,864.8	5,514.2	6,514.2	7,914.5	8,225.7	X			
	1,614.8	2,755.8	2,908.3	5,081.3	5,341.3	6,696.1	7,837.1	8,249.6	XI			
Seasonally adjusted data											נתונים מנוכי עונתיות	
	2,351.6	3,344.6		4,689.7		7,041.3	8,034.3		XI	2021		
	2,193.2	2,950.8		4,659.8		6,853.0	7,610.6		XII			
	2,825.9	3,742.3		4,541.1		7,367.0	8,283.4		I	2022		
	2,296.9	3,402.2		4,827.5		7,124.4	8,229.7		II			
	2,017.2	3,239.2		5,013.6		7,030.8	8,252.8		III			
	2,011.2	3,259.1		5,536.8		7,548.0	8,795.9		IV			
	2,087.8	3,435.7		5,131.3		7,219.1	8,567.0		V			
	2,344.6	3,604.4		5,033.6		7,378.2	8,638.0		VI			
	2,177.1	3,560.4		4,990.9		7,168.0	8,551.3		VII			
	1,790.6	3,188.1		5,284.6		7,075.2	8,472.7		VIII			
	1,865.7	2,977.2		5,112.2		6,977.9	8,089.4		IX			
	1,756.5	3,156.8		5,427.4		7,183.9	8,584.2		X			
	2,100.1	3,241.1		4,828.1		6,928.2	8,069.2		XI			
Trend data											נתוני מגמה	
	2,421.5	3,414.5		4,544.7		6,966.2			XI	2021		
	2,369.5	3,127.1		4,668.4		7,037.9			XII			
	2,308.3	3,224.7		4,792.2		7,100.5			I	2022		
	2,243.8	3,349.1		4,908.0		7,151.8			II			
	2,181.9	3,403.9		5,006.8		7,188.7			III			
	2,122.6	3,370.5		5,084.2		7,206.8			IV			
	2,067.5	3,415.4		5,137.8		7,205.3			V			
	2,020.8	3,280.6		5,164.8		7,185.6			VI			
	1,989.2	3,372.5		5,163.0		7,152.2			VII			
	1,979.5	3,377.0		5,133.1		7,112.6			VIII			
	1,997.8	3,109.3		5,077.1		7,074.9			IX			
	2,042.5	3,442.8		5,003.3		7,045.8			X			
	2,105.7	3,246.7		4,921.9		7,027.6			XI			
Trend data - Percentage of change(C)											נתוני מגמה - אחוז השינוי(C)	
				2.7		1.0			XII	2021		
				2.7		0.9			I	2022		
				2.4		0.7			II			
				2.0		0.5			III			
				1.5		0.3			IV			
				1.1		-0.0			V			
				0.5		-0.3			VI			
				-0.0		-0.5			VII			
				-0.6		-0.6			VIII			
				-1.1		-0.5			IX			
				-1.5		-0.4			X			
				-1.6		-0.3			XI			

(A) Net equals gross total less goods returned to the suppliers.

(A) הנטו שווה לברוטו בניכוי החזרות טובין לספקים.

(B) No seasonal effect was found in these series.

(B) בסדרות אלו לא נמצאה השפעת עונתיות.

(C) Percentage of change, compared to the previous period.

(C) השינוי באחוזים, כל תקופה לעומת קודמתה.

**TABLE 7.2 FOREIGN TRADE BALANCE -
IMPORTS, BY COMMODITY GROUP (NET)**

**לוח 7.2 מאזן סחר חוץ -
יבוא, לפי קבוצות סחורות (נטו)**

Million dollars											מיליוני דולרים
החזרות(-)	אחר(A)	אוניות (A)ומטוסים	יהלומים גולמיים ומעובדים, נטו	חומרי אנרגיה(A)	נכסי השקעה(C)	חומרי גלם(B)	מוצרי צריכה	סך הכל ללא אוניות, מטוסים, יהלומים וחומרי אנרגיה Total excl. ships aircraft, diamonds and fuels	סך הכל ללא אוניות, מטוסים ויהלומים Total excl. ships, aircraft and diamonds	סך הכל(A)	
Returned(-)	Other(A)	aircraft(A)	Ships and rough and working, net	Fuels(A)	Investment goods(C)	Raw materials (B)	Consumer goods			Total(A)	
Original data, at current prices											נתונים מקוריים, במחירים שוטפים
123.8	249.0	348.8	2,960.9	5,528.3	10,844.0	31,384.3	17,960.7	60,438.0	65,966.3	69,276.0	2020
122.8	0.3	350.1	5,128.1	9,009.6	13,792.7	39,265.0	23,429.2	76,487.2	85,496.8	90,975.0	2021
-0.8	-99.9	0.4	73.2	63.0	27.2	25.1	30.4	26.6	29.6	31.3	שינוי % change
117.0	0.3	275.4	4,603.4	8,252.0	12,425.8	35,617.7	21,250.2	69,294.0	77,546.0	82,424.8	2021 I - XI
189.5	6.6	1,405.2	4,728.8	13,532.9	12,794.7	42,139.8	22,859.5	77,800.6	91,333.5	97,467.5	2022 I - XI
9.0	0.1	30.3	413.2	993.0	1,250.1	3,638.0	2,076.5	6,964.7	7,957.7	8,401.2	2021 XI
5.8	-	74.7	524.7	757.6	1,366.9	3,647.3	2,179.0	7,193.2	7,950.8	8,550.2	2021 XII
8.2	0.7	85.2	448.5	916.4	1,210.0	3,970.8	2,076.7	7,258.2	8,174.6	8,708.3	2022 I
4.8	0.7	7.3	464.9	1,105.3	1,118.5	3,735.5	2,151.2	7,005.9	8,111.2	8,583.4	2022 II
7.1	0.7	164.9	525.3	1,222.0	1,216.7	4,197.1	2,281.2	7,695.7	8,917.7	9,607.9	2022 III
4.0	0.6	69.0	401.4	1,247.9	1,294.5	3,592.5	2,039.4	6,927.0	8,174.9	8,645.3	2022 IV
13.2	0.5	942.8	500.9	1,347.9	1,242.8	4,208.6	2,128.7	7,580.6	8,928.5	10,372.2	2022 V
20.0	0.5	79.9	484.9	1,259.8	1,144.7	4,176.4	1,969.7	7,291.3	8,551.1	9,115.9	2022 VI
10.8	0.7	19.8	525.8	1,383.3	1,107.5	3,917.0	2,085.9	7,111.1	8,494.4	9,040.0	2022 VII
16.9	0.5	13.4	286.5	1,397.5	1,230.5	4,048.7	2,198.9	7,478.6	8,876.1	9,176.0	2022 VIII
9.8	0.4	3.3	386.5	1,111.5	924.3	3,397.7	1,919.5	6,241.9	7,353.4	7,743.2	2022 IX
5.2	0.4	2.1	309.1	1,400.3	1,121.8	3,431.1	1,960.9	6,514.2	7,914.5	8,225.7	2022 X
89.5	0.9	17.5	395.0	1,141.0	1,183.4	3,464.4	2,047.4	6,696.1	7,837.1	8,249.6	2022 XI
Seasonally adjusted data											נתונים מוכי עונתיות
			452.0		1,235.8	3,715.9	2,089.5	7,041.3	8,034.3		2021 XI
			446.1		1,117.2	3,705.9	2,030.0	6,853.0	7,610.6		2021 XII
			417.2		1,238.8	3,963.8	2,163.7	7,367.0	8,283.4		2022 I
			451.8		1,155.9	3,847.4	2,120.3	7,124.4	8,229.7		2022 II
			440.7		1,105.5	3,919.4	2,005.2	7,030.8	8,252.8		2022 III
			466.5		1,450.5	3,809.8	2,287.1	7,548.0	8,795.9		2022 IV
			462.9		1,221.2	3,882.6	2,114.9	7,219.1	8,567.0		2022 V
			488.8		1,168.1	4,088.3	2,121.3	7,378.2	8,638.0		2022 VI
			486.7		1,177.1	3,875.6	2,114.6	7,168.0	8,551.3		2022 VII
			426.6		1,188.8	3,814.0	2,071.9	7,075.2	8,472.7		2022 VIII
			449.8		1,167.0	3,778.4	2,032.1	6,977.9	8,089.4		2022 IX
			347.5		1,340.8	3,650.4	2,192.3	7,183.9	8,584.2		2022 X
			374.8		1,228.5	3,562.3	2,136.4	6,928.2	8,069.2		2022 XI
Trend data											נתוני מגמה
			445.4		1,162.8	3,723.5	2,089.8	6,966.2			2021 XI
			444.3		1,164.5	3,781.4	2,100.2	7,037.9			2021 XII
			445.8		1,167.2	3,827.0	2,110.0	7,100.5			2022 I
			450.0		1,169.5	3,861.9	2,118.0	7,151.8			2022 II
			456.0		1,170.8	3,887.2	2,122.3	7,188.7			2022 III
			461.7		1,171.4	3,902.2	2,121.7	7,206.8			2022 IV
			464.8		1,172.7	3,905.0	2,116.1	7,205.3			2022 V
			463.5		1,175.7	3,893.7	2,107.9	7,185.6			2022 VI
			456.4		1,182.0	3,868.1	2,101.0	7,152.2			2022 VII
			444.1		1,192.6	3,829.9	2,098.7	7,112.6			2022 VIII
			428.6		1,206.4	3,783.5	2,102.3	7,074.9			2022 IX
			412.5		1,222.2	3,735.3	2,110.9	7,045.8			2022 X
			398.5		1,237.0	3,691.6	2,121.7	7,027.6			2022 XI
Trend data - Percentage of change(D)											נתוני מגמה - אחוז השינוי(D)
			-0.2		0.1	1.6	0.5	1.0			2021 XII
			0.3		0.2	1.2	0.5	0.9			2022 I
			0.9		0.2	0.9	0.4	0.7			2022 II
			1.3		0.1	0.7	0.2	0.5			2022 III
			1.3		0.1	0.4	0.0	0.3			2022 IV
			0.7		0.1	0.1	-0.3	0.0			2022 V
			-0.3		0.3	-0.3	-0.4	-0.3			2022 VI
			-1.5		0.5	-0.7	-0.3	-0.5			2022 VII
			-2.7		0.9	-1.0	-0.1	-0.6			2022 VIII
			-3.5		1.2	-1.2	0.2	-0.5			2022 IX
			-3.8		1.3	-1.3	0.4	-0.4			2022 X
			-3.4		1.2	-1.2	0.5	-0.3			2022 XI

(A) No seasonal effect was found in these series.

(B) Excluding diamonds and fuels.

(C) Excluding ships and aircraft.

(D) Percentage of change, compared to the previous period.

(A) בסדרות אלו לא נמצאה השפעת עונתיות.

(B) ללא יהלומים וחומרי אנרגיה.

(C) ללא אוניות ומטוסים.

(D) השינוי באחוזים, כל תקופה לעומת קודמתה.

TABLE 7.3 FOREIGN TRADE BALANCE
EXPORTS, BY COMMODITY GROUP (NET)

לוח 7.3 מאזן סחר חוץ -
יצוא, לפי קבוצת סחורות (נטו)

Million dollars								מיליוני דולרים	
החזרות (-)	מסחר סיטוני בהלומים	עיבוד יהלומים	אחר(A)(B)	תעשייה; כרייה וחציבה	חקלאות, יעור ודיג	סך הכל ללא אוניות, מטוסים ויהלומים Total excl. ships, aircraft and diamonds	סך הכל(A)		
Returned exports(-)	Wholesale of diamonds	Working of diamonds	Other(A)(B)	Manufacturing; mining and quarrying	Agriculture, forestry and fishing		Total(A)		
Original data, at current prices								נתונים מקוריים, במחירים שוטפים	
341.8	857.0	2,242.4	52.3	43,640.9	1,039.4	44,079.7	47,490.1		2020
340.5	1,785.2	3,529.2	14.2	50,227.5	1,151.9	50,283.0	56,367.6		2021
	108.3	57.4	-72.8	15.1	10.8	14.1	18.7	change %	שינוי
307.7	1,600.5	3,283.4	14.2	45,221.9	1,040.1	45,240.8	50,852.5	I - XI	2021
313.0	1,445.3	3,493.7	0.4	55,367.4	963.6	54,964.4	60,957.3	I - XI	2022
32.1	159.1	280.5	-	4,895.1	108.6	4,893.4	5,411.3	XI	2021
32.8	184.7	245.8	-	5,005.6	111.8	5,042.2	5,515.1	XII	
23.8	204.0	456.8	0.3	4,611.3	121.3	4,561.3	5,369.9	I	2022
23.0	146.3	257.5	-	4,575.6	148.9	4,656.8	5,105.2	II	
25.6	170.2	493.5	-	5,460.0	157.7	5,545.4	6,255.9	III	
25.5	109.3	407.1	-	5,108.1	124.8	5,168.1	5,723.8	IV	
42.0	139.3	161.6	0.1	4,912.3	80.8	4,864.7	5,252.1	V	
26.1	186.6	279.7	-	5,625.9	51.1	5,366.9	6,117.2	VI	
27.9	123.8	266.9	-	4,858.2	31.8	4,802.8	5,252.8	VII	
34.7	141.5	273.2	-	5,250.1	57.5	5,220.8	5,687.5	VIII	
24.9	91.5	393.5	-	4,830.9	46.5	4,831.5	5,337.4	IX	
24.2	56.6	494.0	-	4,931.7	56.0	4,864.8	5,514.2	X	
35.3	76.2	9.9	-	5,203.3	87.2	5,081.3	5,341.3	XI	
Seasonally adjusted data								נתונים מנוכחי עונתיות	
	140.7	303.2		4,695.2	104.7	4,689.7		XI	2021
	165.4	425.6		4,638.8	96.2	4,659.8		XII	
	178.9	317.1		4,625.2	87.1	4,541.1		I	2022
	148.5	221.6		4,799.7	95.5	4,827.5		II	
	152.6	457.9		4,994.3	91.4	5,013.6		III	
	111.0	663.2		5,502.7	98.9	5,536.8		IV	
	145.2	324.9		5,165.0	94.6	5,131.3		V	
	155.5	397.8		5,249.4	94.4	5,033.6		VI	
	133.4	335.1		4,993.5	84.6	4,990.9		VII	
	173.3	233.8		5,281.9	89.5	5,284.6		VIII	
	96.3	283.5		5,089.0	69.1	5,112.2		IX	
	92.3	410.1		5,474.5	75.8	5,427.4		X	
	76.0	15.7		4,960.5	76.9	4,828.1		XI	
Trend data								נתוני מגמה	
	158.6	398.2		4,521.8	102.5	4,544.7		XI	2021
	158.6	389.8		4,647.5	100.2	4,668.4		XII	
	158.5	389.2		4,775.4	98.1	4,792.2		I	2022
	158.0	395.9		4,898.2	96.3	4,908.0		II	
	156.5	404.1		5,007.5	94.6	5,006.8		III	
	153.4	406.6		5,095.0	92.7	5,084.2		IV	
	148.2	397.7		5,154.9	90.2	5,137.8		V	
	140.6	375.9		5,183.8	87.0	5,164.8		VI	
	130.7	343.4		5,181.2	83.3	5,163.0		VII	
	119.0	306.2		5,151.8	79.6	5,133.1		VIII	
	106.6	271.7		5,102.4	76.4	5,077.1		IX	
	94.7	245.2		5,043.6	74.2	5,003.3		X	
	84.6	228.9		4,985.1	72.8	4,921.9		XI	
Trend data - Percentage of change(C)								נתוני מגמה - אחוז השינוי(C)	
	-	-2.1		2.8	-2.2	2.7		XII	2021
	-0.1	-0.2		2.8	-2.1	2.7		I	2022
	-0.3	1.7		2.6	-1.8	2.4		II	
	-0.9	2.1		2.2	-1.8	2.0		III	
	-2.0	0.6		1.7	-2.0	1.5		IV	
	-3.4	-2.2		1.2	-2.7	1.1		V	
	-5.1	-5.5		0.6	-3.5	0.5		VI	
	-7.0	-8.6		-0.1	-4.3	-0.0		VII	
	-9.0	-10.8		-0.6	-4.4	-0.6		VIII	
	-10.4	-11.3		-1.0	-4.0	-1.1		IX	
	-11.2	-9.8		-1.2	-2.9	-1.5		X	
	-10.7	-6.6		-1.2	-1.9	-1.6		XI	

(A) No seasonal effect was found in these series.

(B) Excluding rough diamonds, used ships and aircraft.

(C) Percentage of change, compared to the previous period.

(A) בסדרות אלו לא נמצאה השפעת עונתיות.

(B) ללא יהלומים גולמיים, אוניות ומטוסים משומשים.

(C) השינוי באחוזים, כל תקופה לעומת קודמתה.